

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio <https://bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php>, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984679469

E-mail: recursoshumanos.bomlugar@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA MANOEL SEVERO S/N, CENTRO, BOM LUGAR - MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Lugar



Assinado eletronicamente por:

Marlene Silva Miranda

CPF: ***.171.463-**

em 12/05/2023 17:12:02

IP com n°: 192.168.0.111

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



SUMÁRIO

SETOR DE LICITAÇÃO

- ✦ EXTRATO DA ATA: 001/2023- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023
- ✦ EXTRATO DA ATA: 002/2023- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
- ✦ HOMOLOGAÇÃO: 005/2023 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
- ✦ RESULTADO DE JULGAMENTO: 005/2023 - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DA ATA: 001/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de BOM LUGAR – MA e a Licitante cujo preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023, cujo objeto trata -se do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de Materiais de Limpeza, para atender a demanda das secretarias deste município de Bom Lugar/MA.

Nome empresarial: A. S. DO CARMO EIRELI
 CNPJ nº: 24.666.731/0001-39
 Endereço: ROD BR 316, QUADRA 06, Nº 10, RES. GRAN VILLE, COHAB III – BACABAL – MA
 (DDD) Telefone: (99) 9 8124 6465
 E-mail: asdocarmoeireli@gmail.com
 Representante legal: Antonio Santos do Carmo
 CPF nº: 770.251.133-87

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	Água Sanitária, Composição Química Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto, teor Cloro Ativo Varia De 2 A 2,50%, Classe Corrosivo Classe 8, Número Risco 85. 2L	10900	Unidade	R\$ 3,80	R\$ 41.420,00
4	Álcool 92,8% Etilíco Hidratado, Para Uso Doméstico, caixa com 12 unidades de 1L	440	Caixa	R\$ 105,64	R\$ 46.481,60
5	Álcool Etilíco Limpeza De Ambientes, Tipo Gel Sanitizante, Composição Hidroalcolólica, Aparência Visual Gel, Aplicação Produto Limpeza Doméstica, Concentração 65 Inpm, Odor Lavanda. Embalagem De 500g	1950	Unidade	R\$ 8,46	R\$ 16.497,00
6	Avental De Napa Plastificado Tamanho Único (Tipo Açougue) Na Cor Branca	150	Unidade	R\$ 15,76	R\$ 2.364,00
9	Cera, Tipo Líquida, Composição: Cera De Carnaúba, Espessante, Emulsionante, Colofônia, Conservante, Atenuador De Espuma, Fragrância e Veículo. Unidade com 5L	320	Unidade	R\$ 55,90	R\$ 17.888,00
10	Cera, Tipo Líquida, Cor Incolor Leitoso, Composição A Base De Água, Carnaúba E Resinas Metalizadas, Características Adicionais Antiderrapante, Impermeabilizante, Aplicação Limpeza De Pisos, caixa com 12 unidades de 750 ml.	320	Caixa	R\$ 132,01	R\$ 42.243,20
11	Cera, Tipo Líquida, Cor Preta, Composição A base De Resina Metalizada, Características Adicionais Impermeável Metalizado, Auto Brilhante, Aplicação Pisos Laváveis Revestidos Por Plásticos, Borracha. Frasco Com 750ml, caixa com 12 unidades.	320	Caixa	R\$ 196,00	R\$ 62.720,00
12	Cesto de plástico resistente c/ capacidade para 100 litros	140	Unidade	R\$ 144,40	R\$ 20.216,00
13	Cesto de plástico resistente c/ capacidade para 50 litros	140	Unidade	R\$ 41,79	R\$ 5.850,60
14	Cesto Grande Para Lixo, 62 Litros Com Tampa Em Plástico Reforçado Na Cor Azul	140	Unidade	R\$ 44,80	R\$ 6.272,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com nº: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



16	Copo descartável com capacidade de 180ml, acondicionado em pacotes com 100 copos cada e protegidos em caixa de papelão resistente, impressão em cada pacote a capacidade total do copo, quantidade, peso mínimo (não inferior a 198 gramas). Caixa com 10 pacotes. (COTA PRINCIPAL 75%)	578	caixa	R\$ 163,08	R\$ 94.260,24
20	Desodorizador, Essência Lavanda/Jasmim, Apresentação Aerosol, Aplicação Aromatizador Ambiental, Características Adicionais Não Contenha Cfc, Frasco Com 360ml	1500	Unidade	R\$ 11,99	R\$ 17.985,00
23	Espanador com cabo de madeira	330	Unidade	R\$ 13,46	R\$ 4.441,80
25	Esponja Limpeza, Material Fibra Sintética De Abrasividade Alta e Outra Face Macia, Formato Retangular, Aplicação Utensílios Domésticos, Características Adicionais Dupla Face, Pacote Com 10 Unidades (COTA RESERVADA 25%)	1600	Pacote	R\$ 15,88	R\$ 25.408,00
26	Esponja Limpeza, Material Lã De Aço Carbono, Formato Retangular, Aplicação Utensílios E Limpeza Em Geral, Características Adicionais Textura Macia E Isenta De Sinais De Oxidação, Peso 60g, Embalagem Com 8 Unidades	1130	Pacote	R\$ 7,08	R\$ 8.000,40
27	Flanela, Material 100% Algodão, Comprimento 60, Largura 30, Cor Amarela	1980	Unidade	R\$ 5,96	R\$ 11.800,80
30	Limpa alumínio 500 ml, caixa com 12 unidades.	320	Caixa	R\$ 55,32	R\$ 17.702,40
31	Limpa-Vidro, Aspecto Físico Líquido, Composição DodecilBenzeno Sulfonato De Sódio, Alcalinizantes, Sequestrante, Solventes, Corante E Veículo. Aplicação Para Limpeza De Vidros, Vitrines, Espelhos, Telas De Tv E Acrílicos. Bombona De 5 Litros	320	Unidade	R\$ 40,78	R\$ 13.049,60
32	Lustrador móveis, componentes ceras naturais, aroma jasmim, aplicação móveis e superfícies lisas, frasco com 500ml	255	Frasco	R\$ 19,50	R\$ 4.972,50
37	Máscara Multiuso, Tipo Uso Descartável, Finalidade Proteção Sistema Respiratório Do Operador, Tipo Correia Ajustável Ao Rosto, Tamanho Único, Características Adicionais Com Filtro Absorção Bactérias / Impurezas, Pct Com 100 Unidades	540	Pacote	R\$ 39,80	R\$ 21.492,00
38	Pá Coletora Lixo, Material Coletor, Material Cabo Alumínio, Comprimento Cabo 80, Comprimento 28, Largura 28, Altura 81, Aplicação Limpeza, Modelo Com Tampa	240	Unidade	R\$ 24,00	R\$ 5.760,00
43	Pano Prato, Material Algodão Alvejado; Medidas Aproximadas: Comprimento 70, Largura 50, Cor Branca, Características Adicionais Absorvente/Lavável E Durável. Pacote Com 12 Unidades (COTA RESERVADA 25%)	375	Pacote	R\$ 58,00	R\$ 21.750,00



44	Papel Higiênico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30m, largura 10, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor Branca, Características Adicionais Com Perfume. Fardo Com 64 Rolos (COTA PRINCIPAL 75%)	510	Fardo	R\$ 109,50	R\$ 55.845,00
48	Rodo, Material Cabo Madeira, Material Suporte Madeira, Comprimento Suporte 35, Quantidade Borrachas 2, Características Adicionais Cabo Aproximadamente 1,50 M, com Rosca, Espessura Borracha 2, Altura Borracha 2,5	710	Unidade	R\$ 12,40	R\$ 8.804,00
49	Sabão Em Barra Glicerinado, Neutro, Embalagem De 01 Kg, Pct Com 05 Unidades De 200gr. Deverá Apresentar Também Data De Fabricação Impressa Na Embalagem E Validade Mínima De 04 Meses	3050	Pacote	R\$ 13,28	R\$ 40.504,00
52	Sabão líquido concentrada diluição tensoatico aniônico sequestrante. Conservante espessante Coadjuvante Corante e Água embalagem de 5 litros. (COTA RESERVADA 25%)	650	Unidade	R\$ 26,38	R\$ 17.147,00
53	Sabonete Líquido, Aspecto Físico Líquido Cremoso Perolado, Aplicação Assepsia Das Mãos, Características Adicionais Ph Neutro, Densidade 0,9 A 1,05 G/M3, Composição Agentes Emolientes E Hidratantes, Compostos De Sais. Bombona Com 5 Litros	740	Unidade	R\$ 22,65	R\$ 16.761,00
54	Sabonete, Aspecto Físico Sólido, Peso 90g, Tipo Com Perfume, Formato Ovalado, Cor Branca, Aplicação Pele Normal, Pacote Com 12 Unidades. Deverá Apresentar Também Data De Fabricação Impressa Na Embalagem E Validade Mínima De 04 Meses No Ato Da Entrega	280	Pacote	R\$ 26,00	R\$ 7.280,00
55	Saboneteira, Material Suporte Aço Inox, Material Reservatório Vidro, Acabamento Superficial Suporte Cromado, Altura 20cm, Largura 12cm, Capacidade 500, Tipo Fixação Parede	400	Unidade	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00
57	Saco Plástico Lixo, Capacidade 100 Litros, Reforçado, Cor Preta, Apresentação Peça Única, Dimensões Aproximadamente 75 X 105 Cm(Lxa), Pacotes Com 5 Unidade, Em Conformidade Com A Norma Técnica ABNT Nbr 9191:2008	2250	Pacote	R\$ 33,30	R\$ 74.925,00
58	Saco Plástico Lixo, Capacidade 15 Litros, Cor Preta, Apresentação Peça Única, Dimensões Aproximadamente 39 X58 Cm (Lxa), Pacote Com 10 Unidade, Em Conformidade Com A Norma Técnica ABNT Nbr 9191:2008	3000	Pacote	R\$ 10,00	R\$ 30.000,00



59	Saco Plástico Lixo, Capacidade 200 Litros, Reforçado, Cor Preta, Apresentação Peça Única, Dimensões Aproximadamente 90 X 110 Cm (Lxa), Pacotes Com 5 Unidades, Em Conformidade Com A Norma Técnica ABNT Nbr 9191:2008	1000	Pacote	R\$ 14,50	R\$ 14.500,00
60	Saco Plástico Lixo, Capacidade 50 Litros, Cor Preta, Apresentação Peça Única, Dimensões Aproximadamente 63 X80 Cm (Lxa),Pacote Com 10 Unidades, Em Conformidade Com A Norma Técnica ABNT Nbr 9191:2008	3000	Pacote	R\$ 11,00	R\$ 33.000,00
61	Saponáceo, Composição Detergente, Aplicação Limpeza Pisos, Paredes E Louças, Características Adicionais Biodegradável. Frasco Com 500g	840	Frasco	R\$ 9,00	R\$ 7.560,00
67	Vassoura Nylon-Com Base Pintada, Dimensões: Comprimento X Largura x Altura (59cmx4,5cmx3,5cm)Cerdas De Nylon Na Cor Preta, Cabo De Madeira Medindo 1,30mts X 22mm	360	Unidade	R\$ 9,56	R\$ 3.441,60
68	Vassoura para vaso sanitário, especificação: Vassoura nylon tipo bola: com cabo: para uso em vaso sanitário; sem suporte.	540	Unidade	R\$ 2,31	R\$ 1.247,40
69	Vassourão Tipo Prefeitura Composto Com Cerda Sintéticas, Para Uso Geral, Com As Seguintes Características: Base Em Madeira, Medidas: 39cm De Comprimento X 45cm De Altura 3,5cm De Largura, Cerdas Em Nylon Sintético Ondulado Com Altura De 8cm	660	Unidade	R\$ 32,21	R\$ 21.258,60
70	Mangueira de irrigação micro perfurada, raio de alcance 2,0m, Altura dos micros jatos 0,50m, Distância padrão dos emissores 15cm, com 100 metros	125	Unidade	R\$ 16,81	R\$ 2.101,25
VALOR TOTAL					R\$ 862.949,99

Nome empresarial: MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ nº: 29.114.237/0001-85

Endereço: R PEQUIM, Nº 1121D, PASSO DOS FORTES – CHAPECO - SC

(DDD) Telefone: (49) 98404 2199/ (49) 99138 0182

E-mail: maluindustria@gmail.com

Representante legal: SIDEMAR ROBERTO RIBEIRO

CPF nº: 005.619.899-07.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
35	Luva De Proteção, Material Nitrílica, Aplicação Limpeza, Tipo Punho Longo, Tamanho Grande, Cor Azul, Acabamento Palma Antiderrapante, Esterilidade Não Esterilizada, Características Adicionais Com Forro	1180	Par	R\$ 9,50	R\$ 11.210,00



36	Luva De Proteção, Material Nitrílica, Aplicação Limpeza, Tipo Punho Longo, Tamanho Médio, Cor Variada, Acabamento Palma Antiderrapante, Esterilidade Não Esterilizada, Características Adicionais Com Forro	1180	Par	R\$ 9,42	R\$ 11.115,60
TOTAL VENCEDOR					R\$ 22.325,60

Nome empresarial: T CRISTENES P LIMA LTDA
 CNPJ nº: 10.941.095/0001-00
 Endereço: ROD BR 316, Nº S/N, KM 358, LOJA 02, CONDOMÍNIO GRAN VILLE - BACABAL-MA
 (DDD) Telefone: (99) 99129-9383
 E-mail: tcplimaservicos@hotmail.com
 Representante legal: TEOPLISTES CRISTENES PINTO LIMA
 CPF nº: 792.007.533-53.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Ácido Muriático, 1L	660	Unidade	R\$ 5,17	R\$ 3.412,20
3	Álcool 500ml Etilico Hidratado, Para Uso Doméstico, caixa com 12 unidades	440	Caixa	R\$ 74,34	R\$ 32.709,60
7	Avental Em Pvc Reforçado, Transparente, De Aproximadamente 1,20x0,70m	150	Unidade	R\$ 18,75	R\$ 2.812,50
8	Botas De Pvc - Pvc Injetado	280	Par	R\$ 26,28	R\$ 7.358,40
15	Cesto Pequeno Para Lixo - 20 Litros Em Plástico Reforçado Na Cor Azul	220	Unidade	R\$ 28,70	R\$ 6.314,00
17	Copo descartável com capacidade de 180ml, acondicionado em pacotes com 100 copos cada e protegidos em caixa de papelão resistente, impressão em cada pacote a capacidade total do copo, quantidade, peso mínimo (não inferior a 198 gramas). Caixa com 10 pacotes. (COTA RESERVADA 25%)	192	caixa	R\$ 163,08	R\$ 31.311,36
18	Desinfetante Concentrado, 5 litros, De Uso Geral Que Possui Alta Concentração De Ativos Em Sua Formulação Que Permite Maiores Diluições Com Maior Rendimento De Até 1:100	545	Unidade	R\$ 66,66	R\$ 36.329,70
19	Desodorizador Sanitário, Composição Paradicloro Benzeno, Peso Líquido 40 a 50, Aspecto Físico Tablete Sólido, Características Adicionais Suporte Plástico Para Vaso Sanitário e Essência Campo De Lavanda, Cx C/ 01 Unidade	1220	Caixa	R\$ 5,65	R\$ 6.893,00
21	Escova de Lavar Roupas	460	Unidade	R\$ 5,29	R\$ 2.433,40
22	Escova Para Vaso Sanitário	1030	Unidade	R\$ 21,08	R\$ 21.712,40

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com nº: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



24	Esponja Limpeza, Material Fibra Sintética De Abrasividade Alta e Outra Face Macia, Formato Retangular, Aplicação Utensílios Domésticos, Características Adicionais Dupla Face, Pacote Com 10 Unidades (COTA PRINCIPAL 75%)	4800	Pacote	R\$ 15,91	R\$ 76.368,00
28	Inseticida, Tipo Aerosol, Embalagem De 300 Ml, Inodoro E Eficiente Para Matar Mosquitos, Inclusive O Mosquito Da Dengue, Pernilongos, Muriçocas, Carapanãs, Moscas, Baratas, Aranhas E Pulgas	380	Frasco	R\$ 11,49	R\$ 4.366,20
29	Isqueiro a gás grande de 8 cm de altura. Isqueiro maxi cartela com 10 unidades. Acende 3000 vezes ou mais, com altura de chama pré-ajustada, possui o selo holográfico do INMETRO que garante originalidade, qualidade e segurança.	165	Cartela	R\$ 47,47	R\$ 7.832,55
33	Luva Borracha, Material Látex Natural, Tamanho Grande, Uso Multiuso	1180	Par	R\$ 6,81	R\$ 8.035,80
34	Luva Borracha, Material Látex Natural, Tamanho Médio, Uso Multiuso	1180	Par	R\$ 7,26	R\$ 8.566,80
39	Pano De Chão Alvejado, Material 100% Algodão, tamanho 50cm X70cm	1500	Unidade	R\$ 4,87	R\$ 7.305,00
40	Pano de prato em tecido branco, encorpado e absorvente e consistente	1500	Unidade	R\$ 7,17	R\$ 10.755,00
41	Pano Limpeza, Material Algodão Cru, Comprimento 85, Largura 60, Características Adicionais Chão, Tipo Saco	1500	Unidade	R\$ 4,20	R\$ 6.300,00
42	Pano Prato, Material Algodão Alvejado; Medidas Aproximadas: Comprimento 70, Largura 50, Cor Branca, Características Adicionais Absorvente/Lavável E Durável. Pacote Com 12 Unidades (COTA PRINCIPAL 75%)	1125	Pacote	R\$ 58,70	R\$ 66.037,50
45	Papel Higiênico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30m, largura 10, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor Branca, Características Adicionais Com Perfume. Fardo Com 64 Rolos (COTA RESERVADA 25%)	170	Fardo	R\$ 110,57	R\$ 18.796,90
46	Pedra sanitária 30gr, tipo pastilha arredondada.	360	Dúzia	R\$ 5,51	R\$ 1.983,60



47	Refil Mop Úmido, Material Fibra Sintética, Tipo Ponta Picotada, Aplicação Limpeza, Cor Branca, Peso 340g	460	Unidade	R\$ 36,27	R\$ 16.684,20
50	Sabão Em Pó, Composição: Tensoativo Aniônico, Tensoativo Catiônico, Coadjuvante, Sinergista, Tamponantes, Branqueador Óptico, Corantes, Enzimas, Alvejante, Carga, Atenuador De Espuma, Essência E Água. Aplicação: Lavar Roupas. Embalagem de 1kg	3800	Unidade	R\$ 9,01	R\$ 34.238,00
51	Sabão líquido concentrada diluição tensoatico aniônico sequestrante. Conservante espessante Coadjuvante Corante e Água embalagem de 5 litros. (COTA PRINCIPAL 75%)	1950	Unidade	R\$ 26,38	R\$ 51.441,00
56	Saco para documentos, em plástico transparente, 04 furos, tamanho 240mm x 330mm, caixa com 50 unidades	180	Caixa	R\$ 15,46	R\$ 2.782,80
62	Soda cáustica embalagem de 1 kg	750	Unidade	R\$ 19,71	R\$ 14.782,50
63	Tapete antiderrapante: 100% polipropileno espuma tamanho 40x60cm	326	Unidade	R\$ 26,11	R\$ 8.511,86
64	Toalha De Papel, Material Papel, Tipo Folha, 2 Dobras, Comprimento 22,50, Largura 21,50, Cor Branca, Características Adicionais: Inter folhado, Aplicação Em Toaletes, Caixa Com 4.800 Folhas	310	Caixa	R\$ 78,58	R\$ 24.359,80
65	Vassoura De Palha (Maranhão)	360	Unidade	R\$ 21,08	R\$ 7.588,80
66	Vassoura De Pelo Sintético, Resistente, Com Cabo De Madeira E Base Medindo Entre 30 E 40 Cm	360	Unidade	R\$ 16,34	R\$ 5.882,40
VALOR TOTAL					R\$ 533.905,27

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 11 de maio de 2023.

TÁSSIO VINÍCIUS LIMA DE MELO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORT.: 151/2021



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DA ATA: 002/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de BOM LUGAR – MA e a Licitante cujo preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023, cujo objeto trata -se do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente, pedagógicos e didáticos para atender a demanda das secretarias deste município de Bom Lugar/MA.

Nome empresarial: M & T DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ nº: 38.594.553/0001-92.

Endereço: R ADAO BELARMINO DO VALE, Nº 00345, PARQUE PIAUI – TIMON – MA.

(DDD) Telefone: (99) 98194-2194 (DDD) Fax:

E-mail: conceito.distri@gmail.com

Representante legal: MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES

CPF nº: 057.429.913-04.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
8	Borracha apagadora escrita para lápis, Dimensões aproximadas: 3,3 x 2,3 x 0,08cm, Peso de 10/15gr, macia	2800	Unidade	R\$ 1,42	R\$ 3.976,00
11	Calculadora de mesa, 12 dígitos, bateria solar.	320	Unidade	R\$ 23,96	R\$ 7.667,20
12	Caneta Esferográfica 1.0 mm, cor Azul, Caixa com 50 unidades	1300	Caixa	R\$ 28,99	R\$ 37.687,00
13	Caneta Esferográfica 1.0 mm, cor Preta, Caixa com 50 unidades	230	Caixa	R\$ 28,99	R\$ 6.667,70
14	Caneta Esferográfica 1.0 mm, cor Vermelha, Caixa com 50 unidades	165	Caixa	R\$ 28,99	R\$ 4.783,35
15	Caneta para tecido, tipo marcador permanente, Caixa com 12 unidades, cores diversas	60	Caixa	R\$ 37,99	R\$ 2.279,40
16	Capa para encadernação, jogo em polipropileno, para fechamento com espiral, no formato A4 (210x297mm). Pacote com 100 unidades	420	Pacote	R\$ 45,56	R\$ 19.135,20
22	Cola bastão 20g, pacote com 12 unidades.	450	Pacote	R\$ 17,00	R\$ 7.650,00
24	Cola quente fina.	450	KG	R\$ 40,46	R\$ 18.207,00
29	Corretivo líquido para papel, à base de água, cobertura uniforme, secagem rápida, correção precisa, não lavável, não resseca, não tóxico e inodoro, frasco com 18ml de volume, aplicação em papel comum. Caixa com 12 unidades.	530	Caixa	R\$ 22,55	R\$ 11.951,50
39	Espiral medindo 12mm x 33cm, pacote com 100 unidades	420	Pacote	R\$ 39,05	R\$ 16.401,00
41	Estilete estreito 9mm, em plástico, com lâmina retrátil inoxidável. Contém trava de segurança e formato anatômico	280	Unidade	R\$ 1,49	R\$ 417,20
53	Grampo para grampeador, tamanho 23/8, caixa com 1.000 unidades	470	Caixa	R\$ 14,33	R\$ 6.735,10

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com nº: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



59	Lápis, grafite nº02, apontado, não perecível, atóxico, corpo em madeira macia, pintada externamente de cor única, grafite preto	225	Unidade	R\$ 1,76	R\$ 396,00
60	Liga elástica em látex, alta resistência, caixa com 25g.	730	Caixa	R\$ 3,39	R\$ 2.474,70
61	Livro ata, capa dura, com 100 folhas	900	Unidade	R\$ 21,75	R\$ 19.575,00
62	Livro protocolo, com 100 folhas, medindo 153 x 216mm, capa dura, com encadernação costurada	900	Unidade	R\$ 19,43	R\$ 17.487,00
63	Marca texto, material em plástico, ponta macia, chanfrada não recarregável, cores fluorescentes, variadas. Embalagem com 12 unidades.	980	Caixa	R\$ 13,05	R\$ 12.789,00
69	Papel branco comum, formato A4, medindo 210 x 297mm. Resma com 500 folhas (COTA PRINCIPAL 75%)	8250	Resma	R\$ 20,32	R\$ 167.640,00
70	Papel branco comum, formato A4, medindo 210 x 297mm. Resma com 500 folhas (COTA RESERVADA 25%)	2750	Resma	R\$ 20,32	R\$ 55.880,00
71	Papel reciclado, formato A4, medindo 210 x 297mm. Resma com 500 folhas (COTA PRINCIPAL 75%)	2100	Resma	R\$ 20,87	R\$ 43.827,00
72	Papel reciclado, formato A4, medindo 210 x 297mm. Resma com 500 folhas (COTA RESERVADA 25%)	700	Resma	R\$ 20,87	R\$ 14.609,00
73	Papel sulfite, formato A4, medindo 210 x 297mm, 75g/m², cor amarelo. Pacote com 100 folhas	645	Pacote	R\$ 10,76	R\$ 6.940,20
74	Papel vergê, formato A4, medindo 210 x 297mm, cor palha. Pacote com 50 folhas	1250	Pacote	R\$ 15,38	R\$ 19.225,00
87	Pilha pequena, modelo AA, não recarregável, sistema eletroquímico alcalina, tensão nominal 1,5 v	725	Par	R\$ 5,05	R\$ 3.661,25
88	Pincel atômico, em plástico, ponta chanfrada (4mm), carga recarregável, tinta na cor preta	450	Unidade	R\$ 7,75	R\$ 3.487,50
92	Porta caneta, em acrílico, com no mínimo 05 divisões (caneta, cartão, rascunho, clips, borracha)	550	Unidade	R\$ 26,03	R\$ 14.316,50
97	Régua comum, em plástico cristal, comprimento 30 cm, graduação milimetrada, transmitância transparente	3700	Unidade	R\$ 1,72	R\$ 6.364,00
111	Massa para modelar - a base de água/carboidratos de cereais e cloreto sódio, textura super macia, consistente, não mancha as mãos, não esfarela ao utilizar, reutilizada, para uso de crianças a partir de 03 anos de idade. Caixas com 12 cores, sortidas.	200	Caixa	R\$ 7,95	R\$ 1.590,00
112	Flauta doce - material em plástico.	250	Unidade	R\$ 25,31	R\$ 6.327,50



121	Caderno brochurão - contendo 96 folhas, capa e contracapa em papelão 720g/m ² e papel coche 115g/m ² , formato: 200 x 275 (mm), grampeado. Folhas internas: papel offset 56g/m ² .	1000	Unidade	R\$ 11,40	R\$ 11.400,00
122	Caderno de caligrafia - contendo 40 Folhas.	600	Unidade	R\$ 14,97	R\$ 8.982,00
VALOR TOTAL:					R\$ 560.529,30

Nome empresarial: MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ nº: 47.484.691/0001-00.

Endereço: TV UM, Nº 83, ARROIO FELIZ – FELIZ - RS.

(DDD) Telefone: (51) 3637-2901 (DDD) Fax:

E-mail: FINANCEIRO@PASSARELAFELIZ.COM.BR

Representante legal: LEONARDO MARTINY

CPF nº: 031.348.950-56.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
25	Cola quente grossa.	450	KG	R\$ 53,25	R\$ 23.962,50
102	Brinquedo Pedagógico - brincando de combinar e aprender, em material plástico, colorido.	40	Unidade	R\$ 41,83	R\$ 1.673,20
108	Jogo de damas - trilha plástica grande 32x32cm.	40	Unidade	R\$ 12,20	R\$ 488,00
109	Jogo Dominó - plástico colorido armazenado em estojo plástico com tampa, 28 peças.	50	Unidade	R\$ 9,00	R\$ 450,00
125	Papel cartão - cores diversas 48 x 66-210gramas.	7000	Unidade	R\$ 1,50	R\$ 10.500,00
126	Papel crepom, cores sortidas, medindo 48cm de largura x 200cm de comprimento.	1500	Unidade	R\$ 1,40	R\$ 2.100,00
136	Tinta para tecido/tela - em cores variadas, kits contendo 12 unidades de 35ml.	100	Caixa	R\$ 50,99	R\$ 5.099,00
VALOR TOTAL:					R\$ 44.272,70

Nome empresarial: T CRISTENES P LIMA LTDA

CNPJ nº: 10.941.095/0001-00.

Endereço: ROD BR 316, Nº S/N, CONDOMINIO GRAN VILLE - BACABAL- MA.

(DDD) Telefone: (99) 3621-3108 (DDD) Fax:

E-mail: MARCELOVIEIRA_2@HOTMAIL.COM

Representante legal: TEOPLISTES CRISTENES PINTO LIMA

CPF nº: 792.007.533-53.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Agenda permanente, tamanho aproximado: 13,9x21cm, capa courvin.	340	Unidade	R\$ 27,45	R\$ 9.333,00
2	Almofada para carimbo nº 03, medindo 8x12cm, com tinta na cor azul, tecido de longa duração, em estojo plástico. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	350	Unidade	R\$ 10,32	R\$ 3.612,00
3	Apagador de Lousa	180	Unidade	R\$ 6,37	R\$ 1.146,60

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com nº: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



4	Apagador de quadro branco, base em feltro, corpo em plástico, comprimento 15cm, largura 6cm, altura 5cm	190	Unidade	R\$ 7,21	R\$ 1.369,90
5	Apontador de lápis em plástico, com depósito, quadrado. Dimensões do produto: 3,1 x 2,3 x 4,2cm	1100	Unidade	R\$ 1,19	R\$ 1.309,00
6	Bloco para recados adesivos ou autocolantes, 38mm x 50mm, tipo post-it, kit com quatro blocos, com 100 folhas cada (COTA PRINCIPAL 75%)	4875	Kit	R\$ 12,23	R\$ 59.621,25
7	Bloco para recados adesivos ou autocolantes, 38mm x 50mm, tipo post-it, kit com quatro blocos, com 100 folhas cada (COTA RESERVADA 25%)	1625	Kit	R\$ 12,23	R\$ 19.873,75
9	Caixa - para arquivo morto; em plástico corrugado flexível (polionda); medindo 350mm de comprimento, 245mm de altura, 135mm de largura, 2mm de espessura; para arquivo de documentos. Pacote com 10 unidades	1300	Unidade	R\$ 7,10	R\$ 9.230,00
10	Caixa Correspondência em acrílico simples.	290	Unidade	R\$ 31,01	R\$ 8.992,90
17	Clips Galvanizado Ou Niquelado nº 4/0 Fabricado Com Arame De Aço Com Tratamento Anti-Ferrugem.500gr	3400	Caixa	R\$ 5,36	R\$ 18.224,00
18	Clips nº 1/0 ou 00, em arame de Aço Galvanizado, com tratamento antiferrugem, Caixa com 770 Unidades	3400	Caixa	R\$ 6,47	R\$ 21.998,00
19	Clips nº 2/0, em arame de Aço Galvanizado, com tratamento antiferrugem, Caixa com 100 Unidades	3400	Caixa	R\$ 7,12	R\$ 24.208,00
20	Clips nº 6/0, em arame de Aço Galvanizado, com tratamento antiferrugem, Caixa com 220 Unidades	3400	Caixa	R\$ 6,93	R\$ 23.562,00
21	Clips nº 8/0, em arame de Aço Galvanizado, com tratamento antiferrugem, Caixa com 180 Unidades	2350	Caixa	R\$ 7,80	R\$ 18.330,00
23	Cola branca, de uso do tipo escolar para papel, não tóxica, no mínimo 100g	2200	Unidade	R\$ 2,61	R\$ 5.742,00
26	Cola silicone líquida, para uso de trabalhos manuais (papel, papelão, espuma, pano, madeira e outros), no mínimo 100g	250	Unidade	R\$ 5,77	R\$ 1.442,50



27	Colchete Nº 06, fabricado com chapa de aço latonado, revestido, produto não perecível, prazo de validade indeterminado, caixa com 72 unidades.	730	Caixa	R\$ 8,40	R\$ 6.132,00
28	Colchete Nº 09, fabricado com chapa de aço latonado, revestido, produto não perecível, prazo de validade indeterminado, caixa com 72 unidades.	730	Caixa	R\$ 8,15	R\$ 5.949,50
30	Elástico flexível e resistente, número 18, utilizado para juntar papéis, peças e objetos diversos, sendo reutilizável. Pacote 100g	2000	Pct	R\$ 3,28	R\$ 6.560,00
31	Envelope amarelo ouro, tamanho 200 x 280mm, Pacote com 10 unidades	3600	Pacote	R\$ 6,14	R\$ 22.104,00
32	Envelope de papel, medindo 11,4 x22,9cm, tipo carta, com janela	3600	Unidade	R\$ 0,41	R\$ 1.476,00
33	Envelope de papel, medindo 11,4x16,2cm, tipo carta	3600	Unidade	R\$ 0,41	R\$ 1.476,00
34	Envelope de papel, medindo 16x22cm, tipo convite	3600	Unidade	R\$ 1,31	R\$ 4.716,00
35	Envelope de papel, medindo 17x25cm	3600	Unidade	R\$ 5,17	R\$ 18.612,00
36	Envelope de papel, medindo 26x36cm, 110g	7000	Unidade	R\$ 3,43	R\$ 24.010,00
37	Envelope de papel, medindo 31 x41cm, caixa com 250 unidades	235	Caixa	R\$ 135,85	R\$ 31.924,75
38	Envelope revestido internamente com plástico bolha de alta densidade, medindo 17x18cm. Pacote com 10 unidades	60	Pacote	R\$ 37,74	R\$ 2.264,40
40	Espiral medindo 9mm x 33cm, pacote com 100 unidades	420	Pacote	R\$ 29,75	R\$ 12.495,00
42	Estilete largo 18mm, em plástico, com lâmina retrátil inoxidável. Contém trava de segurança e formato anatômico	280	Unidade	R\$ 2,31	R\$ 646,80
43	Etiqueta adesiva, em papel, cor branca, com 25 folhas, medindo 25,4 x 66,7mm	280	Unidade	R\$ 4,03	R\$ 1.128,40
44	Extrator grampo, em aço, do tipo espátula	650	Unidade	R\$ 2,04	R\$ 1.326,00
45	Fita adesiva, crepe, dorso de papel crepado e adesivo à base de borracha e resina, medindo 19mm x50m	800	Unidade	R\$ 3,54	R\$ 2.832,00
46	Fita Adesiva, dupla face, tipo automotiva, medindo 19mm x30m	800	Unidade	R\$ 23,41	R\$ 18.728,00
47	Fita adesiva, transparente, multiuso, medindo 12mm x50m	1070	Unidade	R\$ 2,55	R\$ 2.728,50
48	Grafite, diâmetro 0,5 mm, lapiseira	1150	Unidade	R\$ 1,28	R\$ 1.472,00
49	Grafite, diâmetro 0,7 mm, lapiseira	1150	Unidade	R\$ 1,30	R\$ 1.495,00
50	Grampeador em metal, mesa, para grampos de tamanho 26/6, com capacidade de grampear até 25 folhas de papel	900	Unidade	R\$ 20,67	R\$ 18.603,00



51	Grampeador em metal, mesa, pintura epóxi (líquida), apoio da base em polietileno, mínimo 150 grampos de tamanhos 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20, 23/23, 23/24, com capacidade de grampear até 240 folhas de papel	90	Unidade	R\$ 36,09	R\$ 3.248,10
52	Grampo para grampeador, tamanho 23/10, caixa com 5.000 unidades	470	Caixa	R\$ 9,54	R\$ 4.483,80
54	Grampo para grampeador, tamanho 26/6, caixa com 5.000 unidades	2050	Caixa	R\$ 5,81	R\$ 11.910,50
55	Grampo trilho encadernador (macho/fêmea), em plástico, cor branco, pacote com 50 unidades	1650	Pacote	R\$ 16,21	R\$ 26.746,50
56	Lacre de segurança para malote, com comprimento ajustável ao aperto pretendido, modelo espinha de peixe, em nylon, comprimento total mínimo de 16cm, pacote com 100 unidades	260	Pacote	R\$ 13,00	R\$ 3.380,00
57	Lâmina para estilete estreito (9mm), caixa com 10 unidades	90	Caixa	R\$ 5,16	R\$ 464,40
58	Lâmina para estilete largo (18mm), caixa 10 unidades	90	Caixa	R\$ 6,68	R\$ 601,20
64	Marcador (pincel) para quadro branco, recarregável, ponta macia e resistente, corpo plástico redondo, cores da tinta (azul, preto, vermelho)	360	Unidade	R\$ 4,92	R\$ 1.771,20
65	Marcador (pincel) permanente 2.00mm, ideal para CD/DVD, acrílico, plástico, vinil, vidro, e outros, a base de álcool	200	Unidade	R\$ 4,29	R\$ 858,00
66	Molha dedos para manuseio de papel que não manche. Embalagem com aprox. 12 g. (COTA PRINCIPAL 75%).	1800	Caixa	R\$ 46,57	R\$ 83.826,00
67	Molha dedos para manuseio de papel que não manche. Embalagem com aprox. 12 g. (COTA RESERVADA 25%).	600	Caixa	R\$ 46,57	R\$ 27.942,00
68	Papel almaço, folha dupla, do tipo com pauta e margem. Pacote com 400 folhas	850	Pacote	R\$ 42,10	R\$ 35.785,00
75	Pasta aba elástica, plástica, polionda, 2cm	3800	Unidade	R\$ 3,48	R\$ 13.224,00
76	Pasta aba elástica, plástica, polionda, 4cm	3800	Unidade	R\$ 2,90	R\$ 11.020,00
77	Pasta aba elástica, plástica, polionda, 6cm	3800	Unidade	R\$ 5,84	R\$ 22.192,00
78	Pasta aba elástica, plástico, polionda, medindo 335 x 250 x 55mm	3800	Unidade	R\$ 5,70	R\$ 21.660,00
79	Pasta aba elástico, plástica, transparente, tamanho ofício, medindo 235 x 350mm	3800	Unidade	R\$ 2,90	R\$ 11.020,00



80	Pasta arquivo AZ, em papel cartão revestido em polipropileno alta resistência, ferragem em aço inox e etiqueta dupla face	2400	Unidade	R\$ 12,10	R\$ 29.040,00
81	Pasta arquivo catálogo, em papelão revestido em PVC, cor preta, com 100 envelopes de 240mmX330mm, plásticos fixados internamente, prendedor interno em colchetes	750	Unidade	R\$ 23,96	R\$ 17.970,00
82	Pasta com canaleta, plástica, A4, Dimensões de 220 x 307 mm, transparente, capacidade 30 folhas	700	Unidade	R\$ 2,07	R\$ 1.449,00
83	Pasta para documentos, plástico, transparente, grampo e trilho plástico	1600	Unidade	R\$ 6,14	R\$ 9.824,00
84	Pasta tipo L, plástica, A4 - 220 mm x 305 mm, transparente	1250	Unidade	R\$ 6,83	R\$ 8.537,50
85	Percevejo, em metal latonado, com cabeça redonda. Caixa com 100 unidades	600	Caixa	R\$ 5,04	R\$ 3.024,00
86	Perfurador de papel, em metal, grande, tratamento superficial pintado, capacidade perfuração 65 folhas, funcionamento manual	350	Unidade	R\$ 132,65	R\$ 46.427,50
89	Pincel formato chato, em cabo madeira, ponta em cerda pelo animal, tamanho 10	100	Unidade	R\$ 3,88	R\$ 388,00
90	Pistola para cola quente fina.	60	Unidade	R\$ 25,89	R\$ 1.553,40
91	Pistola para cola quente grossa.	60	Unidade	R\$ 44,31	R\$ 2.658,60
93	Porta carimbo, capacidade para 12 carimbos.	105	Unidade	R\$ 13,25	R\$ 1.391,25
94	Prancheta em acrílico, transparente, com prendedor metálico para papeis do tamanho ofício.	300	Unidade	R\$ 15,92	R\$ 4.776,00
95	Quadro de aviso cortiço, medindo 100x70cm.	80	Unidade	R\$ 75,59	R\$ 6.047,20
96	Refil líquido para marcador (ponta média) de quadro branco, 5,5ml, caixa com 12 unidades. Composição resinas termoplásticas, tinta à base de álcool, pigmentos, resinas, solventes e aditivos, cores diversas	110	Caixa	R\$ 59,96	R\$ 6.595,60
98	Tesoura cabo em polipropileno, formato anatômico, lâmina em aço inoxidável, com ponta 13 cm.	800	Unidade	R\$ 5,18	R\$ 4.144,00
99	Tesoura cabo em polipropileno, formato anatômico, lâmina em aço inoxidável, com ponta 21 cm.	360	Unidade	R\$ 6,01	R\$ 2.163,60
100	Tinta para almofada de carimbo a base de água 40ml na cor azul, caixa com 12 unidades.	490	Caixa	R\$ 37,02	R\$ 18.139,80
101	Tinta para almofada de carimbo a base de água 40ml na cor preta, caixa com 12 unidades.	490	Caixa	R\$ 39,04	R\$ 19.129,60



103	Brinquedo Pedagógico - brinquedo letras, contendo todo alfabeto, em material plástico, colorido.	40	Unidade	R\$ 23,63	R\$ 945,20
104	Brinquedo Pedagógico – brinquedo números, contendo de 0 a 10, em material plástico, colorido.	40	Unidade	R\$ 26,24	R\$ 1.049,60
105	Cubo Didático - confeccionado em plástico resistente, atóxico, formado por peças coloridas e desmontáveis, vem com formas geométricas em todos os lados para encaixar e várias peças com texturas e formatos diferentes; este brinquedo promove o desenvolvimento do raciocínio e estimula a percepção e a coordenação; a criança pode montar e desmontar o cubo e criar novas brincadeiras. Produto com Certificação pelo INMETRO. Com 01 cubo com 06 peças e 12 peças de encaixe. Dimensões aproximadas de 16x16x16cm.	40	Unidade	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00
106	Fantoches educativos - Fantoches de mão com movimento de boca medindo 28x19x14cm personagens variados.	50	Unidade	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
107	Jogo Da Memória - tipo alfabeto confeccionado em peças de MDF, serigrafadas em uma das faces, com tinta em policromia, ultravioletas, atóxicas, produzido com materiais de alta qualidade que garantem durabilidade as peças, sendo indicado para auxiliar no aprendizado do alfabeto e estimular o raciocínio e percepção visual, sendo ideal para formar pares com ilustrações, no qual, o nome corresponde com a letra, ensine as crianças com diversão e atenção utilizando o jogo da memória alfabeto de A a Z . Produto certificado pelo INMETRO. 52 peças, com dimensões aproximadas de 5x5cm cada uma, com 26 letras do alfabeto que formam par com ilustrações que o nome corresponde com a letra. Embalagem em caixa de madeira com tampa serigrafadas, medindo 17x17x4cm, lacrada com película de PVC encolhível.	40	Unidade	R\$ 22,12	R\$ 884,80
110	Jogos educativos - de encaixe em plásticos antialérgicos em forma geométricas, para manuseio de crianças de 0 a 8 anos, 7 peças.	40	Unidade	R\$ 20,27	R\$ 810,80
113	Quebra-cabeça - tipo educativo, tipo zoológico, 60 peças.	40	Unidade	R\$ 18,57	R\$ 742,80



114	Quebra Cabeça - tipo relógio quebra-cabeça	40	Unidade	R\$ 19,30	R\$ 772,00
115	Kit Geométrico - transferidor para desenho, com escala de precisão, 05 peças, flexível.	40	Kits	R\$ 9,75	R\$ 390,00
116	Lápis de cor (12 cores) - com diâmetro da mina no mínimo de 7mm e comprimento no mínimo de 175 mm, composição a base de pigmentos, aglutinantes, barra interna do grafite macia, atóxica e com alto poder de cobertura. Caixas com 12 unidades.	150	Caixa	R\$ 7,73	R\$ 1.159,50
117	Lápis jumbo - que facilitam o aprendizado, lápis com maior diâmetro.	200	Unidade	R\$ 4,67	R\$ 934,00
118	Kit Banner Tabuada matemática - grande, 5 peças, 80x60cm.	60	Kits	R\$ 130,47	R\$ 7.828,20
119	Caderno brochura 200 folhas - costurado; capa dura 10 matérias com espiral; de arame galvanizado, espessura de 0.9 a a1, 1 mm; no formato universitário, com capa em 4 cores; com divisões gramatura da folha 56g/m2.conforme nbr 15236	700	Unidade	R\$ 12,96	R\$ 9.072,00
120	Caderno brochura 48 folhas - costurado capa dura ¼, capa nas cores azul, vermelho, verde e amarelo pesando 820g/m², pesando 56g/m2 deve atender a norma nbr 6045 - versão 2000	1000	Unidade	R\$ 5,11	R\$ 5.110,00
123	Cartolina cores sortidas- offset produzido a partir de composição de celulose branqueada de fibras curtas proporcionando ótima lisura e rigidez com formato 500mm x 660 mm e gramatura 180 g/m² constar na embalagem marca dados de identificação do fabricante	3500	Unidade	R\$ 1,11	R\$ 3.885,00
124	Giz de cera - colorido, contendo 12 unidades.	800	Caixa	R\$ 4,45	R\$ 3.560,00
127	Pincel hidrocor - grande, contendo 12 cores.	320	Pacote	R\$ 14,64	R\$ 4.684,80
128	Tinta guache - 6 cores atóxico contendo volume mínimo de 15 ml cada frasco composta de resina água, pigmento, carga, conservante tipo benzotiazol na cor (azul, amarelo, vermelho, preto, branco e verde) acondicionado em frasco plástico contendo 15 ml cada frasco inmetro conforme nbr.	800	Caixa	R\$ 6,15	R\$ 4.920,00
129	Cola glitter - em cor transparente, contendo 06 unidades de 23 gramas.	250	Caixa	R\$ 15,17	R\$ 3.792,50
130	Cola líquida para e.v.a - tubo contendo 90g.	300	Unidade	R\$ 6,36	R\$ 1.908,00



131	Folhas de e. V. A. - com medida 45m x 60m, 5 mm de espessura, em cores variadas.	1100	Unidade	R\$ 5,80	R\$ 6.380,00
132	Pincel n.º 14 - para pintura com corpo longo em madeira contendo virola metálica de ponta em cerdas sintéticas no formato chato.	320	Unidade	R\$ 5,35	R\$ 1.712,00
133	Pincel n.º 6 - pincel para pintura redondo n.º 6 com cabo curto madeira de cor amarelo medindo aproximadamente 12 cm com pelo sintético.	320	Unidade	R\$ 4,55	R\$ 1.456,00
134	Tecido TNT - em cores variadas, medindo 50m.	420	Rolo	R\$ 75,76	R\$ 31.819,20
135	Tinta para pintura a dedo com 06 cores - caixas com frascos em 15ml. Pode ser aplicada com o dedo, pincel ou esponja, sobre papel, papel cartão ou cartolina. Não é tóxica e suas cores são miscíveis entre si. Solúvel em água, 30ml com 6 frascos.	100	Caixa	R\$ 8,95	R\$ 895,00
VALOR TOTAL:					R\$ 975.262,40

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 11 de maio de 2023.

TÁSSIO VINÍCIUS LIMA DE MELO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORT.: 151/2021



**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAÇÃO -
HOMOLOGAÇÃO: 005/2023**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Valdecy Gomes Da Silva, Sec. Mun. de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº 005/2023, cujo objeto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para o fornecimento de peças para veículos automotores e maquinas pesadas de interesse da administração municipal de Bom Lugar – MA, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: J CLECIO S SILVA & CIA LTDA					
CNPJ: 05.536.489/0001-34					
ENDEREÇO: ROD BR 316, Nº 08, BAIRRO: CENTRO – BACABAL - MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: JOSE CLECIO SOUZA SILVA					
CPF: 418.152.623-20.					
Homologado em 10 de maio de 2023.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
50	FILTRO LUBRIFICANTE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	106,90	641,40
51	JUNTA HOMOCINETICA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	432,90	2.597,40
52	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	31,90	191,40
53	LAMPADA 1034 24 VOLTS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	18,80	75,20
54	LAMPADA 1141 24 VOLTS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	19,00	76,00
55	LAMPADA H4 24 VOLTS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	38,50	154,00
60	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	317,90	1.271,60
63	RELE AUXILIAR DE FAROL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	18,90	113,40
64	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	18,90	113,40
65	RELE DE PISCA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	17,90	107,40
66	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	319,90	1.279,60
67	TENSOR DA CORREIA DENTADA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	101,40	608,40
206	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	265,90	1.595,40
207	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	398,90	2.393,40

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com nº: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



208	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	398,90	2.393,40
950	ALTERNADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	1.532,90	3.065,80
951	AMORTECEDOR DIANTEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	8	455,56	3.644,48
952	AMORTECEDOR TRASEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	8	365,90	2.927,20
953	ARTICULADOR DE DIREÇÃO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	147,90	295,80
954	BASE DA CAIXA DE MARCHA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	289,70	579,40
955	BASE DO MOTOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	306,20	612,40
956	BATEDOR INTERNO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	182,00	364,00
957	BELETA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	6	113,00	678,00
958	BUCHA DA BALANÇA DA PARTE TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	176,56	353,12
959	BUCHA DAS MOLAS TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	119,90	239,80
960	BUCHA ELÁSTICA DA BALANÇA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	123,00	246,00
961	BUZINA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	159,70	319,40
962	CILINDRO DE FREIO MESTRE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	386,30	772,60
963	COIFA DA TULIPA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	59,40	118,80
964	COIFA DO TRIPÓIDE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	58,00	116,00
965	CORREIA DO ALTERNADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	172,00	344,00
966	COXIM DO MOTOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	212,90	425,80
967	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	199,90	399,80
968	VELAS (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	649,80	1.299,60
969	CABO DE VELAS (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	535,75	1.071,50
970	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	285,48	570,96
971	DISCO DE FREIO TRASEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	248,99	497,98
972	FILTRO DE AR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	116,25	232,50
973	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	375,89	751,78
974	FILTRO LUBRIFICANTE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	92,76	185,52
975	JUNTA HOMOCINETICA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	312,90	625,80
976	LÂMPADA DE FREIO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	9,70	19,40

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



977	LÂMPADA DO FAROL H1 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	27,88	55,76
978	LÂMPADA DO FAROL H7 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	3	40,90	122,70
979	LÂMPADA PISCA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	3	9,80	29,40
980	MOTOR DE PARTIDA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	1.132,75	2.265,50
981	PARA-BRISA DIANTEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	865,90	1.731,80
982	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	JG	4	312,89	1.251,56
983	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	JG	4	432,67	1.730,68
984	PIVÔ (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	182,88	731,52
985	RADIADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	2.498,90	9.995,60
986	RELE AUXILIAR DE FAROL (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12
987	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12
988	RELE DE BUZINA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12
989	RELE DE PISCA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12
990	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	308,90	1.235,60
991	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	315,89	1.263,56
992	TERMINAL DE DIREÇÃO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	315,89	1.263,56
993	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	3.032,78	12.131,12
994	JUNTA DO CABECOTE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	255,89	1.023,56
995	JUNTA DO ESCAPAMENTO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	112,78	451,12
996	BRONZE DE BIELA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	382,52	1.530,08
997	BRONZE DE MANCAL (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	382,52	1.530,08
998	RETROVISOR LD (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	289,90	1.159,60
999	RETROVISOR LE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	332,85	1.331,40
1000	ANEIS DE SEGMENTO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	392,89	785,78
1001	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	532,78	1.065,56
1002	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	478,90	957,80
1003	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	185,78	743,12
1004	CORREIA DENTADA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	212,56	850,24



1005	TENSOR DA CORREIA DENTADA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	382,89	765,78
1006	OLEO MOBIL 5W 30 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	75,90	151,80
1007	OLEO ATF (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,79	91,58
1008	OLEO 90W (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,79	91,58
1009	OLEO DE FREIO DOT4 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,79	91,58
1010	KIT DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	3.531,89	7.063,78
1011	ATUADOR DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	632,89	1.265,78
1012	SENSOR DO ABS (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	548,90	1.097,80
1013	FILTRO DE CABINE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,70	91,40
1014	ALTERNADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	632,90	1.265,80
1015	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	190,90	763,60
1016	AMORTECEDOR TRASEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	182,70	730,80
1017	BASE DO MOTOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	92,90	371,60
1018	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	55,90	223,60
1019	BUCHA DA BALANÇA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	35,80	143,20
1020	BUZINA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	45,90	183,60
1021	CABO DE VELAS (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,90	623,60
1022	CABO DO ACELERADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	65,90	263,60
1023	CHAVE DIRECIONAL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	432,80	1.731,20
1024	CILINDRO DE FREIO MESTRE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	292,80	1.171,20
1025	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	92,80	371,20
1026	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	73,80	295,20
1027	FAROL DIANTEIRO DIREITO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,80	623,20
1028	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	132,80	531,20
1029	FILTRO DE AR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1030	FILTRO DE COMBUSTIVEL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1031	FILTRO LUBRIFICANTE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1032	JUNTA HOMOCINETICA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	298,90	1.195,60
1033	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	15,89	63,56

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1034	LAMPADA 1034 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	7,79	31,16
1035	LAMPADA 1141 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	7,79	31,16
1036	LAMPADA H4 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	35,90	143,60
1037	MANGOTE DO FILTRO DE AR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	73,90	295,60
1038	MANGOTE RADIADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	35,90	143,60
1039	MOTOR DE PARTIDA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	328,90	1.315,60
1040	PALHETAS DO PARA BRISA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	24,89	99,56
1041	PASTILHA DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	65,90	263,60
1042	PIVO DE SUSPENSÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	55,79	223,16
1043	RADIADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	362,90	725,80
1044	RELE AUXILIAR DE FAROL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	15,89	95,34
1045	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	14,89	89,34
1046	RELE DE PISCA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	15,89	95,34
1047	TAMBOR DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	214,78	859,12
1048	TENSOR DA CORREIA DENTADA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	95,89	383,56
1049	TERMINAL DE DIREÇÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	92,78	556,68
1050	VELAS DE IGNIÇÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	112,78	451,12
1051	VENTILADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	338,76	677,52
1052	HIDROVACUO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	632,52	1.265,04
1053	SAPATA DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	190,00	1.140,00
1054	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,12	620,48
1055	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	92,49	369,96
1056	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	282,67	1.130,68
1057	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,23	620,92
1058	BATERIA 60 AMP (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	3	532,31	1.596,93
1059	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	56,66	226,64
1060	CABO DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	95,49	381,96
1061	CABO DE FREIO DE MÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	78,66	314,64
1062	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	2.198,61	4.397,22



1063	OLEO DO MOTOR 5W 30 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	8	38,81	310,48
1064	KIT DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	448,83	897,66
1065	ATUADOR DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	378,90	757,80
1066	SENSOR DE ROTAÇÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	155,88	311,76
1067	SENSOR DE VELOCIDADE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	165,77	331,54
1068	SONDA LAMBDA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	298,90	597,80
1069	CABEÇOTE DO MOTOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	1.398,22	2.796,44
1070	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	78,88	315,52
1071	TRAMBULADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	45,89	91,78
1072	ADTIVO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	15,90	63,60
1073	TENSOR DA CORRIA DENTADA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	132,90	531,60
1074	ROLAMENTO P POLIA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	55,58	222,32
1075	ROLAMENTO G POLIA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	112,81	225,62
1076	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	155,89	311,78
1077	PARAFUSO DA RODA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	17,90	35,80
1078	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	292,90	585,80
1079	REGULADOR DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	43,89	175,56
1080	ARTICULACAO AXIAL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	68,78	137,56
1081	REGULADOR DE VOLTAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	158,90	317,80
1082	TAMPA DO RESERVATORIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	22,56	45,12
1083	CANO D'AGUA DO MOTOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	65,90	131,80
1084	BRONZE DE BIELA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	218,90	437,80
1085	BRONZE DE MANCAL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	248,79	995,16
1086	ANEIS DE SEGMENTO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	248,79	497,58
1087	JUNTA DO CABECOTE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	78,90	157,80
1088	BOBINA DE IGNICAO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	298,80	1.195,20
1089	MANGOTE RESPIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	85,90	171,80
1090	ALTERNADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	548,78	1.097,56
1091	AMORTECEDOR DIANTEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	190,89	763,56



1092	AMORTECEDOR TRASEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	148,76	595,04
1093	BASE DO MOTOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,55	370,20
1094	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	55,12	220,48
1095	BUCHA DA BALANÇA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	28,65	114,60
1096	BUZINA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	38,49	153,96
1097	CABO DE VELAS (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	198,65	794,60
1098	CABO DO ACELERADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	58,34	233,36
1099	CHAVE DIRECIONAL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	398,83	1.595,32
1100	CILINDRO DE FREIO MESTRE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	278,90	1.115,60
1101	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,90	371,60
1102	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	63,40	253,60
1103	FAROL DIANTEIRO DIREITO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	138,90	555,60
1104	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	138,90	555,60
1105	FILTRO DE AR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	42,90	171,60
1106	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	25,90	103,60
1107	FILTRO LUBRIFICANTE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	25,90	103,60
1108	JUNTA HOMOCINETICA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	255,89	1.023,56
1109	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	15,90	63,60
1110	LAMPADA 1034 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	7,90	31,60
1111	LAMPADA 1141 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	7,90	31,60
1112	LAMPADA H4 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	35,90	143,60
1113	MANGOTE DO FILTRO DE AR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	73,65	294,60
1114	MANGOTE RADIADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	42,79	171,16
1115	MOTOR DE PARTIDA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	345,89	1.383,56
1116	PALHETAS DO PARA BRISA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	77,77	311,08
1117	PASTILHA DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	75,89	303,56
1118	PIVO DE SUSPENSAO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	75,89	303,56
1119	RADIADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	382,90	765,80
1120	RELE AUXILIAR DE FAROL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	15,90	95,40
1121	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	15,90	95,40
1122	RELE DE PISCA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	15,90	95,40
1123	TAMBOR DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	232,89	931,56

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1124	TENSOR DA CORREIA DENTADA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	95,79	383,16
1125	TERMINAL DE DIREÇÃO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	92,68	556,08
1126	VELAS DE IGNIÇÃO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	112,76	451,04
1127	VENTILADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	338,90	677,80
1128	HIDROVACUO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	698,70	1.397,40
1129	SAPATA DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	189,89	1.139,34
1130	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	182,90	731,60
1131	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,88	371,52
1132	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	255,90	1.023,60
1133	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	182,90	731,60
1134	BATERIA 60 AMP (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	3	512,70	1.538,10
1135	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	55,80	223,20
1136	CABO DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	95,90	383,60
1137	CABO DE FREIO DE MAO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,79	371,16
1138	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	2.659,00	5.318,00
1139	OLEO DO MOTOR 5W 30 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	8	44,90	359,20
1140	KIT DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	448,75	897,50
1141	ATUADOR DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	348,81	697,62
1142	SENSOR DE ROTAÇÃO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	118,79	237,58
1143	SENSOR DE VELOCIDADE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	144,89	289,78
1144	SONDA LAMBIDA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	298,90	597,80
1145	CABEÇOTE DO MOTOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	1.232,78	2.465,56
1146	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	65,90	263,60
1147	TRAMBULADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	45,90	91,80
1148	ADTIVO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	15,90	63,60
1149	TENSOR DA CORRIA DENTADA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	1.131,50	4.526,00
1150	ROLAMENTO P POLIA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	55,80	223,20
1151	ROLAMENTO G POLIA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	112,70	225,40
1152	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	118,90	237,80
1153	PARAFUSO DA RODA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	37,90	75,80



1154	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	292,79	585,58
1155	REGULADOR DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	47,90	191,60
1156	ARTICULACAO AXIAL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	82,90	165,80
1157	REGULADOR DE VOLTAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	185,90	371,80
1158	TAMPA DO RESERVATORIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	25,90	51,80
1159	CANO DAGUA DO MOTOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	79,90	159,80
1160	BRONZE DE BIELA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	238,80	477,60
1161	BRONZE DE MANCAL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	282,70	1.130,80
1162	ANEIS DE SEGMENTO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	212,90	425,80
1163	JUNTA DO CABECOTE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	78,90	157,80
1164	BOBINA DE IGNICAO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	298,90	1.195,60
1165	MANGOTE RESPIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	58,90	117,80
1166	ALTERNADOR (HILUX)	UNID.	4	1.398,00	5.592,00
1167	AMORTECEDOR DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	332,90	1.331,60
1168	AMORTECEDOR TRASEIRO (HILUX)	UNID.	4	282,80	1.131,20
1169	ARTICULADOR DE DIREÇÃO (HILUX)	UNID.	4	112,78	451,12
1170	BASE DA CAIXA DE MARCHA (HILUX)	UNID.	4	248,80	995,20
1171	BASE DO MOTOR (HILUX)	UNID.	4	332,90	1.331,60
1172	BATEDOR INTERNO (HILUX)	UNID.	4	98,76	395,04
1173	BELETA (HILUX)	UNID.	4	79,90	319,60
1174	BUCHA DA BALANÇA DA PARTE TRASEIRA (HILUX)	UNID.	3	192,80	578,40
1175	BUCHA DAS MOLAS TRASEIRA (HILUX)	UNID.	3	92,70	278,10
1176	BUCHA ELÁSTICA DA BALANÇA (HILUX)	UNID.	3	92,70	278,10
1177	BUZINA (HILUX)	UNID.	4	155,90	623,60
1178	CABO DE CAPO (HILUX)	UNID.	4	88,70	354,80
1179	CABO DO FREIO DE MÃO (HILUX)	UNID.	4	168,90	675,60
1180	CAIXA DE DIREÇÃO (HILUX)	UNID.	4	2.029,90	8.119,60
1181	CHAVE DIRECIONAL (HILUX)	UNID.	4	498,90	1.995,60
1182	CILINDRO DE FREIO MESTRE (HILUX)	UNID.	4	398,70	1.594,80
1183	COIFA DA TULIPA (HILUX)	UNID.	4	348,70	1.394,80
1184	COIFA DO TRIPÓIDE (HILUX)	UNID.	4	48,90	195,60
1185	CORREIA DO ALTERNADOR (HILUX)	UNID.	4	148,90	595,60
1186	COXIM DO MOTOR (HILUX)	UNID.	4	158,70	634,80
1187	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR (HILUX)	UNID.	4	198,80	795,20
1188	CUBO DE RODA DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	298,00	1.192,00
1189	CUBO DE RODA TRASEIRO (HILUX)	UNID.	4	198,83	795,32
1190	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	198,83	795,32
1191	DISCO DE FREIO TRASEIRO (HILUX)	UNID.	4	198,83	795,32
1192	FILTRO DE AR (HILUX)	UNID.	4	98,90	395,60
1193	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (HILUX)	UNID.	4	95,80	383,20
1194	FILTRO LUBRIFICANTE (HILUX)	UNID.	4	22,70	90,80
1195	JUNTA HOMO CINÉTICA (HILUX)	UNID.	4	382,90	1.531,60
1196	LÂMPADA DE FREIO (HILUX)	UNID.	4	7,90	31,60
1197	LÂMPADA DO FAROL H1 (HILUX)	UNID.	4	25,89	103,56

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1198	LÂMPADA DO FAROL H7 (HILUX)	UNID.	4	37,88	151,52
1199	LÂMPADA PISCA (HILUX)	UNID.	4	7,90	31,60
1200	MOTOR DE PARTIDA (HILUX)	UNID.	4	1.165,15	4.660,60
1201	PARA -BRISA DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	782,89	3.131,56
1202	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (HILUX)	JG	4	248,90	995,60
1203	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (HILUX)	JG	4	332,80	1.331,20
1204	PIVÔ (HILUX)	UNID.	4	165,70	662,80
1205	RADIADOR (HILUX)	UNID.	4	1.431,90	5.727,60
1206	RELE AUXILIAR DE FAROL (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1207	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1208	RELE DE BUZINA (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1209	RELE DE PISCA (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1210	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (HILUX)	UNID.	4	282,78	1.131,12
1211	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (HILUX)	UNID.	4	315,89	1.263,56
1212	SAPATO DE FREIO (HILUX)	JG	4	292,51	1.170,04
1213	TERMINAL DE DIREÇÃO (HILUX)	UNID.	2	98,90	197,80
1214	TRIZETA (HILUX)	UNID.	2	78,90	157,80
1215	VENTILADOR DO RADIADOR (HILUX)	UNID.	2	348,85	697,70
1216	KIT DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	2	1.498,90	2.997,80
1217	ATUADOR DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	2	965,83	1.931,66
1218	SENSOR DE ABS (HILUX)	UNID.	2	1.132,90	2.265,80
1219	BICO INJETOR (HILUX)	UNID.	2	3.065,60	6.131,20
1220	ROLAMENTO DE CENTRO (HILUX)	UNID.	2	282,90	565,80
1221	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (HILUX)	UNID.	2	138,76	277,52
1222	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO (HILUX)	UNID.	2	2.898,81	5.797,62
1223	CABO DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	2	148,79	297,58
1224	TERMINAL DE BATERIA (HILUX)	UNID.	3	25,90	77,70
1225	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	3	682,84	2.048,52
1226	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	3	632,58	1.897,74
1227	OLEO DO MOTOR CASTROL 5W 30 (HILUX)	UNID.	2	72,90	145,80
1228	OLEO ATF (HILUX)	UNID.	2	42,87	85,74
1229	OLEO 80W (HILUX)	UNID.	2	35,89	71,78
1230	PRE FILTRO (HILUX)	UNID.	2	95,90	191,80
1231	RESERVATORIO (HILUX)	UNID.	2	155,90	311,80
1232	TAMPA DO MOTOR (HILUX)	UNID.	2	55,89	111,78
1233	TAMPA DO RESERVATORIO (HILUX)	UNID.	2	25,90	51,80
1234	BOMBA HIDRAULICA (HILUX)	UNID.	2	872,70	1.745,40
1235	COXIM DO AMORTECEDOR (HILUX)	UNID.	2	182,12	364,24
1236	RETROVISOR (HILUX)	UNID.	2	172,83	345,66
1237	ALTERNADOR (AMAROK)	UNID	2	1.098,90	2.197,80
1238	AMORTECEDOR DIANTEIRO (AMAROK)	UNID	2	312,90	625,80
1239	AMORTECEDOR TRASEIRO (AMAROK)	UNID	2	282,90	565,80
1240	ARTICULADOR DE DIREÇÃO (AMAROK)	UNID	2	112,90	225,80
1241	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA (AMAROK)	UNID	2	198,70	397,40
1242	BASE DA CAIXA DE MARCHA (AMAROK)	UNID	2	248,90	497,80
1243	BASE DO MOTOR (AMAROK)	UNID	2	278,87	557,74
1244	BATEDOR INTERNO (AMAROK)	UNID	2	98,90	197,80
1245	BELETA (AMAROK)	UNID	2	83,80	167,60



1246	BUCHA DA BALANÇA DA PARTE TRASEIRA (AMAROK)	UNID	2	92,90	185,80
1247	BUCHA DAS MOLAS TRASEIRA (AMAROK)	UNID	2	72,90	145,80
1248	BUCHA ELÁSTICA DA BALANÇA (AMAROK)	UNID	2	45,80	91,60
1249	BUZINA (AMAROK)	JG	2	125,90	251,80
1250	CABO DO FREIO DE MÃO (AMAROK)	UNID	2	138,70	277,40
1251	CAIXA DE DIREÇÃO (AMAROK)	UNID	2	2.598,90	5.197,80
1252	CHAVE DIRECIONAL (AMAROK)	UNID	2	498,79	997,58
1253	CILINDRO DE FREIO MESTRE (AMAROK)	UNID	2	498,79	997,58
1254	COIFA DA TULIPA (AMAROK)	UNID	2	55,90	111,80
1255	COIFA DO TRIPÓIDE (AMAROK)	UNID	2	55,90	111,80
1256	CORREIA DO ALTERNADOR (AMAROK)	UNID	2	182,90	365,80
1257	COXIM DO MOTOR (AMAROK)	UNID	2	232,90	465,80
1258	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR (AMAROK)	UNID	2	232,90	465,80
1259	CUBO DE RODA DIANTEIRO (AMAROK)	UNID	4	298,90	1.195,60
1260	CUBO DE RODA TRASEIRO (AMAROK)	UNID	4	248,89	995,56
1261	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (AMAROK)	UNID	2	198,89	397,78
1262	DISCO DE FREIO TRASEIRO (AMAROK)	UNID	2	198,89	397,78
1263	FILTRO DE AR (AMAROK)	UNID	2	132,80	265,60
1264	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (AMAROK)	UNID	2	95,90	191,80
1265	FILTRO LUBRIFICANTE (AMAROK)	UNID	2	25,90	51,80
1266	LÂMPADA DE FREIO (AMAROK)	UNID	4	7,90	31,60
1267	LÂMPADA DO FAROL H1 (AMAROK)	UNID	4	25,90	103,60
1268	LÂMPADA DO FAROL H7 (AMAROK)	UNID	4	43,89	175,56
1269	LÂMPADA PISCA (AMAROK)	UNID	4	7,90	31,60
1270	LANTERNA TRASEIRA DIREITA (AMAROK)	UNID	2	192,87	385,74
1271	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA (AMAROK)	UNID	2	192,87	385,74
1272	MOTOR DE PARTIDA (AMAROK)	UNID	2	831,90	1.663,80
1273	PARA-BRISA DIANTEIRO (AMAROK)	UNID	2	779,80	1.559,60
1274	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (AMAROK)	JG	2	282,90	565,80
1275	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (AMAROK)	JG	2	298,90	597,80
1276	PIVÔ (AMAROK)	UNID	2	98,90	197,80
1277	RADIADOR (AMAROK)	UNID	2	1.165,90	2.331,80
1278	RELE AUXILIAR DE FAROL (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1279	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1280	RELE DE BUZINA (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1281	RELE DE PISCA (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1282	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (AMAROK)	UNID	4	315,79	1.263,16
1283	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (AMAROK)	UNID	4	315,79	1.263,16
1284	SAPATO DE FREIO (AMAROK)	JG	2	285,88	571,76
1285	TERMINAL DE DIREÇÃO (AMAROK)	UNID	2	112,90	225,80
1286	TRIPÓIDE (AMAROK)	UNID	2	448,89	897,78
1287	TRIZETA (AMAROK)	UNID	2	92,90	185,80
1288	ALTERNADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	598,90	1.197,80
1289	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	173,89	695,56

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1290	AMORTECEDOR TRASEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,90	731,60
1291	BASE DO MOTOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	92,90	371,60
1292	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	54,89	219,56
1293	BUCHA DA BALANÇA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	35,78	143,12
1294	BUZINA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	45,90	183,60
1295	CABO DE VELAS (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,90	731,60
1296	CABO DO ACELERADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	65,90	263,60
1297	CHAVE DIRECIONAL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	448,90	1.795,60
1298	CILINDRO DE FREIO MESTRE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	292,80	1.171,20
1299	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	78,90	315,60
1300	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	73,90	295,60
1301	FAROL DIANTEIRO DIREITO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	138,90	555,60
1302	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	138,90	555,60
1303	FILTRO DE AR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	45,89	183,56
1304	FILTRO DE COMBUSTIVEL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,78	103,12
1305	FILTRO LUBRIFICANTE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,78	103,12
1306	JUNTA HOMOCINETICA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	282,90	1.131,60
1307	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	15,90	63,60
1308	LAMPADA 1034 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	7,90	31,60
1309	LAMPADA 1141 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	7,90	31,60
1310	LAMPADA H4 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	35,89	143,56
1311	MANGOTE DO FILTRO DE AR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	67,90	271,60
1312	MANGOTE RADIADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	35,80	143,20
1313	MOTOR DE PARTIDA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	318,90	1.275,60
1314	PALHETAS DO PARA BRISA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,89	103,56
1315	PASTILHA DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	65,90	263,60
1316	PIVO DE SUSPENSÃO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	55,86	223,44
1317	RADIADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	355,90	711,80
1318	RELE AUXILIAR DE FAROL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	15,90	95,40
1319	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	15,90	95,40



1320	RELE DE PISCA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	15,90	95,40
1321	TAMBOR DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	204,89	819,56
1322	TENSOR DA CORREIA DENTADA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	95,90	383,60
1323	TERMINAL DE DIREÇÃO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	92,70	556,20
1324	VELAS DE IGNIÇÃO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	112,81	451,24
1325	VENTILADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	318,80	637,60
1326	HIDROVACUO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	632,88	1.265,76
1327	SAPATA DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	190,86	1.145,16
1328	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,80	731,20
1329	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	91,90	367,60
1330	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	255,87	1.023,48
1331	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,90	731,60
1332	BATERIA 60 AMP (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	3	498,79	1.496,37
1333	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	55,90	223,60
1334	CABO DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	95,89	383,56
1335	CABO DE FREIO DE MAO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	92,90	371,60
1336	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	2.065,60	4.131,20
1337	OLEO DO MOTOR 5W 30 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	8	38,75	310,00
1338	KIT DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	448,79	897,58
1339	ATUADOR DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	348,81	697,62
1340	SENSOR DE ROTAÇÃO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	118,90	237,80
1341	SENSOR DE VELOCIDADE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	182,76	365,52
1342	SONDA LAMBDA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	298,90	597,80
1343	CABEÇOTE DO MOTOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	1.165,89	2.331,78
1344	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	65,90	263,60
1345	TRAMBULADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	45,56	91,12
1346	ADTIVO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	15,90	63,60
1347	TENSOR DA CORRIA DENTADA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	106,56	426,24
1348	ROLAMENTO P POLIA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	56,55	226,20
1349	ROLAMENTO G POLIA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	112,90	225,80



1350	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	133,23	532,92
1353	REGULADOR DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	47,90	191,60
1354	ARTICULACAO AXIAL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	75,80	303,20
1355	REGULADOR DE VOLTAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	165,89	663,56
1356	TAMPA DO RESERVATORIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,90	103,60
1357	CANO DAGUA DO MOTOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	67,90	271,60
1358	BRONZE DE BIELA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	225,89	903,56
1359	BRONZE DE MANCAL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	248,77	995,08
1360	ANEIS DE SEGMENTO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	218,71	437,42
1361	JUNTA DO CABECOTE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	98,90	197,80
1362	BOBINA DE IGNICAO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	318,68	1.274,72
1363	MANGOTE RESPIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	65,90	131,80
1364	FILTRO DE CABINE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	62,88	125,76
1365	ALTERNADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	798,81	1.597,62
1366	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	174,90	699,60
1367	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	147,80	591,20
1368	BASE DO MOTOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	77,90	311,60
1369	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	48,79	195,16
1370	BUCHA DA BALANÇA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	28,85	115,40
1371	BUZINA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	38,90	155,60
1372	CABO DE VELAS (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	148,90	595,60
1375	CILINDRO DE FREIO MESTRE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	289,90	1.159,60
1376	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	92,90	371,60
1377	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	67,90	271,60
1378	FAROL DIANTEIRO DIREITO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	125,90	503,60
1379	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	139,00	556,00
1380	FILTRO DE AR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	45,90	183,60
1381	FILTRO DE COMBUSTIVEL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1382	FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1383	JUNTA HOMOCINETICA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	255,90	1.023,60
1384	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	15,90	63,60
1385	LAMPADA 1034 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	7,90	31,60

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1386	LAMPADA 1141 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	7,90	31,60
1387	LAMPADA H4 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	42,90	171,60
1388	MANGOTE DO FILTRO DE AR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	72,90	291,60
1389	MANGOTE RADIADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	41,90	167,60
1390	MOTOR DE PARTIDA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	321,90	1.287,60
1391	PALHETAS DO PARA BRISA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1392	PASTILHA DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	71,90	287,60
1393	PIVO DE SUSPENSAO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	54,90	219,60
1394	RADIADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	367,90	735,80
1395	RELE AUXILIAR DE FAROL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	14,90	89,40
1396	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	14,90	89,40
1397	RELE DE PISCA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	14,90	89,40
1398	TAMBOR DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	367,90	1.471,60
1399	TENSOR DA CORREIA DENTADA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	94,90	379,60
1400	TERMINAL DE DIREÇÃO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	84,90	509,40
1401	VELAS DE IGNIÇÃO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	105,90	423,60
1402	VENTILADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	324,90	649,80
1403	HIDROVACUO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	604,90	1.209,80
1404	SAPATA DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	180,90	1.085,40
1405	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	155,90	623,60
1406	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	84,90	339,60
1407	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	254,90	1.019,60
1408	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	181,90	727,60
1409	BATERIA 60 AMP (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	3	564,80	1.694,40
1410	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	68,90	275,60
1411	CABO DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	94,90	379,60
1412	CABO DE FREIO DE MAO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	84,90	339,60
1413	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	2.229,90	4.459,80
1414	OLEO DO MOTOR 5W 30 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	8	44,90	359,20
1415	KIT DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	479,90	959,80
1416	ATUADOR DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	347,90	695,80
1417	SENSOR DE ROTAÇÃO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	124,90	249,80
1418	SENSOR DE VELOCIDADE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	154,90	309,80

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1419	SONDA LAMBIDA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	304,80	609,60
1420	CABEÇOTE DO MOTOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	1.597,80	3.195,60
1421	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	64,89	259,56
1422	TRAMBULADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	44,90	89,80
1423	ADTIVO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	14,90	59,60
1424	TENSOR DA CORRIA DENTADA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	119,90	479,60
1425	ROLAMENTO P POLIA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	54,90	219,60
1426	ROLAMENTO G POLIA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	103,90	207,80
1427	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	124,80	249,60
1428	PARAFUSO DA RODA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	13,90	27,80
1429	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	277,77	555,54
1430	REGULADOR DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	43,90	175,60
1431	ARTICULACAO AXIAL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	68,90	137,80
1432	REGULADOR DE VOLTAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	167,90	335,80
1433	TAMPA DO RESERVATORIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	24,90	49,80
1434	CANO DAGUA DO MOTOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	69,89	139,78
1435	BRONZE DE BIELA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	237,80	475,60
1436	BRONZE DE MANCAL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	268,90	1.075,60
1437	ANEIS DE SEGMENTO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	204,90	409,80
1438	JUNTA DO CABECOTE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	84,90	169,80
1439	BOBINA DE IGNICAO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	398,73	1.594,92
1440	MANGOTE RESPIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	58,76	117,52
1441	ALTERNADOR (FIAT UNO)	UNID	2	1.031,50	2.063,00
1442	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	230,60	461,20
1443	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	181,79	363,58
1444	BATEDOR AMORT DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	91,90	183,80
1445	BATERIA 60 AP (FIAT UNO)	UNID	2	547,89	1.095,78
1446	BIELA (FIAT UNO)	JG	2	304,88	609,76
1447	BIELETA DIANTEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	69,80	139,60
1448	BURINHO MESTRE (FIAT UNO)	UNID	2	294,00	588,00
1449	BURINHOS DE RODAS TRASEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	91,90	183,80
1450	CABO DE FREIO DE MÃO (FIAT UNO)	UNID	2	112,90	225,80
1451	CHAVE DIRECIONAL (FIAT UNO)	UNID	2	301,90	603,80
1452	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO (FIAT UNO)	UNID	2	1.297,10	2.594,20
1453	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO (FIAT UNO)	UNID	2	550,50	1.101,00



1454	CORREIA DE ALTERNADOR (FIAT UNO)	UNID	2	54,90	109,80
1455	CUBO DA RODA TRASEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	104,90	209,80
1456	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	111,90	223,80
1457	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO (FIAT UNO)	UNID	2	380,90	761,80
1458	FAROL DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	630,80	1.261,60
1459	FILTRO DE AR (FIAT UNO)	UNID	2	34,90	69,80
1460	FILTRO DE CABINE (FIAT UNO)	UNID	2	24,89	49,78
1461	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT UNO)	UNID	2	24,89	49,78
1462	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT UNO)	UNID	2	24,89	49,78
1463	HIDRO VÁCUO (FIAT UNO)	UNID	2	530,70	1.061,40
1464	JOGO DE PASTILHAS FREIO (FIAT UNO)	UNID	2	71,90	143,80
1465	JOGO DE CABOS DE VELAS (FIAT UNO)	UNID	2	147,90	295,80
1466	JOGO DE VELAS (FIAT UNO)	UNID	2	104,80	209,60
1467	KIT DE EMBREAGEM (FIAT UNO)	UNID	2	447,90	895,80
1468	LÂMPADA H-1 (FIAT UNO)	UNID	4	24,90	99,60
1469	LÂMPADA H-7 (FIAT UNO)	UNID	4	35,89	143,56
1470	MOTOR DE PARTIDA 12 VOLT (FIAT UNO)	UNID	2	798,82	1.597,64
1471	PIVÔ DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	54,90	109,80
1472	ROLAMENTO DAS RODAS DIANTEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	137,90	275,80
1473	SAPATA DE FREIO TRASEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	281,90	563,80
1474	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	173,85	347,70
1475	TERMINAL DE DIREÇÃO (FIAT UNO)	UNID	2	84,76	169,52
1476	VENTILADOR DO RADIADOR (FIAT UNO)	UNID	2	296,90	593,80
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 398.092,44	

Valor total global: **R\$ 398.092,44 (trezentos e noventa e oito mil, e noventa e dois reais, e quarenta e quatro centavos).**

NOME EMPRESARIAL: AUTO PECAS.COM LTDA					
CNPJ: 13.702.353/0001-85					
ENDEREÇO: RUA GENESIO CARVALHO, Nº 11, BAIRRO: CENTRO – ESPERANTINOPOLIS - MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ RIBEIRO FILHO					
CPF: 439.335.053-72.					
Homologado em 10 de maio de 2023.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	109,00	654,00
2	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	109,70	658,20
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	443,00	2.658,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	369,90	2.219,40
5	BATERIA DE 12V 150 (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.199,90	7.199,40

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com nº: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



6	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	369,90	2.219,40
7	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	JG	6	446,56	2.679,36
8	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	JG	6	356,50	2.139,00
9	LONA DE FREIO TRASEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	JG	6	339,90	2.039,40
10	LUVA DE TRANSMISSÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	263,20	1.579,20
11	LUVA DO CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	289,90	1.739,40
12	MANGOTE DO INTERCOOLER (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	233,20	1.399,20
13	MANGUEIRA DO RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,90	959,40
14	MOLA 1ª (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	369,90	2.219,40
15	MOLA 2ª (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	323,20	1.939,20
16	MOLA 4ª (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	269,90	1.619,40
17	PINO DO FEIXE DE MOLA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	99,90	599,40
18	PIVÔ (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	319,00	1.914,00
19	PONTEIRA DO CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	515,00	3.090,00
20	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	319,00	1.914,00
21	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	305,00	1.830,00
22	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	165,00	990,00
23	RETENTOR RODA TRASEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	108,00	648,00
24	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	215,00	1.290,00
25	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00
26	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	262,00	1.572,00
27	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	399,00	2.394,00
28	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	409,00	2.454,00
29	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	569,00	3.414,00



30	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	175,00	1.050,00
31	TAMANCA DE FREIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	242,00	1.452,00
32	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	389,00	2.334,00
33	ALTERNADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.582,00	9.492,00
34	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	184,00	1.104,00
35	RETROVIZOR LD (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	212,00	1.272,00
36	RETROVIZOR LE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	204,00	1.224,00
37	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
38	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	33,00	198,00
39	BUZINA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
40	CABO DE VELAS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
41	CABO DO ACELERADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	109,00	654,00
42	CHAVE DIRECIONAL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	435,00	2.610,00
43	CILINDRO DE FREIO MESTRE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	535,00	3.210,00
44	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
45	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
46	FAROL DIANTEIRO DIREITO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	323,00	1.938,00
47	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00
48	FILTRO DE AR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	172,00	1.032,00
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	132,00	792,00
56	MANGOTE DO FILTRO DE AR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	73,60	441,60
57	MANGOTE RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	38,70	232,20
58	MOTOR DE PARTIDA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.594,80	9.568,80
59	PALHETAS DO PARA BRISA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	68,80	412,80
61	BARRA DE DIREÇÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.890,00	11.340,00
62	RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	3.015,00	18.090,00
68	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	155,00	930,00



69	VELAS DE IGNIÇÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	221,00	1.326,00
70	VENTILADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	302,00	1.812,00
71	GALAO DE OLEO 68 (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	GL	6	535,00	3.210,00
72	GALAO DE OLEO 15W 40 (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	GL	6	588,00	3.528,00
73	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	3	5.065,00	15.195,00
74	CRUZETA CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	262,00	1.572,00
75	ROLAMENTO DE CENTRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	175,00	1.050,00
76	VALVULA PEDAL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	463,00	2.778,00
77	ATUADOR DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	398,00	2.388,00
78	KIT DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	3.560,00	21.360,00
79	PARAFUSO DE CENTRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	39,00	234,00
80	PARAFUSO DA RODA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
81	CORREIA DO ALTERNADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
82	TAMPA DO TANQUE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	89,00	534,00
83	ADTIVO PARA RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	49,00	294,00
84	CABO DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	175,00	1.050,00
85	CUICA DE FREIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	605,00	3.630,00
86	DIAFRAGMA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	29,00	174,00
87	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	365,00	2.190,00
88	RESERVATÓRIO DE AGUA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	21,50	129,00
89	TAMPA DO RESERVATÓRIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
90	FILTRO RACO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	158,00	632,00
91	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	129,00	774,00
92	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	129,00	774,00
93	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	435,00	2.610,00
94	AMORTECEDOR TRASEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	363,00	2.178,00
95	BATERIA DE 12V 150 (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	1.290,00	7.740,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



96	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	320,00	1.920,00
97	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	JG	6	435,00	2.610,00
98	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	JG	6	329,00	1.974,00
99	LONA DE FREIO TRASEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	JG	6	315,00	1.890,00
100	LUVA DE TRANSMISSÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	259,00	1.554,00
101	LUVA DO CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	289,00	1.734,00
102	MANGOTE DO INTERCOOLER (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	229,00	1.374,00
103	MANGUEIRA DO RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
104	MOLA 1ª (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	359,90	2.159,40
105	MOLA 2ª (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	320,00	1.920,00
106	MOLA 4ª (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	265,00	1.590,00
107	PINO DO FEIXE DE MOLA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	102,00	612,00
108	PIVÔ (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00
109	PONTEIRA DO CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	535,00	3.210,00
110	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	319,00	1.914,00
111	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	305,00	1.830,00
112	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	165,00	990,00
113	RETENTOR RODA TRASEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	108,00	648,00
114	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	212,00	1.272,00
115	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00
116	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	268,00	1.608,00
117	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	398,00	2.388,00
118	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	408,00	2.448,00
119	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	565,00	3.390,00



120	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
121	TAMANCA DE FREIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	209,00	1.254,00
122	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	360,00	2.160,00
123	ALTERNADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	1.665,00	9.990,00
124	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	182,00	1.092,00
125	RETROVIZOR LD (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	204,00	1.224,00
126	RETROVIZOR LE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	204,00	1.224,00
127	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
128	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	39,00	234,00
129	BUZINA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
130	CABO DE VELAS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
131	CABO DO ACELERADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	108,00	648,00
132	CHAVE DIRECIONAL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	408,00	2.448,00
133	CILINDRO DE FREIO MESTRE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	515,00	3.090,00
134	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
135	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
136	FAROL DIANTEIRO DIREITO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	314,00	1.884,00
137	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	315,00	1.890,00
138	FILTRO DE AR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
139	FILTRO DE COMBUSTIVEL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	128,00	768,00
140	FILTRO LUBRIFICANTE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	109,00	654,00
141	JUNTA HOMOCINETICA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	408,00	2.448,00
142	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	29,50	177,00
143	LAMPADA 1034 24 VOLTS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	19,50	78,00
144	LAMPADA 1141 24 VOLTS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	19,50	78,00
145	LAMPADA H4 24 VOLTS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	39,00	156,00
146	MANGOTE DO FILTRO DE AR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	72,00	432,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



147	MANGOTE RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	39,00	234,00
148	MOTOR DE PARTIDA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	1.565,00	9.390,00
149	PALHETAS DO PARA BRISA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	69,00	414,00
150	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	315,00	1.260,00
151	BARRA DE DIREÇÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	2.065,00	12.390,00
152	RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	3.063,00	18.378,00
153	RELE AUXILIAR DE FAROL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	19,00	114,00
154	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	19,00	114,00
155	RELE DE PISCA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	19,00	114,00
156	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	315,00	1.260,00
157	TENSOR DA CORREIA DENTADA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	208,00	1.248,00
158	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	189,00	1.134,00
159	VELAS DE IGNIÇÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	258,00	1.548,00
160	VENTILADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	328,00	1.968,00
161	GALAO DE OLEO 68 (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	GL	6	610,00	3.660,00
162	GALAO DE OLEO 15W 40 (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	GL	6	680,00	4.080,00
163	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	3	5.060,00	15.180,00
164	CRUZETA CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	258,00	1.548,00
165	ROLAMENTO DE CENTRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	185,00	1.110,00
166	VALVULA PEDAL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	484,00	2.904,00
167	ATUADOR DE EMBREAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	388,00	2.328,00
168	KIT DE EMBREAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	3.598,00	21.588,00
169	PARAFUSO DE CENTRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	39,50	237,00
170	PARAFUSO DA RODA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
171	CORREIA DO ALTERNADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
172	TAMPA DO TANQUE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	89,00	534,00
173	ADTIVO PARA RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	49,00	294,00
174	CABO DE EMBREAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00



175	CUICA DE FREIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	609,00	3.654,00
176	DIAFRAGMA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	29,50	177,00
177	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	365,00	2.190,00
178	RESERVATÓRIO DE AGUA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	21,00	126,00
179	TAMPA DO RESERVATÓRIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
180	FILTRO RACO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	179,00	716,00
181	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	98,70	592,20
182	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	98,70	592,20
183	AMORTECEDOR DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	408,80	2.452,80
184	AMORTECEDOR TRASEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	358,80	2.152,80
185	BATERIA DE 12V 150 (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	1.064,70	6.388,20
186	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	321,70	1.930,20
187	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	JG	6	434,70	2.608,20
188	LONA DE FREIO DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	JG	6	324,70	1.948,20
189	LONA DE FREIO TRASEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	JG	6	307,80	1.846,80
190	LUVA DE TRANSMISSÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	257,90	1.547,40
191	LUVA DO CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	295,00	1.770,00
192	MANGOTE DO INTERCOOLER (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	223,00	1.338,00
193	MANGUEIRA DO RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	179,80	1.078,80
194	MOLA 1ª (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	353,00	2.118,00
195	MOLA 2ª (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	335,00	2.010,00
196	MOLA 4ª (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	252,00	1.512,00



197	PINO DO FEIXE DE MOLA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	99,90	599,40
198	PIVÔ (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	303,00	1.818,00
199	PONTEIRA DO CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	501,00	3.006,00
200	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	306,00	1.836,00
201	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	289,90	1.739,40
202	RETENTOR RODA DIANTEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	159,80	958,80
203	RETENTOR RODA TRASEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	105,80	634,80
204	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	203,00	1.218,00
205	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	303,00	1.818,00
209	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	568,80	3.412,80
210	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	149,00	894,00
211	TAMANCA DE FREIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	202,00	1.212,00
212	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	366,00	2.196,00
213	ALTERNADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	1.299,00	7.794,00
214	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	176,00	1.056,00
215	RETROVIZOR LD (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	203,00	1.218,00
216	RETROVIZOR LE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	202,00	1.212,00
217	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	59,00	354,00
218	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	33,00	198,00
219	BUZINA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	59,00	354,00
220	CABO DE VELAS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	166,00	996,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



221	CABO DO ACELERADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	103,00	618,00
222	CHAVE DIRECIONAL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	406,00	2.436,00
223	CILINDRO DE FREIO MESTRE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	499,00	2.994,00
224	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	156,00	936,00
225	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	156,00	936,00
226	FAROL DIANTEIRO DIREITO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	299,00	1.794,00
227	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	299,00	1.794,00
228	FILTRO DE AR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	156,00	936,00
229	FILTRO DE COMBUSTIVEL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	126,00	756,00
230	FILTRO LUBRIFICANTE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	113,00	678,00
231	JUNTA HOMOCINETICA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	398,00	2.388,00
232	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	26,00	156,00
233	LAMPADA 1034 24 VOLTS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	16,00	64,00
234	LAMPADA 1141 24 VOLTS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	16,00	64,00
235	LAMPADA H4 24 VOLTS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	36,00	144,00
236	MANGOTE DO FILTRO DE AR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	68,00	408,00
237	MANGOTE RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	33,00	198,00
238	MOTOR DE PARTIDA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	1.460,00	8.760,00
239	PALHETAS DO PARA BRISA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	59,00	354,00
240	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	299,00	1.196,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



241	BARRA DE DIREÇÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	1.760,00	10.560,00
242	RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	3.032,00	18.192,00
243	RELE AUXILIAR DE FAROL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	19,00	114,00
244	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	19,00	114,00
245	RELE DE PISCA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	18,00	108,00
246	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	316,00	1.264,00
247	TENSOR DA CORREIA DENTADA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	199,00	1.194,00
248	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	179,00	1.074,00
249	VELAS DE IGNIÇÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	249,00	1.494,00
250	VENTILADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	339,00	2.034,00
251	GALAO DE OLEO 68 (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	GL	6	666,00	3.996,00
252	GALAO DE OLEO 15W 40 (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	GL	6	683,00	4.098,00
253	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	3	5.065,00	15.195,00
254	CRUZETA CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	249,00	1.494,00
255	ROLAMENTO DE CENTRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	149,00	894,00
256	VALVULA PEDAL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	449,00	2.694,00
257	ATUADOR DE EMBREAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	379,00	2.274,00
258	KIT DE EMBREAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	3.199,00	19.194,00
259	PARAFUSO DE CENTRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	35,00	210,00
260	PARAFUSO DA RODA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	54,00	324,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



262	TAMPA DO TANQUE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	86,00	516,00
263	ADTIVO PARA RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	46,00	276,00
264	CABO DE EMBREAAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	149,00	894,00
265	CUICA DE FREIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	616,00	3.696,00
266	DIAFRAGMA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	26,00	156,00
267	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	358,00	2.148,00
268	RESERVATÓRIO DE AGUA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	21,00	126,00
269	TAMPA DO RESERVATÓRIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	55,00	330,00
270	FILTRO RACO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	149,00	596,00
271	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	155,00	930,00
272	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	155,00	930,00
273	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	432,00	2.592,00
274	AMORTECEDOR TRASEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	382,00	2.292,00
275	BATERIA DE 12V 150 (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	1.631,00	9.786,00
276	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	332,00	1.992,00
277	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	JG	6	402,00	2.412,00
278	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	JG	6	319,00	1.914,00
279	LONA DE FREIO TRASEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	JG	6	299,00	1.794,00
280	LUVA DE TRANSMISSÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	266,50	1.599,00
281	LUVA DO CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	286,50	1.719,00
282	MANGOTE DO INTERCOOLER (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	219,00	1.314,00
283	MANGUEIRA DO RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	155,00	930,00
284	MOLA 1ª (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00
285	MOLA 2ª (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



286	MOLA 4ª (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	249,00	1.494,00
287	PINO DO FEIXE DE MOLA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	113,00	678,00
288	PIVÔ (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	302,00	1.812,00
289	PONTEIRA DO CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	499,00	2.994,00
290	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00
291	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00
292	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	149,00	894,00
293	RETENTOR RODA TRASEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	149,00	894,00
294	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	199,00	1.194,00
295	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00
296	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	249,00	1.494,00
297	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00
298	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	399,00	2.394,00
299	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	559,00	3.354,00
300	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	146,00	876,00
301	TAMANCA DE FREIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00
302	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00
303	ALTERNADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	1.666,00	9.996,00
304	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	179,00	1.074,00
305	RETROVIZOR LD (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	203,00	1.218,00
306	RETROVIZOR LE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	202,00	1.212,00
307	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	56,00	336,00
308	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	36,00	216,00
309	BUZINA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	54,00	324,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



310	CABO DE VELAS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	149,00	894,00
311	CABO DO ACELERADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	131,00	786,00
312	CHAVE DIRECIONAL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	397,00	2.382,00
313	CILINDRO DE FREIO MESTRE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	497,00	2.982,00
314	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	147,00	882,00
315	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	147,00	882,00
316	FAROL DIANTEIRO DIREITO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	296,00	1.776,00
317	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	296,00	1.776,00
318	FILTRO DE AR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	148,00	888,00
319	FILTRO DE COMBUSTIVEL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	117,00	702,00
320	FILTRO LUBRIFICANTE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	97,00	582,00
321	JUNTA HOMOCINETICA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	397,00	2.382,00
322	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	25,00	150,00
323	LAMPADA 1034 24 VOLTS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	15,50	62,00
324	LAMPADA 1141 24 VOLTS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	15,50	62,00
325	LAMPADA H4 24 VOLTS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	34,00	136,00
326	MANGOTE DO FILTRO DE AR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	68,00	408,00
327	MANGOTE RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	29,00	174,00
328	MOTOR DE PARTIDA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	1.730,00	10.380,00
329	PALHETAS DO PARA BRISA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	69,00	414,00
330	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	312,00	1.248,00
331	BARRA DE DIREÇÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	2.033,00	12.198,00
332	RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	3.533,00	21.198,00
333	RELE AUXILIAR DE FAROL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	19,00	114,00
334	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	19,00	114,00
335	RELE DE PISCA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	19,00	114,00
336	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	298,00	1.192,00
337	TENSOR DA CORREIA DENTADA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	199,00	1.194,00



338	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	179,00	1.074,00
339	VELAS DE IGNIÇÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	249,00	1.494,00
340	VENTILADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	339,00	2.034,00
341	GALAO DE OLEO 68 (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	520,00	3.120,00
342	GALAO DE OLEO 15W 40 (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	632,40	3.794,40
343	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	3	4.999,00	14.997,00
344	CRUZETA CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	283,00	1.698,00
345	ROLAMENTO DE CENTRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	156,00	936,00
346	VALVULA PEDAL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	449,00	2.694,00
347	ATUADOR DE EMBREAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	379,00	2.274,00
348	KIT DE EMBREAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	3.633,00	21.798,00
349	PARAFUSO DE CENTRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	39,00	234,00
350	PARAFUSO DA RODA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	59,00	354,00
351	CORREIA DO ALTERNADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	149,00	894,00
352	TAMPA DO TANQUE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	89,00	534,00
353	ADTIVO PARA RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	48,80	292,80
354	CABO DE EMBREAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	165,00	990,00
355	CUICA DE FREIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	598,00	3.588,00
356	DIAFRAGMA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	25,00	150,00
357	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	359,00	2.154,00
358	RESERVATÓRIO DE AGUA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	14,80	88,80
359	TAMPA DO RESERVATÓRIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	56,40	338,40
360	FILTRO RACO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	149,80	599,20
361	BOMBA PRINCIPAL (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	2.099,00	4.198,00
362	CRUZETA DO CARDAN (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
363	CORREIA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	266,00	532,00
364	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	6	303,00	1.818,00



365	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (TRATOR VALTRA BH-174)	KIT	4	3.033,00	12.132,00
366	TERMINAL DIREÇÃO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
367	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	639,00	1.278,00
368	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	349,00	1.047,00
369	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	286,00	858,00
370	FILTRO COMBUSTIVEL (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	176,00	528,00
371	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	803,00	1.606,00
372	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	933,00	1.866,00
373	LONA DE FREIO TRASEIRA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	399,00	798,00
374	LONA DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
375	BARRA DE DIREÇÃO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	2.999,00	5.998,00
376	BATERIA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.099,00	2.198,00
377	LAMPADA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	96,00	192,00
378	ROLAMENTO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	699,00	1.398,00
379	ROLAMENTO TRASEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	648,00	1.296,00
380	FILTRO DE ÓLEO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	248,00	744,00
381	ÓLEO DO MOTOR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	45	648,00	29.160,00
382	KIT DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	5.032,00	10.064,00
383	BICO UNIDADE INJETORA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	4	4.065,00	16.260,00
384	DENTE DA CONCHA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
385	BOMBA D'ÁGUA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.032,00	6.064,00
386	BOMBA DE ÓLEO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.599,00	3.198,00
387	GALÃO DE ÓLEO 68 (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	6	587,00	3.522,00
388	RETROVISOR LD (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	4	349,00	1.396,00
389	RETROVISOR LE (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
390	FILTRO RÁDIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	175,00	350,00
391	RADIADOR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	3.032,00	9.096,00
392	RESERVATÓRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	499,00	1.497,00
393	TAMPA DO RESERVATÓRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	105,00	315,00
394	TURBINA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.499,00	6.998,00



395	COMPRESSOR DE AR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.233,00	6.466,00
396	VENTILADOR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	599,00	1.198,00
397	ADTIVO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	46,00	92,00
398	ATUADOR DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	2.033,00	4.066,00
399	DISCO DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.533,00	3.066,00
400	PARABRISA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	779,00	1.558,00
401	BOMBA DE TRANSFERENCIA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
402	BOMBA DE ALTA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.131,00	6.262,00
403	FAROL DE MILHA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	298,00	894,00
404	MANGOTE DA TURBINA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	20	198,00	3.960,00
405	BOMBA PRINCIPAL (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	2.032,00	4.064,00
406	CRUZETA DO CARDAN (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	298,00	596,00
407	CORREIA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	248,00	496,00
408	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	6	298,00	1.788,00
409	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (TRATOR VALTRA A850)	KIT	4	3.032,00	12.128,00
410	TERMINAL DIREÇÃO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	348,00	696,00
411	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	658,00	1.316,00
412	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	348,00	1.044,00
413	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	282,00	846,00
414	FILTRO COMBUSTIVEL (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	184,00	552,00
415	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	806,00	1.612,00
416	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	933,00	1.866,00
417	LONA DE FREIO TRASEIRA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	399,00	798,00
418	LONA DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	349,00	698,00
419	BARRA DE DIREÇÃO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	2.998,00	5.996,00
420	BATERIA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.165,00	2.330,00
421	LAMPADA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	85,00	170,00
422	ROLAMENTO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	698,00	1.396,00
423	ROLAMENTO TRASEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	665,00	1.330,00
424	FILTRO DE ÓLEO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	265,00	795,00
425	ÓLEO DO MOTOR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	45	666,00	29.970,00



426	KIT DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	4.998,00	9.996,00
427	BICO UNIDADE INJETORA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	4	3.998,00	15.992,00
428	DENTE DA CONCHA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
429	BOMBA D'ÁGUA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.033,00	6.066,00
430	BOMBA DE ÓLEO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.599,00	3.198,00
431	GALÃO DE ÓLEO 68 (TRATOR VALTRA A850)	UNID	6	668,00	4.008,00
432	RETROVISOR LD (TRATOR VALTRA A850)	UNID	4	349,00	1.396,00
433	RETROVISOR LE (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	349,00	698,00
434	FILTRO RÁDIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	183,00	366,00
435	RADIADOR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
436	RESERVATÓRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	499,00	1.497,00
437	TAMPA DO RESEERVATÓRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	119,00	357,00
438	TURBINA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.499,00	6.998,00
439	COMPRESSOR DE AR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.199,00	6.398,00
440	VENTILADOR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	599,00	1.198,00
441	ADTIVO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	49,00	98,00
442	ATUADOR DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
443	DISCO DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.499,00	2.998,00
444	PARABRISA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	789,00	1.578,00
445	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
446	BOMBA DE ALTA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.099,00	6.198,00
447	FAROL DE MILHA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	316,00	948,00
448	MANGOTE DA TURBINA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	45	206,00	9.270,00
449	ABRACADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	123,00	492,00
450	ABRACADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	123,00	492,00
451	AMORTECEDOR DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	416,00	1.664,00
452	AMORTECEDOR TRASEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	299,00	1.196,00
453	BATERIA DE 12V 150ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.133,00	2.266,00
454	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	313,00	1.252,00
455	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	99,00	396,00
456	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	289,00	1.156,00
457	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	406,00	1.624,00
458	COLMEIA DO RADIADOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.233,00	2.466,00
459	CORREIA DO ALTERNADOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	149,00	596,00
460	DISCO DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	2.533,00	5.066,00



461	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	JG	4	399,00	1.596,00
462	EMBUCHAMENTO DO EIXO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	349,00	698,00
463	JUNTA DO MOTOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	699,00	1.398,00
464	KIT DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	4.499,00	8.998,00
465	LONA DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	JG	2	356,00	712,00
466	LONA DE FREIO TRASEIRA (TRATOR MAHINDRA 9200)	JG	2	303,00	606,00
467	LUVA DE TRANSMISSÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	303,00	606,00
468	LUVA DO CARDAN (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	266,00	532,00
469	MANGOTE DO INTERCOOLER (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	229,00	458,00
470	MANGUEIRA DO RADIADOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	153,00	306,00
471	MOLA 1ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	359,00	718,00
472	MOLA 2ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	313,00	626,00
473	MOLA 4ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	283,00	566,00
474	PINO DO FEIXE DE MOLA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	96,00	192,00
475	PIVÔ (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	289,00	578,00
476	PONTEIRA DO CARDAN (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	499,00	998,00
477	RADIADOR DO INTERCOOLER (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	2.533,00	5.066,00
478	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	253,00	506,00
479	RETENTOR RODA DIANTEIRA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	163,00	326,00
480	RETENTOR RODA TRASEIRA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	116,00	232,00
481	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	349,00	698,00
482	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	293,00	586,00
483	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	303,00	606,00
484	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	286,00	572,00
485	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	386,00	772,00
486	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	393,00	786,00
487	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	539,00	1.078,00
488	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	149,00	298,00
489	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.066,00	2.132,00
490	TAMANCA DE FREIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	216,00	432,00
491	TERMINAL DE DIREÇÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	303,00	606,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



492	TAMBOR DE FREIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	416,00	1.664,00
493	PARABRISA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	3.033,00	12.132,00
494	RETROVISOR LD (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	399,00	1.596,00
495	RETROVISOR LE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	399,00	1.596,00
496	FAROL DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.133,00	2.266,00
497	BARRA DE DIRECAO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	2.033,00	8.132,00
498	FILTRO LUBRIFICANTE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	113,00	452,00
499	FILTRO COMBUSTIVEL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	299,00	1.196,00
500	FILTRO DE AR INTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	66,00	264,00
501	FILTRO DE AR EXTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	163,00	326,00
502	ROLAMENTO DE CENTRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	153,00	612,00
503	ATUADOR DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	803,00	1.606,00
504	RESERVATORIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	406,00	1.624,00
505	TAMPA DO TANQUE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	99,00	198,00
506	BRONZE DE BIELA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	345,00	690,00
507	BRONZE DE MANCAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	349,00	698,00
508	ANEIS DE SEGMENTO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	339,00	678,00
509	BOMBA DE ALTA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.066,00	2.132,00
510	BOMBA PRINCIPAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	2.499,00	4.998,00
511	BOMBA DAGUA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
512	BOMBA DE OLEO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.533,00	3.066,00
513	MANGOTE DA TURBINA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	499,00	998,00
514	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	123,20	492,80
515	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	123,00	492,00
516	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	303,33	1.213,32
517	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	303,00	1.212,00
518	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	313,33	626,66
519	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	100,00	400,00



520	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	99,00	396,00
521	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	296,00	1.184,00
522	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	399,00	1.596,00
523	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.366,00	2.732,00
524	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	183,00	732,00
525	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	2.633,00	5.266,00
526	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	JG	4	399,00	1.596,00
527	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	349,00	698,00
528	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	699,00	1.398,00
529	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	4.599,00	9.198,00
530	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	JG	2	339,00	678,00
531	LONA DE FREIO TRASEIRA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	JG	2	313,00	626,00
532	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	299,00	598,00
533	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	249,00	498,00
534	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	219,00	438,00
535	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	156,00	312,00
536	MOLA 1ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	356,00	712,00
537	MOLA 2ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	299,00	598,00
538	MOLA 4ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	249,00	498,00
539	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	103,00	206,00
540	PIVÔ (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	289,00	578,00
541	PONTEIRA DO CARDAN (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	499,00	998,00
542	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	3.066,00	6.132,00
543	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	209,00	418,00
544	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	149,00	298,00
545	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	99,00	198,00
546	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	349,00	698,00



547	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	296,00	592,00
548	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	306,00	612,00
549	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	286,00	572,00
550	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	393,00	786,00
551	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	396,00	792,00
552	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	546,00	1.092,00
553	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	153,00	306,00
554	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.099,00	2.198,00
555	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	198,00	396,00
556	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	298,00	596,00
557	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00
558	PARABRISA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	3.030,00	12.120,00
559	RETROVISOR LD (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00
560	RETROVISOR LE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00
561	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
563	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	98,00	392,00
564	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	292,00	1.168,00
565	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	65,00	260,00
566	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	148,00	296,00
567	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	148,00	592,00
568	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	788,00	1.576,00
569	RESERVATORIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00
570	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	92,00	184,00
571	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	348,00	696,00
572	BRONZE DE MANCAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	348,00	696,00
573	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	318,00	636,00
574	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.065,00	2.130,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



575	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	2.530,00	5.060,00
576	BOMBA D'ÁGUA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.230,00	2.460,00
577	BOMBA DE ÓLEO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
578	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	563,00	1.126,00
579	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	181,00	724,00
580	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	181,00	724,00
581	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	396,00	1.584,00
582	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	296,00	1.184,00
583	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.158,00	2.316,00
584	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	296,00	1.184,00
585	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	98,00	392,00
586	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	288,00	1.152,00
587	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	397,00	1.588,00
588	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.229,00	2.458,00
589	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	148,00	592,00
590	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	2.494,00	4.988,00
591	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	JG	4	399,00	1.596,00
592	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	347,00	694,00
593	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	697,00	1.394,00
594	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	4.494,00	8.988,00
595	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	JG	2	317,00	634,00
596	LONA DE FREIO TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	JG	2	331,00	662,00
597	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	331,00	662,00
598	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	281,00	562,00
599	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	218,00	436,00
600	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	154,00	308,00
601	MOLA 1ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	380,00	760,00
602	MOLA 2ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	297,00	594,00
603	MOLA 4ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	280,00	560,00



604	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	94,00	188,00
605	PIVÔ (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	294,00	588,00
606	PONTEIRA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	565,00	1.130,00
607	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	2.564,00	5.128,00
608	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	268,00	536,00
609	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	148,00	296,00
610	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	98,00	196,00
611	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	348,00	696,00
612	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	288,00	576,00
613	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	298,00	596,00
614	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	278,00	556,00
615	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	378,00	756,00
616	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	388,00	776,00
617	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	538,00	1.076,00
618	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	144,00	288,00
619	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.165,00	2.330,00
620	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	198,00	396,00
621	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	305,00	610,00
622	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
623	PARABRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	3.065,00	12.260,00
624	RETROVISOR LD (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
625	RETROVISOR LE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
626	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.132,00	2.264,00
627	BARRA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	1.995,00	7.980,00
628	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	111,00	444,00
629	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	294,00	1.176,00
630	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	72,00	288,00
631	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	154,00	308,00
632	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	152,00	608,00



633	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	797,00	1.594,00
634	RESERVATORIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
635	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	85,00	170,00
636	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	348,00	696,00
637	BRONZE DE MANCAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	348,00	696,00
638	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	318,00	636,00
639	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	998,00	1.996,00
640	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	2.498,00	4.996,00
641	BOMBA DAGUA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.232,00	2.464,00
642	BOMBA DE OLEO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.532,00	3.064,00
643	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	565,00	1.130,00
644	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	183,00	732,00
645	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	183,00	732,00
646	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	399,00	1.596,00
647	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	299,00	1.196,00
648	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.249,00	2.498,00
649	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	299,00	1.196,00
650	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA -BRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	99,00	396,00
651	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	289,00	1.156,00
652	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	433,00	1.732,00
653	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.249,00	2.498,00
654	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	183,00	732,00
655	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	2.496,00	4.992,00
656	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	JG	4	398,00	1.592,00
657	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	348,00	696,00
658	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	764,00	1.528,00
659	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	4.495,00	8.990,00



660	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	JG	2	355,00	710,00
661	LONA DE FREIO TRASEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	JG	2	348,00	696,00
662	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	300,00	600,00
663	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	280,00	560,00
664	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	238,00	476,00
665	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	154,00	308,00
666	MOLA 1ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	354,00	708,00
667	MOLA 2ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	304,00	608,00
668	MOLA 4ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	254,00	508,00
669	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	95,00	190,00
670	PIVÔ (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	294,00	588,00
671	PONTEIRA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	564,00	1.128,00
672	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	2.531,00	5.062,00
673	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	274,00	548,00
674	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	184,00	368,00
675	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	134,00	268,00
676	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	384,00	768,00
677	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	298,00	596,00
678	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	320,00	640,00
679	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	296,00	592,00
680	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	389,00	778,00
681	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	394,00	788,00
682	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	544,00	1.088,00
683	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	144,00	288,00
684	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.096,00	2.192,00
685	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	230,00	460,00



686	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	298,00	596,00
687	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	432,00	1.728,00
688	PARABRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	3.065,00	12.260,00
689	RETROVISOR LD (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	397,00	1.588,00
690	RETROVISOR LE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	398,00	1.592,00
691	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.130,00	2.260,00
692	BARRA DE DIRECAO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	2.032,00	8.128,00
693	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	165,00	660,00
694	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	294,00	1.176,00
695	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	72,00	288,00
696	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	154,00	308,00
697	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	160,00	640,00
698	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	864,00	1.728,00
699	RESERVATORIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	398,00	1.592,00
700	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	79,00	158,00
701	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	383,00	766,00
702	BRONXE DE MANCAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	349,00	698,00
703	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	319,00	638,00
704	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.065,00	2.130,00
705	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	2.499,00	4.998,00
706	BOMBA D'AGUA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.301,00	2.602,00
707	BOMBA DE OLEO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.565,00	3.130,00
708	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	533,00	1.066,00
709	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	166,00	664,00
710	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	166,00	664,00
711	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	397,00	1.588,00
712	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	298,00	1.192,00
713	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
714	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	305,00	1.220,00



715	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	123,00	492,00
716	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	303,00	1.212,00
717	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	405,00	1.620,00
718	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.383,00	2.766,00
719	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	155,00	620,00
720	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	2.630,00	5.260,00
721	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA 1419)	JG	4	432,00	1.728,00
722	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	388,00	776,00
723	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	740,00	1.480,00
724	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	4.498,00	8.996,00
725	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	JG	2	321,00	642,00
726	LONA DE FREIO TRASEIRA (CAÇAMBA 1419)	JG	2	321,00	642,00
727	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	304,00	608,00
728	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	257,00	514,00
729	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	242,00	484,00
730	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	174,00	348,00
731	MOLA 1ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	399,00	798,00
732	MOLA 2ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	309,00	618,00
733	MOLA 4ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	283,00	566,00
734	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	103,00	206,00
735	PIVÔ (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	296,00	592,00
736	PONTEIRÁ DO CARDAN (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	510,00	1.020,00
737	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	3.098,00	6.196,00
738	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	275,00	550,00
739	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	178,00	356,00
740	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	115,00	230,00
741	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	382,00	764,00
742	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	290,00	580,00
743	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	300,00	600,00
744	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	280,00	560,00
745	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	385,00	770,00
746	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	398,00	796,00
747	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	582,00	1.164,00
748	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	162,00	324,00



749	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.032,00	2.064,00
750	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	272,00	544,00
751	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	348,00	696,00
752	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	445,00	1.780,00
753	PARABRISA (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	3.065,00	12.260,00
754	RETROVISOR LD (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	432,00	1.728,00
755	RETROVISOR LE (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	402,00	1.608,00
756	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.130,00	2.260,00
757	BARRA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	2.065,00	8.260,00
758	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	115,00	460,00
759	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	300,00	1.200,00
760	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	75,00	300,00
761	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	188,00	376,00
762	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	188,00	752,00
763	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	800,00	1.600,00
764	RESERVATORIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	432,00	1.728,00
765	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	88,00	176,00
766	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	355,00	710,00
767	BRONZE DE MANCAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	352,00	704,00
768	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	342,00	684,00
769	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.098,00	2.196,00
770	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	2.532,00	5.064,00
771	BOMBA D'ÁGUA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.232,00	2.464,00
772	BOMBA DE ÓLEO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
773	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	565,00	1.130,00
774	BOMBA PRINCIPAL (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	2.065,00	4.130,00
775	CRUZETA DO CARDAN (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	302,00	604,00
776	CORREIA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	282,00	564,00
777	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	6	332,00	1.992,00
778	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE / ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	KIT	4	2.998,00	11.992,00
779	TERMINAL DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	385,00	770,00
780	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	642,00	1.284,00
781	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	348,00	1.044,00
782	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	285,00	855,00
783	FILTRO COMBUSTIVEL (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	175,00	525,00
784	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	798,00	1.596,00
785	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	998,00	1.996,00
786	LONA DE FREIO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	402,00	804,00



787	LONA DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	352,00	704,00
788	BARRA DE DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	3.030,00	6.060,00
789	BATERIA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	1.098,00	2.196,00
790	LAMPADA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	99,00	198,00
791	ROLAMENTO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	715,00	1.430,00
792	ROLAMENTO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	665,00	1.330,00
793	FILTRO DE ÓLEO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	280,00	840,00
794	ÓLEO DO MOTOR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	45	488,00	21.960,00
795	KIT DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	4.998,00	9.996,00
796	BICO UNIDADE INJETORA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	4	3.998,00	15.992,00
797	DENTE DA CONCHA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	2.032,00	4.064,00
798	BOMBA D'ÁGUA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	2.998,00	5.996,00
799	BOMBA DE ÓLEO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	1.598,00	3.196,00
800	GALÃO DE ÓLEO 68 (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	6	665,00	3.990,00
801	RETROVISOR LD (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	4	348,00	1.392,00
802	RETROVISOR LE (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	348,00	696,00
803	FILTRO RÁDIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	173,00	346,00
804	RADIADOR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	2.998,00	8.994,00
805	RESERVATÓRIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	498,00	1.494,00
806	TAMPA DO REESERVATÓRIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	165,00	495,00
807	TURBINA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	3.498,00	6.996,00
808	COMPRESSOR DE AR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	3.198,00	6.396,00
809	VENTILADOR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	598,00	1.196,00
810	ADTIVO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	55,00	110,00
811	ATUADOR DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
812	DISCO DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
813	PARABRISA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	793,00	1.586,00
814	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
815	BOMBA DE ALTA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	3.098,00	6.196,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



816	FAROL DE MILHA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	305,00	915,00
817	MANGOTE DA TURBINA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	45	202,00	9.090,00
818	BOMBA PRINCIPAL (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.798,00	3.596,00
819	CRUZETA DO CARDAN (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	325,00	650,00
820	CORREIA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	248,00	496,00
821	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	6	273,00	1.638,00
822	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	KIT	4	2.698,00	10.792,00
823	TERMINAL DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	316,00	632,00
824	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	668,00	1.336,00
825	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	318,00	954,00
826	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	249,00	747,00
827	FILTRO COMBUSTIVEL (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	201,00	603,00
828	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	868,00	1.736,00
829	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	819,00	1.638,00
830	LONA DE FREIO TRASEIRA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	359,00	718,00
831	LONA DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	314,00	628,00
832	BARRA DE DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	2.699,00	5.398,00
833	BATERIA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.229,00	2.458,00
834	LAMPADA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	98,00	196,00
835	ROLAMENTO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	659,00	1.318,00
836	ROLAMENTO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	584,00	1.168,00
837	FILTRO DE ÓLEO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	224,00	672,00
838	ÓLEO DO MOTOR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	45	584,00	26.280,00
839	KIT DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	4.499,00	8.998,00
840	BICO UNIDADE INJETORA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	4	3.699,00	14.796,00
841	DENTE DA CONCHA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.799,00	3.598,00
842	BOMBA D'ÁGUA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	2.799,00	5.598,00
843	BOMBA DE ÓLEO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.499,00	2.998,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



844	GALAO DE OLEO 68 (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	6	520,00	3.120,00
845	RETROVISOR LD (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	4	349,00	1.396,00
846	RETROVISOR LE (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	349,00	698,00
847	FILTRO RACO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	169,00	338,00
848	RADIADOR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
849	RESERVATORIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	519,00	1.557,00
850	TAMPA DO REESERVATORIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	123,00	369,00
851	TURBINA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	3.499,90	6.999,80
852	COMPRESSOR DE AR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	3.199,00	6.398,00
853	VENTILADOR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	699,00	1.398,00
854	ADTIVO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	49,90	99,80
855	ATUADOR DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
856	DISCO DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.499,90	2.999,80
857	PARABRISA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	793,00	1.586,00
858	BOMBA DE TRANSFERENCIA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
859	BOMBA DE ALTA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	3.099,00	6.198,00
860	FAROL DE MILHA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	303,00	909,00
861	MANGOTE DA TURBINA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	45	203,00	9.135,00
862	BOMBA PRINCIPAL (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
863	CRUZETA DO CARDAN (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	333,00	666,00
864	CORREIA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	265,00	530,00
865	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	6	299,00	1.794,00
866	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	KIT	4	2.999,00	11.996,00
867	TERMINAL DIREÇÃO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	389,00	778,00
868	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	679,00	1.358,00
869	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	383,00	1.149,00
870	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	285,00	855,00
871	FILTRO COMBUSTIVEL (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	224,00	672,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



872	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	799,00	1.598,00
873	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	965,00	1.930,00
874	LONA DE FREIO TRASEIRA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	432,00	864,00
875	LONA DE FREIO DIANTEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	349,00	698,00
876	BARRA DE DIREÇÃO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	2.999,00	5.998,00
877	BATERIA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.099,90	2.199,80
878	LAMPADA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	93,00	186,00
879	ROLAMENTO DIANTEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	699,90	1.399,80
880	ROLAMENTO TRASEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	715,00	1.430,00
881	FILTRO DE ÓLEO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	248,00	744,00
882	ÓLEO DO MOTOR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	45	648,00	29.160,00
883	KIT DE EMBREAGEM (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	4.998,00	9.996,00
884	BICO UNIDADE INJETORA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	4	3.998,00	15.992,00
885	DENTE DA CONCHA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
886	BOMBA D'ÁGUA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	2.998,00	5.996,00
887	BOMBA DE ÓLEO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.630,00	3.260,00
888	GALÃO DE ÓLEO 68 (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	6	648,00	3.888,00
889	RETROVISOR LD (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	4	364,00	1.456,00
890	RETROVISOR LE (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	382,00	764,00
891	FILTRO RÁDIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	192,00	384,00
892	RADIADOR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
893	RESERVATÓRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	498,00	1.494,00
894	TAMPA DO REESERVATÓRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	114,00	342,00
895	TURBINA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	3.498,00	6.996,00
896	COMPRESSOR DE AR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	3.198,00	6.396,00
897	VENTILADOR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	615,00	1.230,00
898	ADTIVO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	49,00	98,00
899	ATUADOR DE EMBREAGEM (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
900	DISCO DE EMBREAGEM (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
901	PARABRISA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	803,00	1.606,00
902	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.199,00	2.398,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



903	BOMBA DE ALTA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	3.099,00	6.198,00
904	FAROL DE MILHA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	299,00	897,00
905	MANGOTE DA TURBINA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	20	249,00	4.980,00
906	BOMBA PRINCIPAL (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
907	CRUZETA DO CARDAN (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	369,00	738,00
908	CORREIA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	266,00	532,00
909	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	6	299,00	1.794,00
910	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (RETROESCAVADEIRA JCB)	KIT	4	2.999,00	11.996,00
911	TERMINAL DIREÇÃO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	433,00	866,00
912	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	659,00	1.318,00
913	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	415,00	1.245,00
914	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	285,00	855,00
915	FILTRO COMBUSTIVEL (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	204,00	612,00
916	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	799,00	1.598,00
917	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	966,00	1.932,00
918	LONA DE FREIO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	433,00	866,00
919	LONA DE FREIO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	349,00	698,00
920	BARRA DE DIREÇÃO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.066,00	6.132,00
921	BATERIA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.099,00	2.198,00
922	LAMPADA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	116,00	232,00
923	ROLAMENTO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	766,00	1.532,00
924	ROLAMENTO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	666,00	1.332,00
925	FILTRO DE ÓLEO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	263,00	789,00
926	ÓLEO DO MOTOR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	45	649,00	29.205,00
927	KIT DE EMBREAGEM (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	4.999,00	9.998,00
928	BICO UNIDADE INJETORA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	4	3.999,00	15.996,00
929	DENTE DA CONCHA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
930	BOMBA D'ÁGUA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	2.999,00	5.998,00
931	BOMBA DE ÓLEO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.599,00	3.198,00
932	GALÃO DE ÓLEO 68 (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	6	609,50	3.657,00
933	RETROVISOR LD (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	4	366,00	1.464,00
934	RETROVISOR LE (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	349,00	698,00
935	FILTRO RACO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	183,00	366,00
936	RADIADOR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
937	RESERVATORIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	499,00	1.497,00
938	TAMPA DO REESERVATORIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	116,00	348,00
939	TURBINA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.499,00	6.998,00
940	COMPRESSOR DE AR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.199,00	6.398,00
941	VENTILADOR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	599,00	1.198,00
942	ADTIVO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	49,00	98,00
943	ATUADOR DE EMBREAGEM (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
944	DISCO DE EMBREAGEM (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.499,00	2.998,00
945	PARABRISA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	793,00	1.586,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



946	BOMBA DE TRANSFERENCIA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
947	BOMBA DE ALTA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.165,00	6.330,00
948	FAROL DE MILHA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	306,00	918,00
949	MANGOTE DA TURBINA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	45	266,00	11.970,00
1351	PARAFUSO DA RODA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	18,00	72,00
1352	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	293,00	1.172,00
1373	CABO DO ACELERADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	59,00	236,00
1374	CHAVE DIRECIONAL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	398,00	1.592,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 2.305.479,94	

Valor total global: **R\$ 2.305.479,94** (dois milhões e trezentos e cinco mil, e quatrocentos e setenta e nove reais, e noventa e quatro centavos).

Bom Lugar - MA, em 10 de maio de 2023.

VALDECY GOMES DA SILVA

Sec. Mun. de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito



**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAÇÃO -
RESULTADO DE JULGAMENTO: 005/2023**

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão nº 005/2023, cujo objeto trata da Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para o fornecimento de peças para veículos automotores e maquinas pesadas de interesse da administração municipal de Bom Lugar – MA. Foi adjudicado o item objeto desta licitação a seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: J CLECIO S SILVA & CIA LTDA					
CNPJ: 05.536.489/0001-34					
ENDEREÇO: ROD BR 316, Nº 08, BAIRRO: CENTRO – BACABAL - MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: JOSE CLECIO SOUZA SILVA					
CPF: 418.152.623-20.					
Adjudicado em 03 de maio de 2023.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
50	FILTRO LUBRIFICANTE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	106,90	641,40
51	JUNTA HOMOCINETICA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	432,90	2.597,40
52	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	31,90	191,40
53	LAMPADA 1034 24 VOLTS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	18,80	75,20
54	LAMPADA 1141 24 VOLTS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	19,00	76,00
55	LAMPADA H4 24 VOLTS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	38,50	154,00
60	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	317,90	1.271,60
63	RELE AUXILIAR DE FAROL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	18,90	113,40
64	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	18,90	113,40
65	RELE DE PISCA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	17,90	107,40
66	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	319,90	1.279,60
67	TENSOR DA CORREIA DENTADA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	101,40	608,40
206	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	265,90	1.595,40

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com nº: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



207	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	398,90	2.393,40
208	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	398,90	2.393,40
950	ALTERNADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	1.532,90	3.065,80
951	AMORTECEDOR DIANTEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	8	455,56	3.644,48
952	AMORTECEDOR TRASEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	8	365,90	2.927,20
953	ARTICULADOR DE DIREÇÃO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	147,90	295,80
954	BASE DA CAIXA DE MARCHA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	289,70	579,40
955	BASE DO MOTOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	306,20	612,40
956	BATEDOR INTERNO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	182,00	364,00
957	BELETA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	6	113,00	678,00
958	BUCHA DA BALANÇA DA PARTE TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	176,56	353,12
959	BUCHA DAS MOLAS TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	119,90	239,80
960	BUCHA ELÁSTICA DA BALANÇA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	123,00	246,00
961	BUZINA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	159,70	319,40
962	CILINDRO DE FREIO MESTRE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	386,30	772,60
963	COIFA DA TULIPA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	59,40	118,80
964	COIFA DO TRIPÓIDE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	58,00	116,00
965	CORREIA DO ALTERNADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	172,00	344,00
966	COXIM DO MOTOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	212,90	425,80
967	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	199,90	399,80
968	VELAS (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	649,80	1.299,60
969	CABO DE VELAS (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	535,75	1.071,50
970	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	285,48	570,96
971	DISCO DE FREIO TRASEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	248,99	497,98
972	FILTRO DE AR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	116,25	232,50
973	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	375,89	751,78
974	FILTRO LUBRIFICANTE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	92,76	185,52



975	JUNTA HOMOCINETICA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	312,90	625,80
976	LÂMPADA DE FREIO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	9,70	19,40
977	LÂMPADA DO FAROL H1 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	27,88	55,76
978	LÂMPADA DO FAROL H7 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	3	40,90	122,70
979	LÂMPADA PISCA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	3	9,80	29,40
980	MOTOR DE PARTIDA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	1.132,75	2.265,50
981	PARA-BRISA DIANTEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	865,90	1.731,80
982	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	JG	4	312,89	1.251,56
983	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	JG	4	432,67	1.730,68
984	PIVÔ (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	182,88	731,52
985	RADIADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	2.498,90	9.995,60
986	RELE AUXILIAR DE FAROL (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12
987	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12
988	RELE DE BUZINA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12
989	RELE DE PISCA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12
990	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	308,90	1.235,60
991	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	315,89	1.263,56
992	TERMINAL DE DIREÇÃO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	315,89	1.263,56
993	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	3.032,78	12.131,12
994	JUNTA DO CABECOTE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	255,89	1.023,56
995	JUNTA DO ESCAPAMENTO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	112,78	451,12
996	BRONZE DE BIELA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	382,52	1.530,08
997	BRONZE DE MANCAL (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	382,52	1.530,08
998	RETROVISOR LD (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	289,90	1.159,60
999	RETROVISOR LE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	332,85	1.331,40
1000	ANEIS DE SEGMENTO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	392,89	785,78
1001	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	532,78	1.065,56
1002	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	478,90	957,80



1003	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	185,78	743,12
1004	CORREIA DENTADA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	212,56	850,24
1005	TENSOR DA CORREIA DENTADA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	382,89	765,78
1006	OLEO MOBIL 5W 30 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	75,90	151,80
1007	OLEO ATF (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,79	91,58
1008	OLEO 90W (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,79	91,58
1009	OLEO DE FREIO DOT4 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,79	91,58
1010	KIT DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	3.531,89	7.063,78
1011	ATUADOR DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	632,89	1.265,78
1012	SENSOR DO ABS (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	548,90	1.097,80
1013	FILTRO DE CABINE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,70	91,40
1014	ALTERNADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	632,90	1.265,80
1015	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	190,90	763,60
1016	AMORTECEDOR TRASEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	182,70	730,80
1017	BASE DO MOTOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	92,90	371,60
1018	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	55,90	223,60
1019	BUCHA DA BALANÇA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	35,80	143,20
1020	BUZINA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	45,90	183,60
1021	CABO DE VELAS (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,90	623,60
1022	CABO DO ACELERADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	65,90	263,60
1023	CHAVE DIRECIONAL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	432,80	1.731,20
1024	CILINDRO DE FREIO MESTRE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	292,80	1.171,20
1025	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	92,80	371,20
1026	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	73,80	295,20
1027	FAROL DIANTEIRO DIREITO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,80	623,20
1028	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	132,80	531,20
1029	FILTRO DE AR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1030	FILTRO DE COMBUSTIVEL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60



1031	FILTRO LUBRIFICANTE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1032	JUNTA HOMOCINETICA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	298,90	1.195,60
1033	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	15,89	63,56
1034	LAMPADA 1034 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	7,79	31,16
1035	LAMPADA 1141 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	7,79	31,16
1036	LAMPADA H4 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	35,90	143,60
1037	MANGOTE DO FILTRO DE AR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	73,90	295,60
1038	MANGOTE RADIADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	35,90	143,60
1039	MOTOR DE PARTIDA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	328,90	1.315,60
1040	PALHETAS DO PARA BRISA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	24,89	99,56
1041	PASTILHA DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	65,90	263,60
1042	PIVO DE SUSPENSAO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	55,79	223,16
1043	RADIADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	362,90	725,80
1044	RELE AUXILIAR DE FAROL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	15,89	95,34
1045	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	14,89	89,34
1046	RELE DE PISCA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	15,89	95,34
1047	TAMBOR DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	214,78	859,12
1048	TENSOR DA CORREIA DENTADA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	95,89	383,56
1049	TERMINAL DE DIREÇÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	92,78	556,68
1050	VELAS DE IGNIÇÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	112,78	451,12
1051	VENTILADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	338,76	677,52
1052	HIDROVACUO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	632,52	1.265,04
1053	SAPATA DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	190,00	1.140,00
1054	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,12	620,48
1055	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	92,49	369,96
1056	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	282,67	1.130,68
1057	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,23	620,92
1058	BATERIA 60 AMP (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	3	532,31	1.596,93
1059	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	56,66	226,64



1060	CABO DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	95,49	381,96
1061	CABO DE FREIO DE MAO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	78,66	314,64
1062	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	2.198,61	4.397,22
1063	OLEO DO MOTOR 5W 30 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	8	38,81	310,48
1064	KIT DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	448,83	897,66
1065	ATUADOR DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	378,90	757,80
1066	SENSOR DE ROTAÇÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	155,88	311,76
1067	SENSOR DE VELOCIDADE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	165,77	331,54
1068	SONDA LAMBDA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	298,90	597,80
1069	CABEÇOTE DO MOTOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	1.398,22	2.796,44
1070	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	78,88	315,52
1071	TRAMBULADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	45,89	91,78
1072	ADTIVO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	15,90	63,60
1073	TENSOR DA CORRIA DENTADA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	132,90	531,60
1074	ROLAMENTO P POLIA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	55,58	222,32
1075	ROLAMENTO G POLIA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	112,81	225,62
1076	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	155,89	311,78
1077	PARAFUSO DA RODA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	17,90	35,80
1078	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	292,90	585,80
1079	REGULADOR DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	43,89	175,56
1080	ARTICULACAO AXIAL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	68,78	137,56
1081	REGULADOR DE VOLTAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	158,90	317,80
1082	TAMPA DO RESERVATORIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	22,56	45,12
1083	CANO DAGUA DO MOTOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	65,90	131,80
1084	BRONZE DE BIELA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	218,90	437,80
1085	BRONZE DE MANCAL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	248,79	995,16
1086	ANEIS DE SEGMENTO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	248,79	497,58
1087	JUNTA DO CABECOTE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	78,90	157,80
1088	BOBINA DE IGNICAO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	298,80	1.195,20

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1089	MANGOTE RESPIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	85,90	171,80
1090	ALTERNADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	548,78	1.097,56
1091	AMORTECEDOR DIANTEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	190,89	763,56
1092	AMORTECEDOR TRASEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	148,76	595,04
1093	BASE DO MOTOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,55	370,20
1094	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	55,12	220,48
1095	BUCHA DA BALANÇA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	28,65	114,60
1096	BUZINA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	38,49	153,96
1097	CABO DE VELAS (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	198,65	794,60
1098	CABO DO ACELERADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	58,34	233,36
1099	CHAVE DIRECIONAL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	398,83	1.595,32
1100	CILINDRO DE FREIO MESTRE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	278,90	1.115,60
1101	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,90	371,60
1102	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	63,40	253,60
1103	FAROL DIANTEIRO DIREITO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	138,90	555,60
1104	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	138,90	555,60
1105	FILTRO DE AR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	42,90	171,60
1106	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	25,90	103,60
1107	FILTRO LUBRIFICANTE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	25,90	103,60
1108	JUNTA HOMOCINETICA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	255,89	1.023,56
1109	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	15,90	63,60
1110	LAMPADA 1034 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	7,90	31,60
1111	LAMPADA 1141 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	7,90	31,60
1112	LAMPADA H4 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	35,90	143,60
1113	MANGOTE DO FILTRO DE AR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	73,65	294,60
1114	MANGOTE RADIADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	42,79	171,16
1115	MOTOR DE PARTIDA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	345,89	1.383,56
1116	PALHETAS DO PARA BRISA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	77,77	311,08
1117	PASTILHA DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	75,89	303,56
1118	PIVO DE SUSPENSÃO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	75,89	303,56
1119	RADIADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	382,90	765,80
1120	RELE AUXILIAR DE FAROL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	15,90	95,40

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1121	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	15,90	95,40
1122	RELE DE PISCA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	15,90	95,40
1123	TAMBOR DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	232,89	931,56
1124	TENSOR DA CORREIA DENTADA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	95,79	383,16
1125	TERMINAL DE DIREÇÃO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	92,68	556,08
1126	VELAS DE IGNIÇÃO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	112,76	451,04
1127	VENTILADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	338,90	677,80
1128	HIDROVACUO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	698,70	1.397,40
1129	SAPATA DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	189,89	1.139,34
1130	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	182,90	731,60
1131	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,88	371,52
1132	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	255,90	1.023,60
1133	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	182,90	731,60
1134	BATERIA 60 AMP (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	3	512,70	1.538,10
1135	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	55,80	223,20
1136	CABO DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	95,90	383,60
1137	CABO DE FREIO DE MAO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,79	371,16
1138	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	2.659,00	5.318,00
1139	OLEO DO MOTOR 5W 30 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	8	44,90	359,20
1140	KIT DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	448,75	897,50
1141	ATUADOR DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	348,81	697,62
1142	SENSOR DE ROTAÇÃO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	118,79	237,58
1143	SENSOR DE VELOCIDADE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	144,89	289,78
1144	SONDA LAMBDA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	298,90	597,80
1145	CABEÇOTE DO MOTOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	1.232,78	2.465,56
1146	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	65,90	263,60
1147	TRAMBULADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	45,90	91,80
1148	ADTIVO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	15,90	63,60
1149	TENSOR DA CORRIA DENTADA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	1.131,50	4.526,00
1150	ROLAMENTO P POLIA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	55,80	223,20
1151	ROLAMENTO G POLIA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	112,70	225,40

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1152	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	118,90	237,80
1153	PARAFUSO DA RODA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	37,90	75,80
1154	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	292,79	585,58
1155	REGULADOR DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	47,90	191,60
1156	ARTICULACAO AXIAL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	82,90	165,80
1157	REGULADOR DE VOLTAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	185,90	371,80
1158	TAMPA DO RESERVATORIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	25,90	51,80
1159	CANO D'AGUA DO MOTOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	79,90	159,80
1160	BRONZE DE BIELA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	238,80	477,60
1161	BRONZE DE MANCAL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	282,70	1.130,80
1162	ANEIS DE SEGMENTO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	212,90	425,80
1163	JUNTA DO CABECOTE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	78,90	157,80
1164	BOBINA DE IGNICAO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	298,90	1.195,60
1165	MANGOTE RESPIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	58,90	117,80
1166	ALTERNADOR (HILUX)	UNID.	4	1.398,00	5.592,00
1167	AMORTECEDOR DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	332,90	1.331,60
1168	AMORTECEDOR TRASEIRO (HILUX)	UNID.	4	282,80	1.131,20
1169	ARTICULADOR DE DIREÇÃO (HILUX)	UNID.	4	112,78	451,12
1170	BASE DA CAIXA DE MARCHA (HILUX)	UNID.	4	248,80	995,20
1171	BASE DO MOTOR (HILUX)	UNID.	4	332,90	1.331,60
1172	BATEDOR INTERNO (HILUX)	UNID.	4	98,76	395,04
1173	BELETA (HILUX)	UNID.	4	79,90	319,60
1174	BUCHA DA BALANÇA DA PARTE TRASEIRA (HILUX)	UNID.	3	192,80	578,40
1175	BUCHA DAS MOLAS TRASEIRA (HILUX)	UNID.	3	92,70	278,10
1176	BUCHA ELÁSTICA DA BALANÇA (HILUX)	UNID.	3	92,70	278,10
1177	BUZINA (HILUX)	UNID.	4	155,90	623,60
1178	CABO DE CAPO (HILUX)	UNID.	4	88,70	354,80
1179	CABO DO FREIO DE MÃO (HILUX)	UNID.	4	168,90	675,60
1180	CAIXA DE DIREÇÃO (HILUX)	UNID.	4	2.029,90	8.119,60
1181	CHAVE DIRECIONAL (HILUX)	UNID.	4	498,90	1.995,60
1182	CILINDRO DE FREIO MESTRE (HILUX)	UNID.	4	398,70	1.594,80
1183	COIFA DA TULIPA (HILUX)	UNID.	4	348,70	1.394,80
1184	COIFA DO TRIPÓIDE (HILUX)	UNID.	4	48,90	195,60
1185	CORREIA DO ALTERNADOR (HILUX)	UNID.	4	148,90	595,60
1186	COXIM DO MOTOR (HILUX)	UNID.	4	158,70	634,80
1187	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR (HILUX)	UNID.	4	198,80	795,20
1188	CUBO DE RODA DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	298,00	1.192,00
1189	CUBO DE RODA TRASEIRO (HILUX)	UNID.	4	198,83	795,32
1190	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	198,83	795,32
1191	DISCO DE FREIO TRASEIRO (HILUX)	UNID.	4	198,83	795,32
1192	FILTRO DE AR (HILUX)	UNID.	4	98,90	395,60
1193	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (HILUX)	UNID.	4	95,80	383,20

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1194	FILTRO LUBRIFICANTE (HILUX)	UNID.	4	22,70	90,80
1195	JUNTA HOMO CINÉTICA (HILUX)	UNID.	4	382,90	1.531,60
1196	LÂMPADA DE FREIO (HILUX)	UNID.	4	7,90	31,60
1197	LÂMPADA DO FAROL H1 (HILUX)	UNID.	4	25,89	103,56
1198	LÂMPADA DO FAROL H7 (HILUX)	UNID.	4	37,88	151,52
1199	LÂMPADA PISCA (HILUX)	UNID.	4	7,90	31,60
1200	MOTOR DE PARTIDA (HILUX)	UNID.	4	1.165,15	4.660,60
1201	PARA-BRISA DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	782,89	3.131,56
1202	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (HILUX)	JG	4	248,90	995,60
1203	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (HILUX)	JG	4	332,80	1.331,20
1204	PIVÔ (HILUX)	UNID.	4	165,70	662,80
1205	RADIADOR (HILUX)	UNID.	4	1.431,90	5.727,60
1206	RELE AUXILIAR DE FAROL (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1207	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1208	RELE DE BUZINA (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1209	RELE DE PISCA (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1210	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (HILUX)	UNID.	4	282,78	1.131,12
1211	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (HILUX)	UNID.	4	315,89	1.263,56
1212	SAPATO DE FREIO (HILUX)	JG	4	292,51	1.170,04
1213	TERMINAL DE DIREÇÃO (HILUX)	UNID.	2	98,90	197,80
1214	TRIZETA (HILUX)	UNID.	2	78,90	157,80
1215	VENTILADOR DO RADIADOR (HILUX)	UNID.	2	348,85	697,70
1216	KIT DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	2	1.498,90	2.997,80
1217	ATUADOR DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	2	965,83	1.931,66
1218	SENSOR DE ABS (HILUX)	UNID.	2	1.132,90	2.265,80
1219	BICO INJETOR (HILUX)	UNID.	2	3.065,60	6.131,20
1220	ROLAMENTO DE CENTRO (HILUX)	UNID.	2	282,90	565,80
1221	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (HILUX)	UNID.	2	138,76	277,52
1222	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO (HILUX)	UNID.	2	2.898,81	5.797,62
1223	CABO DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	2	148,79	297,58
1224	TERMINAL DE BATERIA (HILUX)	UNID.	3	25,90	77,70
1225	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	3	682,84	2.048,52
1226	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	3	632,58	1.897,74
1227	OLEO DO MOTOR CASTROL 5W 30 (HILUX)	UNID.	2	72,90	145,80
1228	OLEO ATF (HILUX)	UNID.	2	42,87	85,74
1229	OLEO 80W (HILUX)	UNID.	2	35,89	71,78
1230	PRE FILTRO (HILUX)	UNID.	2	95,90	191,80
1231	RESERVATORIO (HILUX)	UNID.	2	155,90	311,80
1232	TAMPA DO MOTOR (HILUX)	UNID.	2	55,89	111,78
1233	TAMPA DO RESERVATORIO (HILUX)	UNID.	2	25,90	51,80
1234	BOMBA HIDRAULICA (HILUX)	UNID.	2	872,70	1.745,40
1235	COXIM DO AMORTECEDOR (HILUX)	UNID.	2	182,12	364,24
1236	RETROVISOR (HILUX)	UNID.	2	172,83	345,66
1237	ALTERNADOR (AMAROK)	UNID.	2	1.098,90	2.197,80
1238	AMORTECEDOR DIANTEIRO (AMAROK)	UNID.	2	312,90	625,80
1239	AMORTECEDOR TRASEIRO (AMAROK)	UNID.	2	282,90	565,80
1240	ARTICULADOR DE DIREÇÃO (AMAROK)	UNID.	2	112,90	225,80
1241	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA (AMAROK)	UNID.	2	198,70	397,40



1242	BASE DA CAIXA DE MARCHA (AMAROK)	UNID	2	248,90	497,80
1243	BASE DO MOTOR (AMAROK)	UNID	2	278,87	557,74
1244	BATEDOR INTERNO (AMAROK)	UNID	2	98,90	197,80
1245	BELETA (AMAROK)	UNID	2	83,80	167,60
1246	BUCHA DA BALANÇA DA PARTE TRASEIRA (AMAROK)	UNID	2	92,90	185,80
1247	BUCHA DAS MOLAS TRASEIRA (AMAROK)	UNID	2	72,90	145,80
1248	BUCHA ELÁSTICA DA BALANÇA (AMAROK)	UNID	2	45,80	91,60
1249	BUZINA (AMAROK)	JG	2	125,90	251,80
1250	CABO DO FREIO DE MÃO (AMAROK)	UNID	2	138,70	277,40
1251	CAIXA DE DIREÇÃO (AMAROK)	UNID	2	2.598,90	5.197,80
1252	CHAVE DIRECIONAL (AMAROK)	UNID	2	498,79	997,58
1253	CILINDRO DE FREIO MESTRE (AMAROK)	UNID	2	498,79	997,58
1254	COIFA DA TULIPA (AMAROK)	UNID	2	55,90	111,80
1255	COIFA DO TRIPÓIDE (AMAROK)	UNID	2	55,90	111,80
1256	CORREIA DO ALTERNADOR (AMAROK)	UNID	2	182,90	365,80
1257	COXIM DO MOTOR (AMAROK)	UNID	2	232,90	465,80
1258	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR (AMAROK)	UNID	2	232,90	465,80
1259	CUBO DE RODA DIANTEIRO (AMAROK)	UNID	4	298,90	1.195,60
1260	CUBO DE RODA TRASEIRO (AMAROK)	UNID	4	248,89	995,56
1261	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (AMAROK)	UNID	2	198,89	397,78
1262	DISCO DE FREIO TRASEIRO (AMAROK)	UNID	2	198,89	397,78
1263	FILTRO DE AR (AMAROK)	UNID	2	132,80	265,60
1264	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (AMAROK)	UNID	2	95,90	191,80
1265	FILTRO LUBRIFICANTE (AMAROK)	UNID	2	25,90	51,80
1266	LÂMPADA DE FREIO (AMAROK)	UNID	4	7,90	31,60
1267	LÂMPADA DO FAROL H1 (AMAROK)	UNID	4	25,90	103,60
1268	LÂMPADA DO FAROL H7 (AMAROK)	UNID	4	43,89	175,56
1269	LÂMPADA PISCA (AMAROK)	UNID	4	7,90	31,60
1270	LANTERNA TRASEIRA DIREITA (AMAROK)	UNID	2	192,87	385,74
1271	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA (AMAROK)	UNID	2	192,87	385,74
1272	MOTOR DE PARTIDA (AMAROK)	UNID	2	831,90	1.663,80
1273	PARA-BRISA DIANTEIRO (AMAROK)	UNID	2	779,80	1.559,60
1274	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (AMAROK)	JG	2	282,90	565,80
1275	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (AMAROK)	JG	2	298,90	597,80
1276	PIVÔ (AMAROK)	UNID	2	98,90	197,80
1277	RADIADOR (AMAROK)	UNID	2	1.165,90	2.331,80
1278	RELE AUXILIAR DE FAROL (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1279	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1280	RELE DE BUZINA (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1281	RELE DE PISCA (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1282	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (AMAROK)	UNID	4	315,79	1.263,16
1283	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (AMAROK)	UNID	4	315,79	1.263,16
1284	SAPATO DE FREIO (AMAROK)	JG	2	285,88	571,76
1285	TERMINAL DE DIREÇÃO (AMAROK)	UNID	2	112,90	225,80
1286	TRIPÓIDE (AMAROK)	UNID	2	448,89	897,78

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1287	TRIZETA (AMAROK)	UNID	2	92,90	185,80
1288	ALTERNADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	598,90	1.197,80
1289	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	173,89	695,56
1290	AMORTECEDOR TRASEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,90	731,60
1291	BASE DO MOTOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	92,90	371,60
1292	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	54,89	219,56
1293	BUCHA DA BALANÇA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	35,78	143,12
1294	BUZINA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	45,90	183,60
1295	CABO DE VELAS (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,90	731,60
1296	CABO DO ACELERADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	65,90	263,60
1297	CHAVE DIRECIONAL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	448,90	1.795,60
1298	CILINDRO DE FREIO MESTRE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	292,80	1.171,20
1299	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	78,90	315,60
1300	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	73,90	295,60
1301	FAROL DIANTEIRO DIREITO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	138,90	555,60
1302	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	138,90	555,60
1303	FILTRO DE AR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	45,89	183,56
1304	FILTRO DE COMBUSTIVEL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,78	103,12
1305	FILTRO LUBRIFICANTE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,78	103,12
1306	JUNTA HOMOCINETICA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	282,90	1.131,60
1307	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	15,90	63,60
1308	LAMPADA 1034 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	7,90	31,60
1309	LAMPADA 1141 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	7,90	31,60
1310	LAMPADA H4 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	35,89	143,56
1311	MANGOTE DO FILTRO DE AR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	67,90	271,60
1312	MANGOTE RADIADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	35,80	143,20
1313	MOTOR DE PARTIDA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	318,90	1.275,60
1314	PALHETAS DO PARA BRISA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,89	103,56
1315	PASTILHA DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	65,90	263,60
1316	PIVO DE SUSPENSÃO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	55,86	223,44
1317	RADIADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	355,90	711,80

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1318	RELE AUXILIAR DE FAROL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	15,90	95,40
1319	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	15,90	95,40
1320	RELE DE PISCA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	15,90	95,40
1321	TAMBOR DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	204,89	819,56
1322	TENSOR DA CORREIA DENTADA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	95,90	383,60
1323	TERMINAL DE DIREÇÃO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	92,70	556,20
1324	VELAS DE IGNIÇÃO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	112,81	451,24
1325	VENTILADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	318,80	637,60
1326	HIDROVACUO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	632,88	1.265,76
1327	SAPATA DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	190,86	1.145,16
1328	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,80	731,20
1329	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	91,90	367,60
1330	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	255,87	1.023,48
1331	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,90	731,60
1332	BATERIA 60 AMP (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	3	498,79	1.496,37
1333	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	55,90	223,60
1334	CABO DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	95,89	383,56
1335	CABO DE FREIO DE MAO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	92,90	371,60
1336	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	2.065,60	4.131,20
1337	OLEO DO MOTOR 5W 30 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	8	38,75	310,00
1338	KIT DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	448,79	897,58
1339	ATUADOR DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	348,81	697,62
1340	SENSOR DE ROTAÇÃO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	118,90	237,80
1341	SENSOR DE VELOCIDADE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	182,76	365,52
1342	SONDA LAMBDA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	298,90	597,80
1343	CABEÇOTE DO MOTOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	1.165,89	2.331,78
1344	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	65,90	263,60
1345	TRAMBULADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	45,56	91,12
1346	ADTIVO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	15,90	63,60
1347	TENSOR DA CORRIA DENTADA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	106,56	426,24



1348	ROLAMENTO P POLIA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	56,55	226,20
1349	ROLAMENTO G POLIA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	112,90	225,80
1350	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	133,23	532,92
1353	REGULADOR DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	47,90	191,60
1354	ARTICULACAO AXIAL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	75,80	303,20
1355	REGULADOR DE VOLTAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	165,89	663,56
1356	TAMPA DO RESERVATORIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,90	103,60
1357	CANO DAGUA DO MOTOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	67,90	271,60
1358	BRONZE DE BIELA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	225,89	903,56
1359	BRONZE DE MANCAL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	248,77	995,08
1360	ANEIS DE SEGMENTO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	218,71	437,42
1361	JUNTA DO CABECOTE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	98,90	197,80
1362	BOBINA DE IGNICAO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	318,68	1.274,72
1363	MANGOTE RESPIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	65,90	131,80
1364	FILTRO DE CABINE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	62,88	125,76
1365	ALTERNADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	798,81	1.597,62
1366	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	174,90	699,60
1367	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	147,80	591,20
1368	BASE DO MOTOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	77,90	311,60
1369	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	48,79	195,16
1370	BUCHA DA BALANÇA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	28,85	115,40
1371	BUZINA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	38,90	155,60
1372	CABO DE VELAS (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	148,90	595,60
1375	CILINDRO DE FREIO MESTRE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	289,90	1.159,60
1376	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	92,90	371,60
1377	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	67,90	271,60
1378	FAROL DIANTEIRO DIREITO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	125,90	503,60
1379	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	139,00	556,00
1380	FILTRO DE AR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	45,90	183,60
1381	FILTRO DE COMBUSTIVEL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1382	FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1383	JUNTA HOMOCINETICA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	255,90	1.023,60
1384	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	15,90	63,60
1385	LAMPADA 1034 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	7,90	31,60
1386	LAMPADA 1141 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	7,90	31,60
1387	LAMPADA H4 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	42,90	171,60
1388	MANGOTE DO FILTRO DE AR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	72,90	291,60
1389	MANGOTE RADIADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	41,90	167,60
1390	MOTOR DE PARTIDA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	321,90	1.287,60
1391	PALHETAS DO PARA BRISA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1392	PASTILHA DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	71,90	287,60
1393	PIVO DE SUSPENSAO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	54,90	219,60
1394	RADIADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	367,90	735,80
1395	RELE AUXILIAR DE FAROL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	14,90	89,40
1396	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	14,90	89,40
1397	RELE DE PISCA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	14,90	89,40
1398	TAMBOR DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	367,90	1.471,60
1399	TENSOR DA CORREIA DENTADA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	94,90	379,60
1400	TERMINAL DE DIREÇÃO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	84,90	509,40
1401	VELAS DE IGNIÇÃO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	105,90	423,60
1402	VENTILADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	324,90	649,80
1403	HIDROVACUO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	604,90	1.209,80
1404	SAPATA DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	180,90	1.085,40
1405	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	155,90	623,60
1406	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	84,90	339,60
1407	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	254,90	1.019,60
1408	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	181,90	727,60
1409	BATERIA 60 AMP (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	3	564,80	1.694,40
1410	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	68,90	275,60
1411	CABO DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	94,90	379,60
1412	CABO DE FREIO DE MAO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	84,90	339,60
1413	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	2.229,90	4.459,80
1414	OLEO DO MOTOR 5W 30 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	8	44,90	359,20
1415	KIT DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	479,90	959,80



1416	ATUADOR DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	347,90	695,80
1417	SENSOR DE ROTAÇÃO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	124,90	249,80
1418	SENSOR DE VELOCIDADE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	154,90	309,80
1419	SONDA LAMBDA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	304,80	609,60
1420	CABEÇOTE DO MOTOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	1.597,80	3.195,60
1421	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	64,89	259,56
1422	TRAMBULADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	44,90	89,80
1423	ADTIVO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	14,90	59,60
1424	TENSOR DA CORRIA DENTADA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	119,90	479,60
1425	ROLAMENTO P POLIA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	54,90	219,60
1426	ROLAMENTO G POLIA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	103,90	207,80
1427	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	124,80	249,60
1428	PARAFUSO DA RODA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	13,90	27,80
1429	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	277,77	555,54
1430	REGULADOR DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	43,90	175,60
1431	ARTICULACAO AXIAL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	68,90	137,80
1432	REGULADOR DE VOLTAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	167,90	335,80
1433	TAMPA DO RESERVATORIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	24,90	49,80
1434	CANO DAGUA DO MOTOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	69,89	139,78
1435	BRONZE DE BIELA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	237,80	475,60
1436	BRONZE DE MANCAL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	268,90	1.075,60
1437	ANEIS DE SEGMENTO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	204,90	409,80
1438	JUNTA DO CABECOTE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	84,90	169,80
1439	BOBINA DE IGNICAO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	398,73	1.594,92
1440	MANGOTE RESPIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	58,76	117,52
1441	ALTERNADOR (FIAT UNO)	UNID	2	1.031,50	2.063,00
1442	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	230,60	461,20
1443	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	181,79	363,58
1444	BATEDOR AMORT DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	91,90	183,80
1445	BATERIA 60 AP (FIAT UNO)	UNID	2	547,89	1.095,78
1446	BIELA (FIAT UNO)	JG	2	304,88	609,76
1447	BIELETA DIANTEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	69,80	139,60
1448	BURINHO MESTRE (FIAT UNO)	UNID	2	294,00	588,00
1449	BURINHOS DE RODAS TRASEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	91,90	183,80

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1450	CABO DE FREIO DE MÃO (FIAT UNO)	UNID	2	112,90	225,80
1451	CHAVE DIRECIONAL (FIAT UNO)	UNID	2	301,90	603,80
1452	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO (FIAT UNO)	UNID	2	1.297,10	2.594,20
1453	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO (FIAT UNO)	UNID	2	550,50	1.101,00
1454	CORREIA DE ALTERNADOR (FIAT UNO)	UNID	2	54,90	109,80
1455	CUBO DA RODA TRASEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	104,90	209,80
1456	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	111,90	223,80
1457	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO (FIAT UNO)	UNID	2	380,90	761,80
1458	FAROL DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	630,80	1.261,60
1459	FILTRO DE AR (FIAT UNO)	UNID	2	34,90	69,80
1460	FILTRO DE CABINE (FIAT UNO)	UNID	2	24,89	49,78
1461	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT UNO)	UNID	2	24,89	49,78
1462	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT UNO)	UNID	2	24,89	49,78
1463	HIDRO VÁCUO (FIAT UNO)	UNID	2	530,70	1.061,40
1464	JOGO DE PASTILHAS FREIO (FIAT UNO)	UNID	2	71,90	143,80
1465	JOGO DE CABOS DE VELAS (FIAT UNO)	UNID	2	147,90	295,80
1466	JOGO DE VELAS (FIAT UNO)	UNID	2	104,80	209,60
1467	KIT DE EMBREAGEM (FIAT UNO)	UNID	2	447,90	895,80
1468	LÂMPADA H-1 (FIAT UNO)	UNID	4	24,90	99,60
1469	LÂMPADA H-7 (FIAT UNO)	UNID	4	35,89	143,56
1470	MOTOR DE PARTIDA 12 VOLT (FIAT UNO)	UNID	2	798,82	1.597,64
1471	PIVÔ DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	54,90	109,80
1472	ROLAMENTO DAS RODAS DIANTEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	137,90	275,80
1473	SAPATA DE FREIO TRASEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	281,90	563,80
1474	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	173,85	347,70
1475	TERMINAL DE DIREÇÃO (FIAT UNO)	UNID	2	84,76	169,52
1476	VENTILADOR DO RADIADOR (FIAT UNO)	UNID	2	296,90	593,80
TOTAL DO VENCEDOR				R\$	398.092,44

Valor total global: **R\$ 398.092,44 (trezentos e noventa e oito mil, e noventa e dois reais, e quarenta e quatro centavos).**

NOME EMPRESARIAL: AUTO PECAS.COM LTDA					
CNPJ: 13.702.353/0001-85					
ENDEREÇO: RUA GENESIO CARVALHO, Nº 11, BAIRRO: CENTRO – ESPERANTINOPOLIS - MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ RIBEIRO FILHO					
CPF: 439.335.053-72.					
Adjudicado em 03 de maio de 2023.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	109,00	654,00
2	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	109,70	658,20

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



3	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	443,00	2.658,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	369,90	2.219,40
5	BATERIA DE 12V 150 (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.199,90	7.199,40
6	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	369,90	2.219,40
7	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	JG	6	446,56	2.679,36
8	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	JG	6	356,50	2.139,00
9	LONA DE FREIO TRASEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	JG	6	339,90	2.039,40
10	LUVA DE TRANSMISSÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	263,20	1.579,20
11	LUVA DO CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	289,90	1.739,40
12	MANGOTE DO INTERCOOLER (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	233,20	1.399,20
13	MANGUEIRA DO RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,90	959,40
14	MOLA 1ª (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	369,90	2.219,40
15	MOLA 2ª (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	323,20	1.939,20
16	MOLA 4ª (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	269,90	1.619,40
17	PINO DO FEIXE DE MOLA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	99,90	599,40
18	PIVÔ (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	319,00	1.914,00
19	PONTEIRA DO CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	515,00	3.090,00
20	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	319,00	1.914,00
21	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	305,00	1.830,00
22	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	165,00	990,00
23	RETENTOR RODA TRASEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	108,00	648,00
24	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	215,00	1.290,00
25	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00
26	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	262,00	1.572,00
27	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	399,00	2.394,00



28	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	409,00	2.454,00
29	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	569,00	3.414,00
30	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	175,00	1.050,00
31	TAMANCA DE FREIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	242,00	1.452,00
32	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	389,00	2.334,00
33	ALTERNADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.582,00	9.492,00
34	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	184,00	1.104,00
35	RETROVIZOR LD (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	212,00	1.272,00
36	RETROVIZOR LE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	204,00	1.224,00
37	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
38	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	33,00	198,00
39	BUZINA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
40	CABO DE VELAS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
41	CABO DO ACELERADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	109,00	654,00
42	CHAVE DIRECIONAL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	435,00	2.610,00
43	CILINDRO DE FREIO MESTRE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	535,00	3.210,00
44	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
45	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
46	FAROL DIANTEIRO DIREITO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	323,00	1.938,00
47	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00
48	FILTRO DE AR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	172,00	1.032,00
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	132,00	792,00
56	MANGOTE DO FILTRO DE AR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	73,60	441,60
57	MANGOTE RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	38,70	232,20



58	MOTOR DE PARTIDA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.594,80	9.568,80
59	PALHETAS DO PARA BRISA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	68,80	412,80
61	BARRA DE DIREÇÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.890,00	11.340,00
62	RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	3.015,00	18.090,00
68	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	155,00	930,00
69	VELAS DE IGNIÇÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	221,00	1.326,00
70	VENTILADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	302,00	1.812,00
71	GALAO DE OLEO 68 (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	GL	6	535,00	3.210,00
72	GALAO DE OLEO 15W 40 (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	GL	6	588,00	3.528,00
73	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	3	5.065,00	15.195,00
74	CRUZETA CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	262,00	1.572,00
75	ROLAMENTO DE CENTRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	175,00	1.050,00
76	VALVULA PEDAL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	463,00	2.778,00
77	ATUADOR DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	398,00	2.388,00
78	KIT DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	3.560,00	21.360,00
79	PARAFUSO DE CENTRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	39,00	234,00
80	PARAFUSO DA RODA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
81	CORREIA DO ALTERNADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
82	TAMPA DO TANQUE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	89,00	534,00
83	ADTIVO PARA RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	49,00	294,00
84	CABO DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	175,00	1.050,00
85	CUICA DE FREIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	605,00	3.630,00
86	DIAFRAGMA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	29,00	174,00
87	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	365,00	2.190,00
88	RESERVATÓRIO DE AGUA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	21,50	129,00
89	TAMPA DO RESERVATÓRIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
90	FILTRO RACO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	158,00	632,00



91	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	129,00	774,00
92	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	129,00	774,00
93	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	435,00	2.610,00
94	AMORTECEDOR TRASEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	363,00	2.178,00
95	BATERIA DE 12V 150 (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	1.290,00	7.740,00
96	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	320,00	1.920,00
97	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	JG	6	435,00	2.610,00
98	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	JG	6	329,00	1.974,00
99	LONA DE FREIO TRASEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	JG	6	315,00	1.890,00
100	LUVA DE TRANSMISSÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	259,00	1.554,00
101	LUVA DO CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	289,00	1.734,00
102	MANGOTE DO INTERCOOLER (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	229,00	1.374,00
103	MANGUEIRA DO RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
104	MOLA 1ª (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	359,90	2.159,40
105	MOLA 2ª (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	320,00	1.920,00
106	MOLA 4ª (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	265,00	1.590,00
107	PINO DO FEIXE DE MOLA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	102,00	612,00
108	PIVÔ (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00
109	PONTEIRA DO CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	535,00	3.210,00
110	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	319,00	1.914,00



112	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	165,00	990,00
113	RETENTOR RODA TRASEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	108,00	648,00
114	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	212,00	1.272,00
115	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00
116	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	268,00	1.608,00
117	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	398,00	2.388,00
118	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	408,00	2.448,00
119	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	565,00	3.390,00
120	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
121	TAMANCA DE FREIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	209,00	1.254,00
122	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	360,00	2.160,00
123	ALTERNADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	1.665,00	9.990,00
124	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	182,00	1.092,00
125	RETROVIZOR LD (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	204,00	1.224,00
126	RETROVIZOR LE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	204,00	1.224,00
127	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
128	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	39,00	234,00
129	BUZINA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
130	CABO DE VELAS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
131	CABO DO ACELERADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	108,00	648,00



132	CHAVE DIRECIONAL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	408,00	2.448,00
133	CILINDRO DE FREIO MESTRE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	515,00	3.090,00
134	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
135	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
136	FAROL DIANTEIRO DIREITO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	314,00	1.884,00
137	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	315,00	1.890,00
138	FILTRO DE AR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
139	FILTRO DE COMBUSTIVEL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	128,00	768,00
140	FILTRO LUBRIFICANTE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	109,00	654,00
141	JUNTA HOMOCINETICA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	408,00	2.448,00
142	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	29,50	177,00
143	LAMPADA 1034 24 VOLTS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	19,50	78,00
144	LAMPADA 1141 24 VOLTS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	19,50	78,00
145	LAMPADA H4 24 VOLTS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	39,00	156,00
146	MANGOTE DO FILTRO DE AR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	72,00	432,00
147	MANGOTE RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	39,00	234,00
148	MOTOR DE PARTIDA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	1.565,00	9.390,00
149	PALHETAS DO PARA BRISA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	69,00	414,00
150	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	315,00	1.260,00
151	BARRA DE DIREÇÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	2.065,00	12.390,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



152	RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	3.063,00	18.378,00
153	RELE AUXILIAR DE FAROL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	19,00	114,00
154	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	19,00	114,00
155	RELE DE PISCA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	19,00	114,00
156	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	315,00	1.260,00
157	TENSOR DA CORREIA DENTADA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	208,00	1.248,00
158	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	189,00	1.134,00
159	VELAS DE IGNIÇÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	258,00	1.548,00
160	VENTILADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	328,00	1.968,00
161	GALAO DE OLEO 68 (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	GL	6	610,00	3.660,00
162	GALAO DE OLEO 15W 40 (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	GL	6	680,00	4.080,00
163	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	3	5.060,00	15.180,00
164	CRUZETA CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	258,00	1.548,00
165	ROLAMENTO DE CENTRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	185,00	1.110,00
166	VALVULA PEDAL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	484,00	2.904,00
167	ATUADOR DE EMBREAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	388,00	2.328,00
168	KIT DE EMBREAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	3.598,00	21.588,00
169	PARAFUSO DE CENTRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	39,50	237,00
170	PARAFUSO DA RODA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
171	CORREIA DO ALTERNADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



173	ADTIVO PARA RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	49,00	294,00
174	CABO DE EMBREAAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
175	CUICA DE FREIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	609,00	3.654,00
176	DIAFRAGMA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	29,50	177,00
177	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	365,00	2.190,00
178	RESERVATÓRIO DE AGUA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	21,00	126,00
179	TAMPA DO RESERVATÓRIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
180	FILTRO RACO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	179,00	716,00
181	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	98,70	592,20
182	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	98,70	592,20
183	AMORTECEDOR DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	408,80	2.452,80
184	AMORTECEDOR TRASEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	358,80	2.152,80
185	BATERIA DE 12V 150 (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	1.064,70	6.388,20
186	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	321,70	1.930,20
187	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	JG	6	434,70	2.608,20
188	LONA DE FREIO DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	JG	6	324,70	1.948,20
189	LONA DE FREIO TRASEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	JG	6	307,80	1.846,80
190	LUVA DE TRANSMISSÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	257,90	1.547,40
191	LUVA DO CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	295,00	1.770,00
192	MANGOTE DO INTERCOOLER (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	223,00	1.338,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



193	MANGUEIRA DO RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	179,80	1.078,80
194	MOLA 1ª (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	353,00	2.118,00
195	MOLA 2ª (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	335,00	2.010,00
196	MOLA 4ª (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	252,00	1.512,00
197	PINO DO FEIXE DE MOLA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	99,90	599,40
198	PIVÔ (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	303,00	1.818,00
199	PONTEIRA DO CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	501,00	3.006,00
200	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	306,00	1.836,00
201	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	289,90	1.739,40
202	RETENTOR RODA DIANTEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	159,80	958,80
203	RETENTOR RODA TRASEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	105,80	634,80
204	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	203,00	1.218,00
205	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	303,00	1.818,00
209	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	568,80	3.412,80
210	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	149,00	894,00
211	TAMANCA DE FREIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	202,00	1.212,00
212	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	366,00	2.196,00
213	ALTERNADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	1.299,00	7.794,00
214	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	176,00	1.056,00
215	RETROVIZOR LD (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	203,00	1.218,00
216	RETROVIZOR LE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	202,00	1.212,00



217	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	59,00	354,00
218	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	33,00	198,00
219	BUZINA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	59,00	354,00
220	CABO DE VELAS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	166,00	996,00
221	CABO DO ACELERADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	103,00	618,00
222	CHAVE DIRECIONAL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	406,00	2.436,00
223	CILINDRO DE FREIO MESTRE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	499,00	2.994,00
224	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	156,00	936,00
225	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	156,00	936,00
226	FAROL DIANTEIRO DIREITO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	299,00	1.794,00
227	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	299,00	1.794,00
228	FILTRO DE AR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	156,00	936,00
229	FILTRO DE COMBUSTIVEL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	126,00	756,00
230	FILTRO LUBRIFICANTE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	113,00	678,00
231	JUNTA HOMOCINETICA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	398,00	2.388,00
232	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	26,00	156,00
233	LAMPADA 1034 24 VOLTS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	16,00	64,00
234	LAMPADA 1141 24 VOLTS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	16,00	64,00
235	LAMPADA H4 24 VOLTS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	36,00	144,00
236	MANGOTE DO FILTRO DE AR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	68,00	408,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



237	MANGOTE RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	33,00	198,00
238	MOTOR DE PARTIDA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	1.460,00	8.760,00
239	PALHETAS DO PARA BRISA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	59,00	354,00
240	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	299,00	1.196,00
241	BARRA DE DIREÇÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	1.760,00	10.560,00
242	RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	3.032,00	18.192,00
243	RELE AUXILIAR DE FAROL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	19,00	114,00
244	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	19,00	114,00
245	RELE DE PISCA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	18,00	108,00
246	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	316,00	1.264,00
247	TENSOR DA CORREIA DENTADA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	199,00	1.194,00
248	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	179,00	1.074,00
249	VELAS DE IGNIÇÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	249,00	1.494,00
250	VENTILADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	339,00	2.034,00
251	GALAO DE OLEO 68 (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	GL	6	666,00	3.996,00
252	GALAO DE OLEO 15W 40 (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	GL	6	683,00	4.098,00
253	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	3	5.065,00	15.195,00
254	CRUZETA CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	249,00	1.494,00
255	ROLAMENTO DE CENTRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	149,00	894,00
256	VALVULA PEDAL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	449,00	2.694,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



257	ATUADOR DE EMBREAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	379,00	2.274,00
258	KIT DE EMBREAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	3.199,00	19.194,00
259	PARAFUSO DE CENTRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	35,00	210,00
260	PARAFUSO DA RODA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	54,00	324,00
261	CORREIA DO ALTERNADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	156,00	936,00
262	TAMPA DO TANQUE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	86,00	516,00
263	ADTIVO PARA RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	46,00	276,00
264	CABO DE EMBREAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	149,00	894,00
265	CUICA DE FREIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	616,00	3.696,00
266	DIAFRAGMA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	26,00	156,00
267	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	358,00	2.148,00
268	RESERVATÓRIO DE AGUA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	21,00	126,00
269	TAMPA DO RESERVATÓRIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	55,00	330,00
270	FILTRO RACO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	149,00	596,00
271	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	155,00	930,00
272	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	155,00	930,00
273	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	432,00	2.592,00
274	AMORTECEDOR TRASEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	382,00	2.292,00
275	BATERIA DE 12V 150 (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	1.631,00	9.786,00
276	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	332,00	1.992,00
277	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	JG	6	402,00	2.412,00



278	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	JG	6	319,00	1.914,00
279	LONA DE FREIO TRASEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	JG	6	299,00	1.794,00
280	LUVA DE TRANSMISSÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	266,50	1.599,00
281	LUVA DO CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	286,50	1.719,00
282	MANGOTE DO INTERCOOLER (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	219,00	1.314,00
283	MANGUEIRA DO RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	155,00	930,00
284	MOLA 1ª (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00
285	MOLA 2ª (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00
286	MOLA 4ª (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	249,00	1.494,00
287	PINO DO FEIXE DE MOLA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	113,00	678,00
288	PIVÔ (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	302,00	1.812,00
289	PONTEIRA DO CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	499,00	2.994,00
290	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00
291	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00
292	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	149,00	894,00
293	RETENTOR RODA TRASEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	149,00	894,00
294	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	199,00	1.194,00
295	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00
296	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	249,00	1.494,00
297	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00
298	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	399,00	2.394,00
299	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	559,00	3.354,00
300	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	146,00	876,00
301	TAMANCA DE FREIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00



302	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00
303	ALTERNADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	1.666,00	9.996,00
304	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	179,00	1.074,00
305	RETROVIZOR LD (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	203,00	1.218,00
306	RETROVIZOR LE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	202,00	1.212,00
307	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	56,00	336,00
308	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	36,00	216,00
309	BUZINA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	54,00	324,00
310	CABO DE VELAS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	149,00	894,00
311	CABO DO ACELERADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	131,00	786,00
312	CHAVE DIRECIONAL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	397,00	2.382,00
313	CILINDRO DE FREIO MESTRE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	497,00	2.982,00
314	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	147,00	882,00
315	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	147,00	882,00
316	FAROL DIANTEIRO DIREITO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	296,00	1.776,00
317	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	296,00	1.776,00
318	FILTRO DE AR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	148,00	888,00
319	FILTRO DE COMBUSTIVEL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	117,00	702,00
320	FILTRO LUBRIFICANTE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	97,00	582,00
321	JUNTA HOMOCINETICA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	397,00	2.382,00
322	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	25,00	150,00
323	LAMPADA 1034 24 VOLTS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	15,50	62,00
324	LAMPADA 1141 24 VOLTS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	15,50	62,00
325	LAMPADA H4 24 VOLTS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	34,00	136,00
326	MANGOTE DO FILTRO DE AR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	68,00	408,00



327	MANGOTE RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	29,00	174,00
328	MOTOR DE PARTIDA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	1.730,00	10.380,00
329	PALHETAS DO PARA BRISA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	69,00	414,00
330	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	312,00	1.248,00
331	BARRA DE DIREÇÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	2.033,00	12.198,00
332	RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	3.533,00	21.198,00
333	RELE AUXILIAR DE FAROL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	19,00	114,00
334	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	19,00	114,00
335	RELE DE PISCA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	19,00	114,00
336	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	298,00	1.192,00
337	TENSOR DA CORREIA DENTADA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	199,00	1.194,00
338	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	179,00	1.074,00
339	VELAS DE IGNIÇÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	249,00	1.494,00
340	VENTILADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	339,00	2.034,00
341	GALAO DE OLEO 68 (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	520,00	3.120,00
342	GALAO DE OLEO 15W 40 (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	632,40	3.794,40
343	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	3	4.999,00	14.997,00
344	CRUZETA CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	283,00	1.698,00
345	ROLAMENTO DE CENTRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	156,00	936,00
346	VALVULA PEDAL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	449,00	2.694,00
347	ATUADOR DE EMBREAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	379,00	2.274,00
348	KIT DE EMBREAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	3.633,00	21.798,00
349	PARAFUSO DE CENTRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	39,00	234,00
350	PARAFUSO DA RODA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	59,00	354,00
351	CORREIA DO ALTERNADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	149,00	894,00
352	TAMPA DO TANQUE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	89,00	534,00
353	ADTIVO PARA RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	48,80	292,80



354	CABO DE EMBREAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	165,00	990,00
355	CUICA DE FREIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	598,00	3.588,00
356	DIAFRAGMA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	25,00	150,00
357	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	359,00	2.154,00
358	RESERVATÓRIO DE AGUA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	14,80	88,80
359	TAMPA DO RESERVATÓRIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	56,40	338,40
360	FILTRO RACO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	149,80	599,20
361	BOMBA PRINCIPAL (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	2.099,00	4.198,00
362	CRUZETA DO CARDAN (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
363	CORREIA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	266,00	532,00
364	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	6	303,00	1.818,00
365	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (TRATOR VALTRA BH-174)	KIT	4	3.033,00	12.132,00
366	TERMINAL DIREÇÃO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
367	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	639,00	1.278,00
368	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	349,00	1.047,00
369	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	286,00	858,00
370	FILTRO COMBUSTIVEL (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	176,00	528,00
371	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	803,00	1.606,00
372	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	933,00	1.866,00
373	LONA DE FREIO TRASEIRA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	399,00	798,00
374	LONA DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
375	BARRA DE DIREÇÃO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	2.999,00	5.998,00
376	BATERIA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.099,00	2.198,00
377	LAMPADA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	96,00	192,00
378	ROLAMENTO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	699,00	1.398,00
379	ROLAMENTO TRASEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	648,00	1.296,00
380	FILTRO DE ÓLEO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	248,00	744,00
381	ÓLEO DO MOTOR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	45	648,00	29.160,00
382	KIT DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	5.032,00	10.064,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



383	BICO UNIDADE INJETORA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	4	4.065,00	16.260,00
384	DENTE DA CONCHA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
385	BOMBA D'ÁGUA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.032,00	6.064,00
386	BOMBA DE ÓLEO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.599,00	3.198,00
387	GALÃO DE ÓLEO 68 (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	6	587,00	3.522,00
388	RETROVISOR LD (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	4	349,00	1.396,00
389	RETROVISOR LE (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
390	FILTRO RACO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	175,00	350,00
391	RADIADOR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	3.032,00	9.096,00
392	RESERVATÓRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	499,00	1.497,00
393	TAMPA DO RESEERVATÓRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	105,00	315,00
394	TURBINA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.499,00	6.998,00
395	COMPRESSOR DE AR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.233,00	6.466,00
396	VENTILADOR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	599,00	1.198,00
397	ADTIVO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	46,00	92,00
398	ATUADOR DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	2.033,00	4.066,00
399	DISCO DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.533,00	3.066,00
400	PARABRISA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	779,00	1.558,00
401	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
402	BOMBA DE ALTA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.131,00	6.262,00
403	FAROL DE MILHA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	298,00	894,00
404	MANGOTE DA TURBINA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	20	198,00	3.960,00
405	BOMBA PRINCIPAL (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	2.032,00	4.064,00
406	CRUZETA DO CARDAN (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	298,00	596,00
407	CORREIA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	248,00	496,00
408	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	6	298,00	1.788,00
409	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (TRATOR VALTRA A850)	KIT	4	3.032,00	12.128,00
410	TERMINAL DIREÇÃO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	348,00	696,00
411	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	658,00	1.316,00
412	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	348,00	1.044,00



413	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	282,00	846,00
414	FILTRO COMBUSTIVEL (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	184,00	552,00
415	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	806,00	1.612,00
416	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	933,00	1.866,00
417	LONA DE FREIO TRASEIRA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	399,00	798,00
418	LONA DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	349,00	698,00
419	BARRA DE DIREÇÃO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	2.998,00	5.996,00
420	BATERIA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.165,00	2.330,00
421	LAMPADA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	85,00	170,00
422	ROLAMENTO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	698,00	1.396,00
423	ROLAMENTO TRASEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	665,00	1.330,00
424	FILTRO DE ÓLEO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	265,00	795,00
425	ÓLEO DO MOTOR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	45	666,00	29.970,00
426	KIT DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	4.998,00	9.996,00
427	BICO UNIDADE INJETORA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	4	3.998,00	15.992,00
428	DENTE DA CONCHA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
429	BOMBA D'ÁGUA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.033,00	6.066,00
430	BOMBA DE ÓLEO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.599,00	3.198,00
431	GALÃO DE ÓLEO 68 (TRATOR VALTRA A850)	UNID	6	668,00	4.008,00
432	RETROVISOR LD (TRATOR VALTRA A850)	UNID	4	349,00	1.396,00
433	RETROVISOR LE (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	349,00	698,00
434	FILTRO RÁDIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	183,00	366,00
435	RADIADOR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
436	RESERVATÓRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	499,00	1.497,00
437	TAMPA DO RESEERVATÓRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	119,00	357,00
438	TURBINA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.499,00	6.998,00
439	COMPRESSOR DE AR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.199,00	6.398,00
440	VENTILADOR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	599,00	1.198,00
441	ADTIVO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	49,00	98,00
442	ATUADOR DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
443	DISCO DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.499,00	2.998,00
444	PARABRISA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	789,00	1.578,00
445	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.199,00	2.398,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



446	BOMBA DE ALTA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.099,00	6.198,00
447	FAROL DE MILHA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	316,00	948,00
448	MANGOTE DA TURBINA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	45	206,00	9.270,00
449	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	123,00	492,00
450	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	123,00	492,00
451	AMORTECEDOR DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	416,00	1.664,00
452	AMORTECEDOR TRASEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	299,00	1.196,00
453	BATERIA DE 12V 150ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.133,00	2.266,00
454	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	313,00	1.252,00
455	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	99,00	396,00
456	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	289,00	1.156,00
457	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	406,00	1.624,00
458	COLMEIA DO RADIADOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.233,00	2.466,00
459	CORREIA DO ALTERNADOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	149,00	596,00
460	DISCO DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	2.533,00	5.066,00
461	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	JG	4	399,00	1.596,00
462	EMBUCHAMENTO DO EIXO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	349,00	698,00
463	JUNTA DO MOTOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	699,00	1.398,00
464	KIT DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	4.499,00	8.998,00
465	LONA DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	JG	2	356,00	712,00
466	LONA DE FREIO TRASEIRA (TRATOR MAHINDRA 9200)	JG	2	303,00	606,00
467	LUVA DE TRANSMISSÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	303,00	606,00
468	LUVA DO CARDAN (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	266,00	532,00
469	MANGOTE DO INTERCOOLER (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	229,00	458,00
470	MANGUEIRA DO RADIADOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	153,00	306,00
471	MOLA 1ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	359,00	718,00
472	MOLA 2ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	313,00	626,00
473	MOLA 4ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	283,00	566,00
474	PINO DO FEIXE DE MOLA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	96,00	192,00
475	PIVÔ (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	289,00	578,00



476	PONTEIRA DO CARDAN (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	499,00	998,00
477	RADIADOR DO INTERCOOLER (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	2.533,00	5.066,00
478	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	253,00	506,00
479	RETENTOR RODA DIANTEIRA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	163,00	326,00
480	RETENTOR RODA TRASEIRA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	116,00	232,00
481	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	349,00	698,00
482	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	293,00	586,00
483	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	303,00	606,00
484	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	286,00	572,00
485	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	386,00	772,00
486	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	393,00	786,00
487	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	539,00	1.078,00
488	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	149,00	298,00
489	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.066,00	2.132,00
490	TAMANCA DE FREIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	216,00	432,00
491	TERMINAL DE DIREÇÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	303,00	606,00
492	TAMBOR DE FREIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	416,00	1.664,00
493	PARABRISA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	3.033,00	12.132,00
494	RETROVISOR LD (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	399,00	1.596,00
495	RETROVISOR LE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	399,00	1.596,00
496	FAROL DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.133,00	2.266,00
497	BARRA DE DIREÇÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	2.033,00	8.132,00
498	FILTRO LUBRIFICANTE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	113,00	452,00
499	FILTRO COMBUSTIVEL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	299,00	1.196,00
500	FILTRO DE AR INTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	66,00	264,00
501	FILTRO DE AR EXTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	163,00	326,00
502	ROLAMENTO DE CENTRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	153,00	612,00
503	ATUADOR DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	803,00	1.606,00
504	RESERVATORIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	406,00	1.624,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



505	TAMPA DO TANQUE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	99,00	198,00
506	BRONZE DE BIELA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	345,00	690,00
507	BRONXE DE MANCAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	349,00	698,00
508	ANEIS DE SEGMENTO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	339,00	678,00
509	BOMBA DE ALTA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.066,00	2.132,00
510	BOMBA PRINCIPAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	2.499,00	4.998,00
511	BOMBA D'ÁGUA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
512	BOMBA DE ÓLEO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.533,00	3.066,00
513	MANGOTE DA TURBINA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	499,00	998,00
514	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	123,20	492,80
515	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	123,00	492,00
516	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	303,33	1.213,32
517	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	303,00	1.212,00
518	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	313,33	626,66
519	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	100,00	400,00
520	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	99,00	396,00
521	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	296,00	1.184,00
522	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	399,00	1.596,00
523	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.366,00	2.732,00
524	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	183,00	732,00
525	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	2.633,00	5.266,00
526	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	JG	4	399,00	1.596,00
527	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	349,00	698,00
528	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	699,00	1.398,00
529	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	4.599,00	9.198,00
530	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	JG	2	339,00	678,00
531	LONA DE FREIO TRASEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	JG	2	313,00	626,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



532	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	299,00	598,00
533	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	249,00	498,00
534	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	219,00	438,00
535	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	156,00	312,00
536	MOLA 1ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	356,00	712,00
537	MOLA 2ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	299,00	598,00
538	MOLA 4ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	249,00	498,00
539	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	103,00	206,00
540	PIVÔ (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	289,00	578,00
541	PONTEIRA DO CARDAN (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	499,00	998,00
542	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	3.066,00	6.132,00
543	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	209,00	418,00
544	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	149,00	298,00
545	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	99,00	198,00
546	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	349,00	698,00
547	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	296,00	592,00
548	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	306,00	612,00
549	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	286,00	572,00
550	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	393,00	786,00
551	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	396,00	792,00
552	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	546,00	1.092,00
553	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	153,00	306,00
554	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.099,00	2.198,00
555	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	198,00	396,00
556	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	298,00	596,00
557	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



558	PARABRISA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	3.030,00	12.120,00
559	RETROVISOR LD (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00
560	RETROVISOR LE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00
561	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
563	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	98,00	392,00
564	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	292,00	1.168,00
565	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	65,00	260,00
566	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	148,00	296,00
567	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	148,00	592,00
568	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	788,00	1.576,00
569	RESERVATORIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00
570	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	92,00	184,00
571	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	348,00	696,00
572	BRONXE DE MANCAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	348,00	696,00
573	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	318,00	636,00
574	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.065,00	2.130,00
575	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	2.530,00	5.060,00
576	BOMBA DAGUA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.230,00	2.460,00
577	BOMBA DE OLEO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
578	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	563,00	1.126,00
579	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	181,00	724,00
580	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	181,00	724,00
581	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	396,00	1.584,00
582	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	296,00	1.184,00
583	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.158,00	2.316,00
584	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	296,00	1.184,00
585	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	98,00	392,00
586	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	288,00	1.152,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



587	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	397,00	1.588,00
588	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.229,00	2.458,00
589	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	148,00	592,00
590	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	2.494,00	4.988,00
591	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	JG	4	399,00	1.596,00
592	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	347,00	694,00
593	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	697,00	1.394,00
594	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	4.494,00	8.988,00
595	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	JG	2	317,00	634,00
596	LONA DE FREIO TRASEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	JG	2	331,00	662,00
597	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	331,00	662,00
598	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	281,00	562,00
599	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	218,00	436,00
600	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	154,00	308,00
601	MOLA 1ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	380,00	760,00
602	MOLA 2ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	297,00	594,00
603	MOLA 4ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	280,00	560,00
604	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	94,00	188,00
605	PIVÔ (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	294,00	588,00
606	PONTEIRA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	565,00	1.130,00
607	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	2.564,00	5.128,00
608	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	268,00	536,00
609	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	148,00	296,00
610	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	98,00	196,00
611	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	348,00	696,00
612	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	288,00	576,00
613	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	298,00	596,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



614	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	278,00	556,00
615	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	378,00	756,00
616	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	388,00	776,00
617	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	538,00	1.076,00
618	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	144,00	288,00
619	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.165,00	2.330,00
620	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	198,00	396,00
621	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	305,00	610,00
622	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
623	PARABRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	3.065,00	12.260,00
624	RETROVISOR LD (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
625	RETROVISOR LE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
626	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.132,00	2.264,00
627	BARRA DE DIRECAO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	1.995,00	7.980,00
628	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	111,00	444,00
629	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	294,00	1.176,00
630	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	72,00	288,00
631	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	154,00	308,00
632	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	152,00	608,00
633	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	797,00	1.594,00
634	RESERVATORIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
635	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	85,00	170,00
636	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	348,00	696,00
637	BRONXE DE MANCAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	348,00	696,00
638	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	318,00	636,00
639	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	998,00	1.996,00
640	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	2.498,00	4.996,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



641	BOMBA D'ÁGUA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.232,00	2.464,00
642	BOMBA DE ÓLEO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.532,00	3.064,00
643	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	565,00	1.130,00
644	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	183,00	732,00
645	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	183,00	732,00
646	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	399,00	1.596,00
647	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	299,00	1.196,00
648	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.249,00	2.498,00
649	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	299,00	1.196,00
650	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	99,00	396,00
651	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	289,00	1.156,00
652	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	433,00	1.732,00
653	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.249,00	2.498,00
654	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	183,00	732,00
655	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	2.496,00	4.992,00
656	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	JG	4	398,00	1.592,00
657	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	348,00	696,00
658	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	764,00	1.528,00
659	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	4.495,00	8.990,00
660	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	JG	2	355,00	710,00
661	LONA DE FREIO TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	JG	2	348,00	696,00
662	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	300,00	600,00
663	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	280,00	560,00
664	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	238,00	476,00
665	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	154,00	308,00
666	MOLA 1ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	354,00	708,00
667	MOLA 2ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	304,00	608,00



668	MOLA 4ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	254,00	508,00
669	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	95,00	190,00
670	PIVÔ (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	294,00	588,00
671	PONTEIRA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	564,00	1.128,00
672	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	2.531,00	5.062,00
673	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	274,00	548,00
674	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	184,00	368,00
675	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	134,00	268,00
676	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	384,00	768,00
677	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	298,00	596,00
678	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	320,00	640,00
679	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	296,00	592,00
680	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	389,00	778,00
681	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	394,00	788,00
682	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	544,00	1.088,00
683	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	144,00	288,00
684	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.096,00	2.192,00
685	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	230,00	460,00
686	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	298,00	596,00
687	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	432,00	1.728,00
688	PARABRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	3.065,00	12.260,00
689	RETROVISOR LD (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	397,00	1.588,00
690	RETROVISOR LE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	398,00	1.592,00
691	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.130,00	2.260,00
692	BARRA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	2.032,00	8.128,00
693	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	165,00	660,00



694	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	294,00	1.176,00
695	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	72,00	288,00
696	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	154,00	308,00
697	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	160,00	640,00
698	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	864,00	1.728,00
699	RESERVATORIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	398,00	1.592,00
700	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	79,00	158,00
701	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	383,00	766,00
702	BRONXE DE MANCAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	349,00	698,00
703	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	319,00	638,00
704	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.065,00	2.130,00
705	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	2.499,00	4.998,00
706	BOMBA DAGUA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.301,00	2.602,00
707	BOMBA DE OLEO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.565,00	3.130,00
708	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	533,00	1.066,00
709	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	166,00	664,00
710	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	166,00	664,00
711	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	397,00	1.588,00
712	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	298,00	1.192,00
713	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
714	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	305,00	1.220,00
715	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	123,00	492,00
716	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	303,00	1.212,00
717	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	405,00	1.620,00
718	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.383,00	2.766,00
719	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	155,00	620,00
720	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	2.630,00	5.260,00
721	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA 1419)	JG	4	432,00	1.728,00
722	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	388,00	776,00
723	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	740,00	1.480,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



724	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	4.498,00	8.996,00
725	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	JG	2	321,00	642,00
726	LONA DE FREIO TRASEIRA (CAÇAMBA 1419)	JG	2	321,00	642,00
727	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	304,00	608,00
728	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	257,00	514,00
729	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	242,00	484,00
730	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	174,00	348,00
731	MOLA 1ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	399,00	798,00
732	MOLA 2ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	309,00	618,00
733	MOLA 4ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	283,00	566,00
734	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	103,00	206,00
735	PIVÔ (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	296,00	592,00
736	PONTEIRA DO CARDAN (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	510,00	1.020,00
737	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	3.098,00	6.196,00
738	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	275,00	550,00
739	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	178,00	356,00
740	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	115,00	230,00
741	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	382,00	764,00
742	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	290,00	580,00
743	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	300,00	600,00
744	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	280,00	560,00
745	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	385,00	770,00
746	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	398,00	796,00
747	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	582,00	1.164,00
748	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	162,00	324,00
749	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.032,00	2.064,00
750	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	272,00	544,00
751	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	348,00	696,00
752	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	445,00	1.780,00
753	PARABRISA (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	3.065,00	12.260,00
754	RETROVISOR LD (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	432,00	1.728,00
755	RETROVISOR LE (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	402,00	1.608,00
756	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.130,00	2.260,00
757	BARRA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	2.065,00	8.260,00
758	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	115,00	460,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



759	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	300,00	1.200,00
760	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	75,00	300,00
761	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	188,00	376,00
762	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	188,00	752,00
763	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	800,00	1.600,00
764	RESERVATORIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	432,00	1.728,00
765	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	88,00	176,00
766	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	355,00	710,00
767	BRONXE DE MANCAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	352,00	704,00
768	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	342,00	684,00
769	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.098,00	2.196,00
770	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	2.532,00	5.064,00
771	BOMBA DAGUA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.232,00	2.464,00
772	BOMBA DE OLEO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
773	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	565,00	1.130,00
774	BOMBA PRINCIPAL (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	2.065,00	4.130,00
775	CRUZETA DO CARDAN (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	302,00	604,00
776	CORREIA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	282,00	564,00
777	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	6	332,00	1.992,00
778	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	KIT	4	2.998,00	11.992,00
779	TERMINAL DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	385,00	770,00
780	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	642,00	1.284,00
781	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	348,00	1.044,00
782	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	285,00	855,00
783	FILTRO COMBUSTIVEL (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	175,00	525,00
784	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	798,00	1.596,00
785	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	998,00	1.996,00
786	LONA DE FREIO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	402,00	804,00
787	LONA DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	352,00	704,00
788	BARRA DE DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	3.030,00	6.060,00
789	BATERIA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	1.098,00	2.196,00
790	LAMPADA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	99,00	198,00



791	ROLAMENTO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	715,00	1.430,00
792	ROLAMENTO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	665,00	1.330,00
793	FILTRO DE ÓLEO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	280,00	840,00
794	ÓLEO DO MOTOR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	45	488,00	21.960,00
795	KIT DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	4.998,00	9.996,00
796	BICO UNIDADE INJETORA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	4	3.998,00	15.992,00
797	DENTE DA CONCHA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	2.032,00	4.064,00
798	BOMBA D'ÁGUA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	2.998,00	5.996,00
799	BOMBA DE ÓLEO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	1.598,00	3.196,00
800	GALÃO DE ÓLEO 68 (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	6	665,00	3.990,00
801	RETROVISOR LD (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	4	348,00	1.392,00
802	RETROVISOR LE (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	348,00	696,00
803	FILTRO RÁDIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	173,00	346,00
804	RADIADOR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	2.998,00	8.994,00
805	RESERVATÓRIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	498,00	1.494,00
806	TAMPA DO REESERVATÓRIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	165,00	495,00
807	TURBINA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	3.498,00	6.996,00
808	COMPRESSOR DE AR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	3.198,00	6.396,00
809	VENTILADOR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	598,00	1.196,00
810	ADTIVO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	55,00	110,00
811	ATUADOR DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
812	DISCO DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
813	PARABRISA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	793,00	1.586,00
814	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
815	BOMBA DE ALTA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	3.098,00	6.196,00
816	FAROL DE MILHA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	3	305,00	915,00
817	MANGOTE DA TURBINA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	45	202,00	9.090,00
818	BOMBA PRINCIPAL (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.798,00	3.596,00
819	CRUZETA DO CARDAN (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	325,00	650,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



820	CORREIA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	248,00	496,00
821	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	6	273,00	1.638,00
822	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	KIT	4	2.698,00	10.792,00
823	TERMINAL DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	316,00	632,00
824	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	668,00	1.336,00
825	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	318,00	954,00
826	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	249,00	747,00
827	FILTRO COMBUSTIVEL (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	201,00	603,00
828	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	868,00	1.736,00
829	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	819,00	1.638,00
830	LONA DE FREIO TRASEIRA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	359,00	718,00
831	LONA DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	314,00	628,00
832	BARRA DE DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	2.699,00	5.398,00
833	BATERIA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.229,00	2.458,00
834	LAMPADA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	98,00	196,00
835	ROLAMENTO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	659,00	1.318,00
836	ROLAMENTO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	584,00	1.168,00
837	FILTRO DE ÓLEO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	224,00	672,00
838	ÓLEO DO MOTOR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	45	584,00	26.280,00
839	KIT DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	4.499,00	8.998,00
840	BICO UNIDADE INJETORA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	4	3.699,00	14.796,00
841	DENTE DA CONCHA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.799,00	3.598,00
842	BOMBA D'ÁGUA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	2.799,00	5.598,00
843	BOMBA DE ÓLEO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.499,00	2.998,00
844	GALÃO DE ÓLEO 68 (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	6	520,00	3.120,00
845	RETROVISOR LD (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	4	349,00	1.396,00
846	RETROVISOR LE (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	349,00	698,00
847	FILTRO RACO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	169,00	338,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



848	RADIADOR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
849	RESERVATORIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	519,00	1.557,00
850	TAMPA DO REESERVATORIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	123,00	369,00
851	TURBINA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	3.499,90	6.999,80
852	COMPRESSOR DE AR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	3.199,00	6.398,00
853	VENTILADOR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	699,00	1.398,00
854	ADTIVO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	49,90	99,80
855	ATUADOR DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
856	DISCO DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.499,90	2.999,80
857	PARABRISA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	793,00	1.586,00
858	BOMBA DE TRANSFERENCIA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
859	BOMBA DE ALTA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	3.099,00	6.198,00
860	FAROL DE MILHA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	303,00	909,00
861	MANGOTE DA TURBINA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	45	203,00	9.135,00
862	BOMBA PRINCIPAL (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
863	CRUZETA DO CARDAN (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	333,00	666,00
864	CORREIA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	265,00	530,00
865	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	6	299,00	1.794,00
866	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	KIT	4	2.999,00	11.996,00
867	TERMINAL DIREÇÃO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	389,00	778,00
868	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	679,00	1.358,00
869	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	383,00	1.149,00
870	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	285,00	855,00
871	FILTRO COMBUSTIVEL (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	224,00	672,00
872	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	799,00	1.598,00
873	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	965,00	1.930,00
874	LONA DE FREIO TRASEIRA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	432,00	864,00
875	LONA DE FREIO DIANTEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	349,00	698,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



876	BARRA DE DIREÇÃO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	2.999,00	5.998,00
877	BATERIA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.099,90	2.199,80
878	LAMPADA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	93,00	186,00
879	ROLAMENTO DIANTEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	699,90	1.399,80
880	ROLAMENTO TRASEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	715,00	1.430,00
881	FILTRO DE ÓLEO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	248,00	744,00
882	ÓLEO DO MOTOR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	45	648,00	29.160,00
883	KIT DE EMBREAGEM (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	4.998,00	9.996,00
884	BICO UNIDADE INJETORA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	4	3.998,00	15.992,00
885	DENTE DA CONCHA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
886	BOMBA D'ÁGUA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	2.998,00	5.996,00
887	BOMBA DE ÓLEO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.630,00	3.260,00
888	GALÃO DE ÓLEO 68 (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	6	648,00	3.888,00
889	RETROVISOR LD (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	4	364,00	1.456,00
890	RETROVISOR LE (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	382,00	764,00
891	FILTRO RÁDIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	192,00	384,00
892	RADIADOR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
893	RESERVATÓRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	498,00	1.494,00
894	TAMPA DO RESERVATÓRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	114,00	342,00
895	TURBINA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	3.498,00	6.996,00
896	COMPRESSOR DE AR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	3.198,00	6.396,00
897	VENTILADOR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	615,00	1.230,00
898	ADTIVO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	49,00	98,00
899	ATUADOR DE EMBREAGEM (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
900	DISCO DE EMBREAGEM (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
901	PARABRISA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	803,00	1.606,00
902	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
903	BOMBA DE ALTA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	3.099,00	6.198,00
904	FAROL DE MILHA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	299,00	897,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



905	MANGOTE DA TURBINA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	20	249,00	4.980,00
906	BOMBA PRINCIPAL (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
907	CRUZETA DO CARDAN (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	369,00	738,00
908	CORREIA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	266,00	532,00
909	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	6	299,00	1.794,00
910	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (RETROESCAVADEIRA JCB)	KIT	4	2.999,00	11.996,00
911	TERMINAL DIREÇÃO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	433,00	866,00
912	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	659,00	1.318,00
913	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	415,00	1.245,00
914	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	285,00	855,00
915	FILTRO COMBUSTIVEL (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	204,00	612,00
916	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	799,00	1.598,00
917	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	966,00	1.932,00
918	LONA DE FREIO TRASEIRA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	433,00	866,00
919	LONA DE FREIO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	349,00	698,00
920	BARRA DE DIREÇÃO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.066,00	6.132,00
921	BATERIA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.099,00	2.198,00
922	LAMPADA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	116,00	232,00
923	ROLAMENTO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	766,00	1.532,00
924	ROLAMENTO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	666,00	1.332,00
925	FILTRO DE ÓLEO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	263,00	789,00
926	ÓLEO DO MOTOR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	45	649,00	29.205,00
927	KIT DE EMBREAGEM (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	4.999,00	9.998,00
928	BICO UNIDADE INJETORA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	4	3.999,00	15.996,00
929	DENTE DA CONCHA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
930	BOMBA D'ÁGUA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	2.999,00	5.998,00
931	BOMBA DE ÓLEO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.599,00	3.198,00
932	GALÃO DE ÓLEO 68 (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	6	609,50	3.657,00
933	RETROVISOR LD (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	4	366,00	1.464,00



934	RETROVISOR LE (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	349,00	698,00
935	FILTRO RACO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	183,00	366,00
936	RADIADOR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
937	RESERVATORIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	499,00	1.497,00
938	TAMPA DO REESERVATORIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	116,00	348,00
939	TURBINA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.499,00	6.998,00
940	COMPRESSOR DE AR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.199,00	6.398,00
941	VENTILADOR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	599,00	1.198,00
942	ADTIVO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	49,00	98,00
943	ATUADOR DE EMBREAGEM (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
944	DISCO DE EMBREAGEM (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.499,00	2.998,00
945	PARABRISA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	793,00	1.586,00
946	BOMBA DE TRANSFERENCIA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
947	BOMBA DE ALTA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.165,00	6.330,00
948	FAROL DE MILHA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	306,00	918,00
949	MANGOTE DA TURBINA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	45	266,00	11.970,00
1351	PARAFUSO DA RODA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	18,00	72,00
1352	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	293,00	1.172,00
1373	CABO DO ACELERADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	59,00	236,00
1374	CHAVE DIRECIONAL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	398,00	1.592,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 2.305.479,94	

Valor total global: **R\$ 2.305.479,94** (dois milhões e trezentos e cinco mil, e quatrocentos e setenta e nove reais, e noventa e quatro centavos).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr. Valdecy Gomes Da Silva, Sec. Mun. de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: J CLECIO S SILVA & CIA LTDA					
CNPJ: 05.536.489/0001-34					
ENDEREÇO: ROD BR 316, Nº 08, BAIRRO: CENTRO – BACABAL - MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: JOSE CLECIO SOUZA SILVA					
CPF: 418.152.623-20.					
Homologado em 10 de maio de 2023.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
50	FILTRO LUBRIFICANTE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	106,90	641,40



51	JUNTA HOMOCINETICA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	432,90	2.597,40
52	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	31,90	191,40
53	LAMPADA 1034 24 VOLTS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	18,80	75,20
54	LAMPADA 1141 24 VOLTS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	19,00	76,00
55	LAMPADA H4 24 VOLTS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	38,50	154,00
60	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	317,90	1.271,60
63	RELE AUXILIAR DE FAROL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	18,90	113,40
64	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	18,90	113,40
65	RELE DE PISCA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	17,90	107,40
66	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	319,90	1.279,60
67	TENSOR DA CORREIA DENTADA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	101,40	608,40
206	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	265,90	1.595,40
207	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	398,90	2.393,40
208	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	398,90	2.393,40
950	ALTERNADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	1.532,90	3.065,80
951	AMORTECEDOR DIANTEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	8	455,56	3.644,48
952	AMORTECEDOR TRASEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	8	365,90	2.927,20
953	ARTICULADOR DE DIREÇÃO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	147,90	295,80
954	BASE DA CAIXA DE MARCHA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	289,70	579,40
955	BASE DO MOTOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	306,20	612,40
956	BATEDOR INTERNO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	182,00	364,00
957	BELETA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	6	113,00	678,00
958	BUCHA DA BALANÇA DA PARTE TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	176,56	353,12
959	BUCHA DAS MOLAS TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	119,90	239,80
960	BUCHA ELÁSTICA DA BALANÇA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	123,00	246,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



961	BUZINA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	159,70	319,40
962	CILINDRO DE FREIO MESTRE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	386,30	772,60
963	COIFA DA TULIPA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	59,40	118,80
964	COIFA DO TRIPÓIDE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	58,00	116,00
965	CORREIA DO ALTERNADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	172,00	344,00
966	COXIM DO MOTOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	212,90	425,80
967	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	199,90	399,80
968	VELAS (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	649,80	1.299,60
969	CABO DE VELAS (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	535,75	1.071,50
970	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	285,48	570,96
971	DISCO DE FREIO TRASEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	248,99	497,98
972	FILTRO DE AR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	116,25	232,50
973	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	375,89	751,78
974	FILTRO LUBRIFICANTE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	92,76	185,52
975	JUNTA HOMOCINETICA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	312,90	625,80
976	LÂMPADA DE FREIO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	9,70	19,40
977	LÂMPADA DO FAROL H1 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	27,88	55,76
978	LÂMPADA DO FAROL H7 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	3	40,90	122,70
979	LÂMPADA PISCA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	3	9,80	29,40
980	MOTOR DE PARTIDA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	1.132,75	2.265,50
981	PARA-BRISA DIANTEIRO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	865,90	1.731,80
982	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	JG	4	312,89	1.251,56
983	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	JG	4	432,67	1.730,68
984	PIVÔ (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	182,88	731,52
985	RADIADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	2.498,90	9.995,60
986	RELE AUXILIAR DE FAROL (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12
987	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12
988	RELE DE BUZINA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12
989	RELE DE PISCA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	19,78	79,12

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



990	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	308,90	1.235,60
991	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	315,89	1.263,56
992	TERMINAL DE DIREÇÃO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	315,89	1.263,56
993	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	3.032,78	12.131,12
994	JUNTA DO CABECOTE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	255,89	1.023,56
995	JUNTA DO ESCAPAMENTO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	112,78	451,12
996	BRONZE DE BIELA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	382,52	1.530,08
997	BRONZE DE MANCAL (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	382,52	1.530,08
998	RETROVISOR LD (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	289,90	1.159,60
999	RETROVISOR LE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	332,85	1.331,40
1000	ANEIS DE SEGMENTO (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	392,89	785,78
1001	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	532,78	1.065,56
1002	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	478,90	957,80
1003	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	185,78	743,12
1004	CORREIA DENTADA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	4	212,56	850,24
1005	TENSOR DA CORREIA DENTADA (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	382,89	765,78
1006	OLEO MOBIL 5W 30 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	75,90	151,80
1007	OLEO ATF (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,79	91,58
1008	OLEO 90W (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,79	91,58
1009	OLEO DE FREIO DOT4 (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,79	91,58
1010	KIT DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	3.531,89	7.063,78
1011	ATUADOR DE EMBREAGEM (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	632,89	1.265,78
1012	SENSOR DO ABS (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	548,90	1.097,80
1013	FILTRO DE CABINE (AMBULANCIA RENAULT MASTER 2020)	UNID	2	45,70	91,40
1014	ALTERNADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	632,90	1.265,80
1015	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	190,90	763,60
1016	AMORTECEDOR TRASEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	182,70	730,80
1017	BASE DO MOTOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	92,90	371,60



1018	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	55,90	223,60
1019	BUCHA DA BALANÇA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	35,80	143,20
1020	BUZINA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	45,90	183,60
1021	CABO DE VELAS (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,90	623,60
1022	CABO DO ACELERADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	65,90	263,60
1023	CHAVE DIRECIONAL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	432,80	1.731,20
1024	CILINDRO DE FREIO MESTRE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	292,80	1.171,20
1025	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	92,80	371,20
1026	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	73,80	295,20
1027	FAROL DIANTEIRO DIREITO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,80	623,20
1028	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	132,80	531,20
1029	FILTRO DE AR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1030	FILTRO DE COMBUSTIVEL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1031	FILTRO LUBRIFICANTE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1032	JUNTA HOMOCINETICA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	298,90	1.195,60
1033	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	15,89	63,56
1034	LAMPADA 1034 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	7,79	31,16
1035	LAMPADA 1141 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	7,79	31,16
1036	LAMPADA H4 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	35,90	143,60
1037	MANGOTE DO FILTRO DE AR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	73,90	295,60
1038	MANGOTE RADIADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	35,90	143,60
1039	MOTOR DE PARTIDA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	328,90	1.315,60
1040	PALHETAS DO PARA BRISA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	24,89	99,56
1041	PASTILHA DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	65,90	263,60
1042	PIVO DE SUSPENSÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	55,79	223,16
1043	RADIADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	362,90	725,80
1044	RELE AUXILIAR DE FAROL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	15,89	95,34
1045	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	14,89	89,34
1046	RELE DE PISCA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	15,89	95,34



1047	TAMBOR DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	214,78	859,12
1048	TENSOR DA CORREIA DENTADA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	95,89	383,56
1049	TERMINAL DE DIREÇÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	92,78	556,68
1050	VELAS DE IGNIÇÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	112,78	451,12
1051	VENTILADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	338,76	677,52
1052	HIDROVACUO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	632,52	1.265,04
1053	SAPATA DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	6	190,00	1.140,00
1054	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,12	620,48
1055	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	92,49	369,96
1056	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	282,67	1.130,68
1057	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	155,23	620,92
1058	BATERIA 60 AMP (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	3	532,31	1.596,93
1059	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	56,66	226,64
1060	CABO DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	95,49	381,96
1061	CABO DE FREIO DE MAO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	78,66	314,64
1062	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	2.198,61	4.397,22
1063	OLEO DO MOTOR 5W 30 (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	8	38,81	310,48
1064	KIT DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	448,83	897,66
1065	ATUADOR DE EMBREAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	378,90	757,80
1066	SENSOR DE ROTAÇÃO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	155,88	311,76
1067	SENSOR DE VELOCIDADE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	165,77	331,54
1068	SONDA LAMBDA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	298,90	597,80
1069	CABEÇOTE DO MOTOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	1.398,22	2.796,44
1070	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	78,88	315,52
1071	TRAMBULADOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	45,89	91,78
1072	ADTIVO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	15,90	63,60
1073	TENSOR DA CORRIA DENTADA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	132,90	531,60
1074	ROLAMENTO P POLIA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	55,58	222,32
1075	ROLAMENTO G POLIA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	112,81	225,62

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1076	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	155,89	311,78
1077	PARAFUSO DA RODA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	17,90	35,80
1078	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	292,90	585,80
1079	REGULADOR DE FREIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	43,89	175,56
1080	ARTICULACAO AXIAL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	68,78	137,56
1081	REGULADOR DE VOLTAGEM (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	158,90	317,80
1082	TAMPA DO RESERVATORIO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	22,56	45,12
1083	CANO D'AGUA DO MOTOR (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	65,90	131,80
1084	BRONZE DE BIELA (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	218,90	437,80
1085	BRONZE DE MANCAL (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	248,79	995,16
1086	ANEIS DE SEGMENTO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	248,79	497,58
1087	JUNTA DO CABECOTE (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	78,90	157,80
1088	BOBINA DE IGNICAO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	4	298,80	1.195,20
1089	MANGOTE RESPIRO (CLASSIC CHEVROLET 1.0)	UNID.	2	85,90	171,80
1090	ALTERNADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	548,78	1.097,56
1091	AMORTECEDOR DIANTEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	190,89	763,56
1092	AMORTECEDOR TRASEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	148,76	595,04
1093	BASE DO MOTOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,55	370,20
1094	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	55,12	220,48
1095	BUCHA DA BALANÇA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	28,65	114,60
1096	BUZINA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	38,49	153,96
1097	CABO DE VÉLAS (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	198,65	794,60
1098	CABO DO ACELERADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	58,34	233,36
1099	CHAVE DIRECIONAL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	398,83	1.595,32
1100	CILINDRO DE FREIO MESTRE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	278,90	1.115,60
1101	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,90	371,60
1102	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	63,40	253,60
1103	FAROL DIANTEIRO DIREITO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	138,90	555,60
1104	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	138,90	555,60
1105	FILTRO DE AR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	42,90	171,60

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1106	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	25,90	103,60
1107	FILTRO LUBRIFICANTE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	25,90	103,60
1108	JUNTA HOMOCINETICA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	255,89	1.023,56
1109	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	15,90	63,60
1110	LAMPADA 1034 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	7,90	31,60
1111	LAMPADA 1141 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	7,90	31,60
1112	LAMPADA H4 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	35,90	143,60
1113	MANGOTE DO FILTRO DE AR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	73,65	294,60
1114	MANGOTE RADIADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	42,79	171,16
1115	MOTOR DE PARTIDA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	345,89	1.383,56
1116	PALHETAS DO PARA BRISA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	77,77	311,08
1117	PASTILHA DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	75,89	303,56
1118	PIVO DE SUSPENSAO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	75,89	303,56
1119	RADIADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	382,90	765,80
1120	RELE AUXILIAR DE FAROL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	15,90	95,40
1121	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	15,90	95,40
1122	RELE DE PISCA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	15,90	95,40
1123	TAMBOR DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	232,89	931,56
1124	TENSOR DA CORREIA DENTADA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	95,79	383,16
1125	TERMINAL DE DIREÇÃO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	92,68	556,08
1126	VELAS DE IGNIÇÃO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	112,76	451,04
1127	VENTILADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	338,90	677,80
1128	HIDROVACUO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	698,70	1.397,40
1129	SAPATA DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	6	189,89	1.139,34
1130	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	182,90	731,60
1131	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,88	371,52
1132	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	255,90	1.023,60
1133	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	182,90	731,60
1134	BATERIA 60 AMP (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	3	512,70	1.538,10
1135	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	55,80	223,20
1136	CABO DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	95,90	383,60
1137	CABO DE FREIO DE MAO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	92,79	371,16



1138	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	2.659,00	5.318,00
1139	OLEO DO MOTOR 5W 30 (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	8	44,90	359,20
1140	KIT DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	448,75	897,50
1141	ATUADOR DE EMBREAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	348,81	697,62
1142	SENSOR DE ROTAÇÃO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	118,79	237,58
1143	SENSOR DE VELOCIDADE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	144,89	289,78
1144	SONDA LAMBIDA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	298,90	597,80
1145	CABEÇOTE DO MOTOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	1.232,78	2.465,56
1146	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	65,90	263,60
1147	TRAMBULADOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	45,90	91,80
1148	ADTIVO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	15,90	63,60
1149	TENSOR DA CORRIA DENTADA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	1.131,50	4.526,00
1150	ROLAMENTO P POLIA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	55,80	223,20
1151	ROLAMENTO G POLIA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	112,70	225,40
1152	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	118,90	237,80
1153	PARAFUSO DA RODA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	37,90	75,80
1154	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	292,79	585,58
1155	REGULADOR DE FREIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	47,90	191,60
1156	ARTICULACAO AXIAL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	82,90	165,80
1157	REGULADOR DE VOLTAGEM (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	185,90	371,80
1158	TAMPA DO RESERVATORIO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	25,90	51,80
1159	CANO DAGUA DO MOTOR (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	79,90	159,80
1160	BRONZE DE BIELA (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	238,80	477,60
1161	BRONZE DE MANCAL (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	282,70	1.130,80
1162	ANEIS DE SEGMENTO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	212,90	425,80
1163	JUNTA DO CABECOTE (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	78,90	157,80
1164	BOBINA DE IGNICAO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	4	298,90	1.195,60
1165	MANGOTE RESPIRO (PICKUP STRADA 2018)	UNID.	2	58,90	117,80
1166	ALTERNADOR (HILUX)	UNID.	4	1.398,00	5.592,00
1167	AMORTECEDOR DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	332,90	1.331,60
1168	AMORTECEDOR TRASEIRO (HILUX)	UNID.	4	282,80	1.131,20



1169	ARTICULADOR DE DIREÇÃO (HILUX)	UNID.	4	112,78	451,12
1170	BASE DA CAIXA DE MARCHA (HILUX)	UNID.	4	248,80	995,20
1171	BASE DO MOTOR (HILUX)	UNID.	4	332,90	1.331,60
1172	BATEDOR INTERNO (HILUX)	UNID.	4	98,76	395,04
1173	BELETA (HILUX)	UNID.	4	79,90	319,60
1174	BUCHA DA BALANÇA DA PARTE TRASEIRA (HILUX)	UNID.	3	192,80	578,40
1175	BUCHA DAS MOLAS TRASEIRA (HILUX)	UNID.	3	92,70	278,10
1176	BUCHA ELÁSTICA DA BALANÇA (HILUX)	UNID.	3	92,70	278,10
1177	BUZINA (HILUX)	UNID.	4	155,90	623,60
1178	CABO DE CAPO (HILUX)	UNID.	4	88,70	354,80
1179	CABO DO FREIO DE MÃO (HILUX)	UNID.	4	168,90	675,60
1180	CAIXA DE DIREÇÃO (HILUX)	UNID.	4	2.029,90	8.119,60
1181	CHAVE DIRECIONAL (HILUX)	UNID.	4	498,90	1.995,60
1182	CILINDRO DE FREIO MESTRE (HILUX)	UNID.	4	398,70	1.594,80
1183	COIFA DA TULIPA (HILUX)	UNID.	4	348,70	1.394,80
1184	COIFA DO TRIPÓIDE (HILUX)	UNID.	4	48,90	195,60
1185	CORREIA DO ALTERNADOR (HILUX)	UNID.	4	148,90	595,60
1186	COXIM DO MOTOR (HILUX)	UNID.	4	158,70	634,80
1187	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR (HILUX)	UNID.	4	198,80	795,20
1188	CUBO DE RODA DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	298,00	1.192,00
1189	CUBO DE RODA TRASEIRO (HILUX)	UNID.	4	198,83	795,32
1190	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	198,83	795,32
1191	DISCO DE FREIO TRASEIRO (HILUX)	UNID.	4	198,83	795,32
1192	FILTRO DE AR (HILUX)	UNID.	4	98,90	395,60
1193	FILTRO DE COMBUSTIVEL (HILUX)	UNID.	4	95,80	383,20
1194	FILTRO LUBRIFICANTE (HILUX)	UNID.	4	22,70	90,80
1195	JUNTA HOMO CINÉTICA (HILUX)	UNID.	4	382,90	1.531,60
1196	LÂMPADA DE FREIO (HILUX)	UNID.	4	7,90	31,60
1197	LÂMPADA DO FAROL H1 (HILUX)	UNID.	4	25,89	103,56
1198	LÂMPADA DO FAROL H7 (HILUX)	UNID.	4	37,88	151,52
1199	LÂMPADA PISCA (HILUX)	UNID.	4	7,90	31,60
1200	MOTOR DE PARTIDA (HILUX)	UNID.	4	1.165,15	4.660,60
1201	PARA-BRISA DIANTEIRO (HILUX)	UNID.	4	782,89	3.131,56
1202	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (HILUX)	JG	4	248,90	995,60
1203	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (HILUX)	JG	4	332,80	1.331,20
1204	PIVÔ (HILUX)	UNID.	4	165,70	662,80
1205	RADIADOR (HILUX)	UNID.	4	1.431,90	5.727,60
1206	RELE AUXILIAR DE FAROL (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1207	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1208	RELE DE BUZINA (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1209	RELE DE PISCA (HILUX)	UNID.	4	15,90	63,60
1210	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (HILUX)	UNID.	4	282,78	1.131,12
1211	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (HILUX)	UNID.	4	315,89	1.263,56
1212	SAPATO DE FREIO (HILUX)	JG	4	292,51	1.170,04
1213	TERMINAL DE DIREÇÃO (HILUX)	UNID.	2	98,90	197,80
1214	TRIZETA (HILUX)	UNID.	2	78,90	157,80
1215	VENTILADOR DO RADIADOR (HILUX)	UNID.	2	348,85	697,70
1216	KIT DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	2	1.498,90	2.997,80
1217	ATUADOR DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	2	965,83	1.931,66
1218	SENSOR DE ABS (HILUX)	UNID.	2	1.132,90	2.265,80
1219	BICO INJETOR (HILUX)	UNID.	2	3.065,60	6.131,20



1220	ROLAMENTO DE CENTRO (HILUX)	UNID.	2	282,90	565,80
1221	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (HILUX)	UNID.	2	138,76	277,52
1222	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO (HILUX)	UNID.	2	2.898,81	5.797,62
1223	CABO DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	2	148,79	297,58
1224	TERMINAL DE BATERIA (HILUX)	UNID.	3	25,90	77,70
1225	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	3	682,84	2.048,52
1226	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (HILUX)	UNID.	3	632,58	1.897,74
1227	OLEO DO MOTOR CASTROL 5W 30 (HILUX)	UNID.	2	72,90	145,80
1228	OLEO ATF (HILUX)	UNID.	2	42,87	85,74
1229	OLEO 80W (HILUX)	UNID.	2	35,89	71,78
1230	PRE FILTRO (HILUX)	UNID.	2	95,90	191,80
1231	RESERVATORIO (HILUX)	UNID.	2	155,90	311,80
1232	TAMPA DO MOTOR (HILUX)	UNID.	2	55,89	111,78
1233	TAMPA DO RESERVATORIO (HILUX)	UNID.	2	25,90	51,80
1234	BOMBA HIDRAULICA (HILUX)	UNID.	2	872,70	1.745,40
1235	COXIM DO AMORTECEDOR (HILUX)	UNID.	2	182,12	364,24
1236	RETROVISOR (HILUX)	UNID.	2	172,83	345,66
1237	ALTERNADOR (AMAROK)	UNID	2	1.098,90	2.197,80
1238	AMORTECEDOR DIANTEIRO (AMAROK)	UNID	2	312,90	625,80
1239	AMORTECEDOR TRASEIRO (AMAROK)	UNID	2	282,90	565,80
1240	ARTICULADOR DE DIREÇÃO (AMAROK)	UNID	2	112,90	225,80
1241	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA (AMAROK)	UNID	2	198,70	397,40
1242	BASE DA CAIXA DE MARCHA (AMAROK)	UNID	2	248,90	497,80
1243	BASE DO MOTOR (AMAROK)	UNID	2	278,87	557,74
1244	BATEDOR INTERNO (AMAROK)	UNID	2	98,90	197,80
1245	BELETA (AMAROK)	UNID	2	83,80	167,60
1246	BUCHA DA BALANÇA DA PARTE TRASEIRA (AMAROK)	UNID	2	92,90	185,80
1247	BUCHA DAS MOLAS TRASEIRA (AMAROK)	UNID	2	72,90	145,80
1248	BUCHA ELÁSTICA DA BALANÇA (AMAROK)	UNID	2	45,80	91,60
1249	BUZINA (AMAROK)	JG	2	125,90	251,80
1250	CABO DO FREIO DE MÃO (AMAROK)	UNID	2	138,70	277,40
1251	CAIXA DE DIREÇÃO (AMAROK)	UNID	2	2.598,90	5.197,80
1252	CHAVE DIRECIONAL (AMAROK)	UNID	2	498,79	997,58
1253	CILINDRO DE FREIO MESTRE (AMAROK)	UNID	2	498,79	997,58
1254	COIFA DA TULIPA (AMAROK)	UNID	2	55,90	111,80
1255	COIFA DO TRIPÓIDE (AMAROK)	UNID	2	55,90	111,80
1256	CORREIA DO ALTERNADOR (AMAROK)	UNID	2	182,90	365,80
1257	COXIM DO MOTOR (AMAROK)	UNID	2	232,90	465,80
1258	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR (AMAROK)	UNID	2	232,90	465,80
1259	CUBO DE RODA DIANTEIRO (AMAROK)	UNID	4	298,90	1.195,60
1260	CUBO DE RODA TRASEIRO (AMAROK)	UNID	4	248,89	995,56
1261	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (AMAROK)	UNID	2	198,89	397,78
1262	DISCO DE FREIO TRASEIRO (AMAROK)	UNID	2	198,89	397,78
1263	FILTRO DE AR (AMAROK)	UNID	2	132,80	265,60
1264	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (AMAROK)	UNID	2	95,90	191,80
1265	FILTRO LUBRIFICANTE (AMAROK)	UNID	2	25,90	51,80



1267	LÂMPADA DO FAROL H1 (AMAROK)	UNID	4	25,90	103,60
1268	LÂMPADA DO FAROL H7 (AMAROK)	UNID	4	43,89	175,56
1269	LÂMPADA PISCA (AMAROK)	UNID	4	7,90	31,60
1270	LANTERNA TRASEIRA DIREITA (AMAROK)	UNID	2	192,87	385,74
1271	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA (AMAROK)	UNID	2	192,87	385,74
1272	MOTOR DE PARTIDA (AMAROK)	UNID	2	831,90	1.663,80
1273	PARA-BRISA DIANTEIRO (AMAROK)	UNID	2	779,80	1.559,60
1274	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (AMAROK)	JG	2	282,90	565,80
1275	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (AMAROK)	JG	2	298,90	597,80
1276	PIVÔ (AMAROK)	UNID	2	98,90	197,80
1277	RADIADOR (AMAROK)	UNID	2	1.165,90	2.331,80
1278	RELE AUXILIAR DE FAROL (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1279	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1280	RELE DE BUZINA (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1281	RELE DE PISCA (AMAROK)	UNID	2	15,80	31,60
1282	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (AMAROK)	UNID	4	315,79	1.263,16
1283	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (AMAROK)	UNID	4	315,79	1.263,16
1284	SAPATO DE FREIO (AMAROK)	JG	2	285,88	571,76
1285	TERMINAL DE DIREÇÃO (AMAROK)	UNID	2	112,90	225,80
1286	TRIPOIDE (AMAROK)	UNID	2	448,89	897,78
1287	TRIZETA (AMAROK)	UNID	2	92,90	185,80
1288	ALTERNADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	598,90	1.197,80
1289	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	173,89	695,56
1290	AMORTECEDOR TRASEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,90	731,60
1291	BASE DO MOTOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	92,90	371,60
1292	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	54,89	219,56
1293	BUCHA DA BALANÇA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	35,78	143,12
1294	BUZINA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	45,90	183,60
1295	CABO DE VELAS (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,90	731,60
1296	CABO DO ACELERADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	65,90	263,60
1297	CHAVE DIRECIONAL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	448,90	1.795,60
1298	CILINDRO DE FREIO MESTRE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	292,80	1.171,20
1299	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	78,90	315,60
1300	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	73,90	295,60
1301	FAROL DIANTEIRO DIREITO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	138,90	555,60
1302	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	138,90	555,60
1303	FILTRO DE AR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	45,89	183,56

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1304	FILTRO DE COMBUSTIVEL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,78	103,12
1305	FILTRO LUBRIFICANTE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,78	103,12
1306	JUNTA HOMOCINETICA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	282,90	1.131,60
1307	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	15,90	63,60
1308	LAMPADA 1034 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	7,90	31,60
1309	LAMPADA 1141 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	7,90	31,60
1310	LAMPADA H4 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	35,89	143,56
1311	MANGOTE DO FILTRO DE AR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	67,90	271,60
1312	MANGOTE RADIADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	35,80	143,20
1313	MOTOR DE PARTIDA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	318,90	1.275,60
1314	PALHETAS DO PARA BRISA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,89	103,56
1315	PASTILHA DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	65,90	263,60
1316	PIVO DE SUSPENSAO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	55,86	223,44
1317	RADIADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	355,90	711,80
1318	RELE AUXILIAR DE FAROL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	15,90	95,40
1319	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	15,90	95,40
1320	RELE DE PISCA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	15,90	95,40
1321	TAMBOR DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	204,89	819,56
1322	TENSOR DA CORREIA DENTADA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	95,90	383,60
1323	TERMINAL DE DIREÇÃO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	92,70	556,20
1324	VELAS DE IGNIÇÃO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	112,81	451,24
1325	VENTILADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	318,80	637,60
1326	HIDROVACUO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	632,88	1.265,76
1327	SAPATA DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	6	190,86	1.145,16
1328	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,80	731,20
1329	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	91,90	367,60
1330	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	255,87	1.023,48
1331	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	182,90	731,60
1332	BATERIA 60 AMP (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	3	498,79	1.496,37
1333	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	55,90	223,60
1334	CABO DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	95,89	383,56

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1335	CABO DE FREIO DE MAO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	92,90	371,60
1336	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	2.065,60	4.131,20
1337	OLEO DO MOTOR 5W 30 (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	8	38,75	310,00
1338	KIT DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	448,79	897,58
1339	ATUADOR DE EMBREAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	348,81	697,62
1340	SENSOR DE ROTAÇÃO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	118,90	237,80
1341	SENSOR DE VELOCIDADE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	182,76	365,52
1342	SONDA LAMBIDA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	298,90	597,80
1343	CABEÇOTE DO MOTOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	1.165,89	2.331,78
1344	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	65,90	263,60
1345	TRAMBULADOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	45,56	91,12
1346	ADTIVO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	15,90	63,60
1347	TENSOR DA CORRIA DENTADA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	106,56	426,24
1348	ROLAMENTO P POLIA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	56,55	226,20
1349	ROLAMENTO G POLIA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	112,90	225,80
1350	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	133,23	532,92
1353	REGULADOR DE FREIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	47,90	191,60
1354	ARTICULACAO AXIAL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	75,80	303,20
1355	REGULADOR DE VOLTAGEM (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	165,89	663,56
1356	TAMPA DO RESERVATORIO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	25,90	103,60
1357	CANO DAGUA DO MOTOR (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	67,90	271,60
1358	BRONZE DE BIELA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	225,89	903,56
1359	BRONZE DE MANCAL (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	248,77	995,08
1360	ANEIS DE SEGMENTO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	218,71	437,42
1361	JUNTA DO CABECOTE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	98,90	197,80
1362	BOBINA DE IGNICAO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	318,68	1.274,72
1363	MANGOTE RESPIRO (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	65,90	131,80
1364	FILTRO DE CABINE (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	2	62,88	125,76
1365	ALTERNADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	798,81	1.597,62
1366	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	174,90	699,60

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1367	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	147,80	591,20
1368	BASE DO MOTOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	77,90	311,60
1369	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	48,79	195,16
1370	BUCHA DA BALANÇA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	28,85	115,40
1371	BUZINA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	38,90	155,60
1372	CABO DE VELAS (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	148,90	595,60
1375	CILINDRO DE FREIO MESTRE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	289,90	1.159,60
1376	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	92,90	371,60
1377	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	67,90	271,60
1378	FAROL DIANTEIRO DIREITO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	125,90	503,60
1379	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	139,00	556,00
1380	FILTRO DE AR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	45,90	183,60
1381	FILTRO DE COMBUSTIVEL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1382	FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1383	JUNTA HOMOCINETICA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	255,90	1.023,60
1384	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	15,90	63,60
1385	LAMPADA 1034 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	7,90	31,60
1386	LAMPADA 1141 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	7,90	31,60
1387	LAMPADA H4 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	42,90	171,60
1388	MANGOTE DO FILTRO DE AR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	72,90	291,60
1389	MANGOTE RADIADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	41,90	167,60
1390	MOTOR DE PARTIDA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	321,90	1.287,60
1391	PALHETAS DO PARA BRISA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	25,90	103,60
1392	PASTILHA DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	71,90	287,60
1393	PIVO DE SUSPENSAO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	54,90	219,60
1394	RADIADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	367,90	735,80
1395	RELE AUXILIAR DE FAROL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	14,90	89,40
1396	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	14,90	89,40
1397	RELE DE PISCA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	14,90	89,40
1398	TAMBOR DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	367,90	1.471,60
1399	TENSOR DA CORREIA DENTADA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	94,90	379,60
1400	TERMINAL DE DIREÇÃO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	84,90	509,40
1401	VELAS DE IGNIÇÃO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	105,90	423,60
1402	VENTILADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	324,90	649,80

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1403	HIDROVACUO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	604,90	1.209,80
1404	SAPATA DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	6	180,90	1.085,40
1405	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	155,90	623,60
1406	COXIM DA CAIXA DE MARCHA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	84,90	339,60
1407	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	254,90	1.019,60
1408	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	181,90	727,60
1409	BATERIA 60 AMP (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	3	564,80	1.694,40
1410	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	68,90	275,60
1411	CABO DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	94,90	379,60
1412	CABO DE FREIO DE MAO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	84,90	339,60
1413	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	2.229,90	4.459,80
1414	OLEO DO MOTOR 5W 30 (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	8	44,90	359,20
1415	KIT DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	479,90	959,80
1416	ATUADOR DE EMBREAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	347,90	695,80
1417	SENSOR DE ROTAÇÃO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	124,90	249,80
1418	SENSOR DE VELOCIDADE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	154,90	309,80
1419	SONDA LAMBDA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	304,80	609,60
1420	CABEÇOTE DO MOTOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	1.597,80	3.195,60
1421	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	64,89	259,56
1422	TRAMBULADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	44,90	89,80
1423	ADTIVO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	14,90	59,60
1424	TENSOR DA CORRIA DENTADA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	119,90	479,60
1425	ROLAMENTO P POLIA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	54,90	219,60
1426	ROLAMENTO G POLIA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	103,90	207,80
1427	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	124,80	249,60
1428	PARAFUSO DA RODA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	13,90	27,80
1429	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	277,77	555,54
1430	REGULADOR DE FREIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	43,90	175,60
1431	ARTICULACAO AXIAL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	68,90	137,80
1432	REGULADOR DE VOLTAGEM (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	167,90	335,80
1433	TAMPA DO RESERVATORIO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	24,90	49,80
1434	CANO DAGUA DO MOTOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	69,89	139,78

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1435	BRONZE DE BIELA (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	237,80	475,60
1436	BRONZE DE MANCAL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	268,90	1.075,60
1437	ANEIS DE SEGMENTO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	204,90	409,80
1438	JUNTA DO CABECOTE (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	84,90	169,80
1439	BOBINA DE IGNICAO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	398,73	1.594,92
1440	MANGOTE RESPIRO (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	2	58,76	117,52
1441	ALTERNADOR (FIAT UNO)	UNID	2	1.031,50	2.063,00
1442	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	230,60	461,20
1443	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	181,79	363,58
1444	BATEDOR AMORT DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	91,90	183,80
1445	BATERIA 60 AP (FIAT UNO)	UNID	2	547,89	1.095,78
1446	BIELA (FIAT UNO)	JG	2	304,88	609,76
1447	BIELETA DIANTEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	69,80	139,60
1448	BURINHO MESTRE (FIAT UNO)	UNID	2	294,00	588,00
1449	BURINHOS DE RODAS TRASEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	91,90	183,80
1450	CABO DE FREIO DE MÃO (FIAT UNO)	UNID	2	112,90	225,80
1451	CHAVE DIRECIONAL (FIAT UNO)	UNID	2	301,90	603,80
1452	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO (FIAT UNO)	UNID	2	1.297,10	2.594,20
1453	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO (FIAT UNO)	UNID	2	550,50	1.101,00
1454	CORREIA DE ALTERNADOR (FIAT UNO)	UNID	2	54,90	109,80
1455	CUBO DA RODA TRASEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	104,90	209,80
1456	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	111,90	223,80
1457	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO (FIAT UNO)	UNID	2	380,90	761,80
1458	FAROL DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	630,80	1.261,60
1459	FILTRO DE AR (FIAT UNO)	UNID	2	34,90	69,80
1460	FILTRO DE CABINE (FIAT UNO)	UNID	2	24,89	49,78
1461	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT UNO)	UNID	2	24,89	49,78
1462	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT UNO)	UNID	2	24,89	49,78
1463	HIDRO VÁCUO (FIAT UNO)	UNID	2	530,70	1.061,40
1464	JOGO DE PASTILHAS FREIO (FIAT UNO)	UNID	2	71,90	143,80
1465	JOGO DE CABOS DE VELAS (FIAT UNO)	UNID	2	147,90	295,80
1466	JOGO DE VELAS (FIAT UNO)	UNID	2	104,80	209,60
1467	KIT DE EMBREAGEM (FIAT UNO)	UNID	2	447,90	895,80
1468	LÂMPADA H-1 (FIAT UNO)	UNID	4	24,90	99,60
1469	LÂMPADA H-7 (FIAT UNO)	UNID	4	35,89	143,56
1470	MOTOR DE PARTIDA 12 VOLT (FIAT UNO)	UNID	2	798,82	1.597,64
1471	PIVÔ DIANTEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	54,90	109,80
1472	ROLAMENTO DAS RODAS DIANTEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	137,90	275,80
1473	SAPATA DE FREIO TRASEIRA (FIAT UNO)	UNID	2	281,90	563,80
1474	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (FIAT UNO)	UNID	2	173,85	347,70

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



1475	TERMINAL DE DIREÇÃO (FIAT UNO)	UNID	2	84,76	169,52
1476	VENTILADOR DO RADIADOR (FIAT UNO)	UNID	2	296,90	593,80
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 398.092,44	

Valor total global: **R\$ 398.092,44** (trezentos e noventa e oito mil, e noventa e dois reais, e quarenta e quatro centavos).

NOME EMPRESARIAL: AUTO PECAS.COM LTDA					
CNPJ: 13.702.353/0001-85					
ENDEREÇO: RUA GENESIO CARVALHO, Nº 11, BAIRRO: CENTRO – ESPERANTINOPOLIS - MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ RIBEIRO FILHO					
CPF: 439.335.053-72.					
Homologado em 10 de maio de 2023.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	109,00	654,00
2	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	109,70	658,20
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	443,00	2.658,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	369,90	2.219,40
5	BATERIA DE 12V 150 (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.199,90	7.199,40
6	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	369,90	2.219,40
7	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	JG	6	446,56	2.679,36
8	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	JG	6	356,50	2.139,00
9	LONA DE FREIO TRASEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	JG	6	339,90	2.039,40
10	LUVA DE TRANSMISSÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	263,20	1.579,20
11	LUVA DO CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	289,90	1.739,40
12	MANGOTE DO INTERCOOLER (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	233,20	1.399,20
13	MANGUEIRA DO RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,90	959,40
14	MOLA 1ª (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	369,90	2.219,40
15	MOLA 2ª (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	323,20	1.939,20
16	MOLA 4ª (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	269,90	1.619,40
17	PINO DO FEIXE DE MOLA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	99,90	599,40
18	PIVÔ (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	319,00	1.914,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com nº: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



19	PONTEIRA DO CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	515,00	3.090,00
20	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	319,00	1.914,00
21	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	305,00	1.830,00
22	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	165,00	990,00
23	RETENTOR RODA TRASEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	108,00	648,00
24	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	215,00	1.290,00
25	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00
26	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	262,00	1.572,00
27	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	399,00	2.394,00
28	ROLAMENTO DO PIAÓ DO DIFERENCIAL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	409,00	2.454,00
29	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	569,00	3.414,00
30	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	175,00	1.050,00
31	TAMANCA DE FREIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	242,00	1.452,00
32	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	389,00	2.334,00
33	ALTERNADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.582,00	9.492,00
34	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	184,00	1.104,00
35	RETROVIZOR LD (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	212,00	1.272,00
36	RETROVIZOR LE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	204,00	1.224,00
37	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
38	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	33,00	198,00
39	BUZINA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
40	CABO DE VELAS (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
41	CABO DO ACELERADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	109,00	654,00
42	CHAVE DIRECIONAL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	435,00	2.610,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



43	CILINDRO DE FREIO MESTRE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	535,00	3.210,00
44	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
45	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
46	FAROL DIANTEIRO DIREITO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	323,00	1.938,00
47	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00
48	FILTRO DE AR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	172,00	1.032,00
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	132,00	792,00
56	MANGOTE DO FILTRO DE AR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	73,60	441,60
57	MANGOTE RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	38,70	232,20
58	MOTOR DE PARTIDA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.594,80	9.568,80
59	PALHETAS DO PARA BRISA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	68,80	412,80
61	BARRA DE DIREÇÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	1.890,00	11.340,00
62	RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	3.015,00	18.090,00
68	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	155,00	930,00
69	VELAS DE IGNIÇÃO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	221,00	1.326,00
70	VENTILADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	302,00	1.812,00
71	GALAO DE OLEO 68 (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	GL	6	535,00	3.210,00
72	GALAO DE OLEO 15W 40 (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	GL	6	588,00	3.528,00
73	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	3	5.065,00	15.195,00
74	CRUZETA CARDAN (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	262,00	1.572,00
75	ROLAMENTO DE CENTRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	175,00	1.050,00
76	VALVULA PEDAL (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	463,00	2.778,00
77	ATUADOR DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	398,00	2.388,00
78	KIT DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	3.560,00	21.360,00
79	PARAFUSO DE CENTRO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	39,00	234,00
80	PARAFUSO DA RODA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
81	CORREIA DO ALTERNADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
82	TAMPA DO TANQUE (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	89,00	534,00



83	ADTIVO PARA RADIADOR (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	49,00	294,00
84	CABO DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	175,00	1.050,00
85	CUICA DE FREIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	605,00	3.630,00
86	DIAFRAGMA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	29,00	174,00
87	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	365,00	2.190,00
88	RESERVATÓRIO DE AGUA (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	21,50	129,00
89	TAMPA DO RESERVATÓRIO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
90	FILTRO RACO (ONIBUS VW 15.190 EOD E.S.ORE ANO 2013)	UNID	4	158,00	632,00
91	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	129,00	774,00
92	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	129,00	774,00
93	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	435,00	2.610,00
94	AMORTECEDOR TRASEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	363,00	2.178,00
95	BATERIA DE 12V 150 (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	1.290,00	7.740,00
96	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	320,00	1.920,00
97	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	JG	6	435,00	2.610,00
98	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	JG	6	329,00	1.974,00
99	LONA DE FREIO TRASEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	JG	6	315,00	1.890,00
100	LUVA DE TRANSMISSÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	259,00	1.554,00
101	LUVA DO CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	289,00	1.734,00
102	MANGOTE DO INTERCOOLER (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	229,00	1.374,00
103	MANGUEIRA DO RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
104	MOLA 1ª (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	359,90	2.159,40
105	MOLA 2ª (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	320,00	1.920,00
106	MOLA 4ª (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	265,00	1.590,00
107	PINO DO FEIXE DE MOLA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	102,00	612,00
108	PIVÔ (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00



109	PONTEIRA DO CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	535,00	3.210,00
110	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	319,00	1.914,00
111	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	305,00	1.830,00
112	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	165,00	990,00
113	RETENTOR RODA TRASEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	108,00	648,00
114	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	212,00	1.272,00
115	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	322,00	1.932,00
116	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	268,00	1.608,00
117	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	398,00	2.388,00
118	ROLAMENTO DO PIAO DO DIFERENCIAL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	408,00	2.448,00
119	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	565,00	3.390,00
120	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
121	TAMANCA DE FREIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	209,00	1.254,00
122	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	360,00	2.160,00
123	ALTERNADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	1.665,00	9.990,00
124	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	182,00	1.092,00
125	RETROVIZOR LD (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	204,00	1.224,00
126	RETROVIZOR LE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	204,00	1.224,00
127	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
128	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	39,00	234,00
129	BUZINA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
130	CABO DE VELAS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
131	CABO DO ACELERADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	108,00	648,00
132	CHAVE DIRECIONAL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	408,00	2.448,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



133	CILINDRO DE FREIO MESTRE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	515,00	3.090,00
134	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
135	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
136	FAROL DIANTEIRO DIREITO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	314,00	1.884,00
137	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	315,00	1.890,00
138	FILTRO DE AR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
139	FILTRO DE COMBUSTIVEL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	128,00	768,00
140	FILTRO LUBRIFICANTE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	109,00	654,00
141	JUNTA HOMOCINETICA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	408,00	2.448,00
142	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	29,50	177,00
143	LAMPADA 1034 24 VOLTS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	19,50	78,00
144	LAMPADA 1141 24 VOLTS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	19,50	78,00
145	LAMPADA H4 24 VOLTS (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	39,00	156,00
146	MANGOTE DO FILTRO DE AR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	72,00	432,00
147	MANGOTE RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	39,00	234,00
148	MOTOR DE PARTIDA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	1.565,00	9.390,00
149	PALHETAS DO PARA BRISA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	69,00	414,00
150	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	315,00	1.260,00
151	BARRA DE DIREÇÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	2.065,00	12.390,00
152	RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	3.063,00	18.378,00
153	RELE AUXILIAR DE FAROL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	19,00	114,00
154	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	19,00	114,00
155	RELE DE PISCA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	19,00	114,00
156	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	315,00	1.260,00
157	TENSOR DA CORREIA DENTADA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	208,00	1.248,00
158	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	189,00	1.134,00
159	VELAS DE IGNIÇÃO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	258,00	1.548,00
160	VENTILADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	328,00	1.968,00



161	GALAO DE OLEO 68 (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	GL	6	610,00	3.660,00
162	GALAO DE OLEO 15W 40 (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	GL	6	680,00	4.080,00
163	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	3	5.060,00	15.180,00
164	CRUZETA CARDAN (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	258,00	1.548,00
165	ROLAMENTO DE CENTRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	185,00	1.110,00
166	VALVULA PEDAL (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	484,00	2.904,00
167	ATUADOR DE EMBREAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	388,00	2.328,00
168	KIT DE EMBREAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	3.598,00	21.588,00
169	PARAFUSO DE CENTRO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	39,50	237,00
170	PARAFUSO DA RODA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
171	CORREIA DO ALTERNADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	159,00	954,00
172	TAMPA DO TANQUE (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	89,00	534,00
173	ADTIVO PARA RADIADOR (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	49,00	294,00
174	CABO DE EMBREAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	158,00	948,00
175	CUICA DE FREIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	609,00	3.654,00
176	DIAFRAGMA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	29,50	177,00
177	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	365,00	2.190,00
178	RESERVATÓRIO DE AGUA (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	21,00	126,00
179	TAMPA DO RESERVATÓRIO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	6	59,00	354,00
180	FILTRO RACO (ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO ANO 2013)	UNID	4	179,00	716,00
181	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	98,70	592,20
182	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	98,70	592,20
183	AMORTECEDOR DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	408,80	2.452,80
184	AMORTECEDOR TRASEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	358,80	2.152,80
185	BATERIA DE 12V 150 (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	1.064,70	6.388,20



186	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	321,70	1.930,20
187	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	JG	6	434,70	2.608,20
188	LONA DE FREIO DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	JG	6	324,70	1.948,20
189	LONA DE FREIO TRASEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	JG	6	307,80	1.846,80
190	LUVA DE TRANSMISSÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	257,90	1.547,40
191	LUVA DO CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	295,00	1.770,00
192	MANGOTE DO INTERCOOLER (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	223,00	1.338,00
193	MANGUEIRA DO RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	179,80	1.078,80
194	MOLA 1ª (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	353,00	2.118,00
195	MOLA 2ª (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	335,00	2.010,00
196	MOLA 4ª (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	252,00	1.512,00
197	PINO DO FEIXE DE MOLA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	99,90	599,40
198	PIVÔ (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	303,00	1.818,00
199	PONTEIRA DO CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	501,00	3.006,00
200	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	306,00	1.836,00
201	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	289,90	1.739,40
202	RETENTOR RODA DIANTEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	159,80	958,80
203	RETENTOR RODA TRASEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	105,80	634,80
204	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	203,00	1.218,00
205	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	303,00	1.818,00
209	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	568,80	3.412,80

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



210	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	149,00	894,00
211	TAMANCA DE FREIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	202,00	1.212,00
212	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID	6	366,00	2.196,00
213	ALTERNADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	1.299,00	7.794,00
214	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	176,00	1.056,00
215	RETROVIZOR LD (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	203,00	1.218,00
216	RETROVIZOR LE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	202,00	1.212,00
217	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	59,00	354,00
218	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	33,00	198,00
219	BUZINA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	59,00	354,00
220	CABO DE VELAS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	166,00	996,00
221	CABO DO ACELERADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	103,00	618,00
222	CHAVE DIRECIONAL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	406,00	2.436,00
223	CILINDRO DE FREIO MESTRE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	499,00	2.994,00
224	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	156,00	936,00
225	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	156,00	936,00
226	FAROL DIANTEIRO DIREITO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	299,00	1.794,00
227	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	299,00	1.794,00
228	FILTRO DE AR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	156,00	936,00
229	FILTRO DE COMBUSTIVEL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	126,00	756,00
230	FILTRO LUBRIFICANTE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	113,00	678,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



231	JUNTA HOMOCINETICA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	398,00	2.388,00
232	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	26,00	156,00
233	LAMPADA 1034 24 VOLTS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	16,00	64,00
234	LAMPADA 1141 24 VOLTS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	16,00	64,00
235	LAMPADA H4 24 VOLTS (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	36,00	144,00
236	MANGOTE DO FILTRO DE AR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	68,00	408,00
237	MANGOTE RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	33,00	198,00
238	MOTOR DE PARTIDA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	1.460,00	8.760,00
239	PALHETAS DO PARA BRISA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	59,00	354,00
240	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	299,00	1.196,00
241	BARRA DE DIREÇÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	1.760,00	10.560,00
242	RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	3.032,00	18.192,00
243	RELE AUXILIAR DE FAROL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	19,00	114,00
244	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	19,00	114,00
245	RELE DE PISCA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	18,00	108,00
246	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	316,00	1.264,00
247	TENSOR DA CORREIA DENTADA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	199,00	1.194,00
248	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	179,00	1.074,00
249	VELAS DE IGNIÇÃO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	249,00	1.494,00
250	VENTILADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	339,00	2.034,00



251	GALAO DE OLEO 68 (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	GL	6	666,00	3.996,00
252	GALAO DE OLEO 15W 40 (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	GL	6	683,00	4.098,00
253	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	3	5.065,00	15.195,00
254	CRUZETA CARDAN (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	249,00	1.494,00
255	ROLAMENTO DE CENTRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	149,00	894,00
256	VALVULA PEDAL (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	449,00	2.694,00
257	ATUADOR DE EMBREAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	379,00	2.274,00
258	KIT DE EMBREAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	3.199,00	19.194,00
259	PARAFUSO DE CENTRO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	35,00	210,00
260	PARAFUSO DA RODA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	54,00	324,00
261	CORREIA DO ALTERNADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	156,00	936,00
262	TAMPA DO TANQUE (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	86,00	516,00
263	ADTIVO PARA RADIADOR (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	46,00	276,00
264	CABO DE EMBREAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	149,00	894,00
265	CUICA DE FREIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	616,00	3.696,00
266	DIAFRAGMA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	26,00	156,00
267	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	358,00	2.148,00
268	RESERVATÓRIO DE AGUA (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	21,00	126,00
269	TAMPA DO RESERVATÓRIO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	6	55,00	330,00
270	FILTRO RACO (MICRO ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 70C16 ANO 2010)	UNID.	4	149,00	596,00



272	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	155,00	930,00
273	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	432,00	2.592,00
274	AMORTECEDOR TRASEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	382,00	2.292,00
275	BATERIA DE 12V 150 (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	1.631,00	9.786,00
276	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	332,00	1.992,00
277	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	JG	6	402,00	2.412,00
278	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	JG	6	319,00	1.914,00
279	LONA DE FREIO TRASEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	JG	6	299,00	1.794,00
280	LUVA DE TRANSMISSÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	266,50	1.599,00
281	LUVA DO CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	286,50	1.719,00
282	MANGOTE DO INTERCOOLER (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	219,00	1.314,00
283	MANGUEIRA DO RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	155,00	930,00
284	MOLA 1ª (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00
285	MOLA 2ª (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00
286	MOLA 4ª (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	249,00	1.494,00
287	PINO DO FEIXE DE MOLA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	113,00	678,00
288	PIVÔ (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	302,00	1.812,00
289	PONTEIRA DO CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	499,00	2.994,00
290	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00
291	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00
292	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	149,00	894,00
293	RETENTOR RODA TRASEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	149,00	894,00
294	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	199,00	1.194,00
295	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00
296	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	249,00	1.494,00



297	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00
298	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	399,00	2.394,00
299	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	559,00	3.354,00
300	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	146,00	876,00
301	TAMANCA DE FREIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	299,00	1.794,00
302	TERMINAL DE DIREÇÃO LE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID	6	349,00	2.094,00
303	ALTERNADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	1.666,00	9.996,00
304	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	179,00	1.074,00
305	RETROVIZOR LD (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	203,00	1.218,00
306	RETROVIZOR LE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	202,00	1.212,00
307	BATEDOR INTERNO DO AMORTECEDOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	56,00	336,00
308	BUCHA DA BALANÇA DO ACELERADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	36,00	216,00
309	BUZINA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	54,00	324,00
310	CABO DE VELAS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	149,00	894,00
311	CABO DO ACELERADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	131,00	786,00
312	CHAVE DIRECIONAL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	397,00	2.382,00
313	CILINDRO DE FREIO MESTRE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	497,00	2.982,00
314	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	147,00	882,00
315	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	147,00	882,00
316	FAROL DIANTEIRO DIREITO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	296,00	1.776,00
317	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	296,00	1.776,00
318	FILTRO DE AR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	148,00	888,00
319	FILTRO DE COMBUSTIVEL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	117,00	702,00
320	FILTRO LUBRIFICANTE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	97,00	582,00
321	JUNTA HOMOCINETICA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	397,00	2.382,00
322	KIT DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	25,00	150,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



323	LAMPADA 1034 24 VOLTS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	15,50	62,00
324	LAMPADA 1141 24 VOLTS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	15,50	62,00
325	LAMPADA H4 24 VOLTS (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	34,00	136,00
326	MANGOTE DO FILTRO DE AR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	68,00	408,00
327	MANGOTE RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	29,00	174,00
328	MOTOR DE PARTIDA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	1.730,00	10.380,00
329	PALHETAS DO PARA BRISA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	69,00	414,00
330	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	312,00	1.248,00
331	BARRA DE DIREÇÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	2.033,00	12.198,00
332	RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	3.533,00	21.198,00
333	RELE AUXILIAR DE FAROL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	19,00	114,00
334	RELE AUXILIAR DE VENTILADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	19,00	114,00
335	RELE DE PISCA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	19,00	114,00
336	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	298,00	1.192,00
337	TENSOR DA CORREIA DENTADA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	199,00	1.194,00
338	TERMINAL DE DIREÇÃO LD (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	179,00	1.074,00
339	VELAS DE IGNIÇÃO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	249,00	1.494,00
340	VENTILADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	339,00	2.034,00
341	GALAO DE OLEO 68 (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	520,00	3.120,00
342	GALAO DE OLEO 15W 40 (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	632,40	3.794,40
343	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	3	4.999,00	14.997,00
344	CRUZETA CARDAN (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	283,00	1.698,00
345	ROLAMENTO DE CENTRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	156,00	936,00
346	VALVULA PEDAL (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	449,00	2.694,00
347	ATUADOR DE EMBREAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	379,00	2.274,00
348	KIT DE EMBREAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	3.633,00	21.798,00
349	PARAFUSO DE CENTRO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	39,00	234,00
350	PARAFUSO DA RODA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	59,00	354,00



351	CORREIA DO ALTERNADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	149,00	894,00
352	TAMPA DO TANQUE (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	89,00	534,00
353	ADTIVO PARA RADIADOR (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	48,80	292,80
354	CABO DE EMBREAAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	165,00	990,00
355	CUICA DE FREIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	598,00	3.588,00
356	DIAFRAGMA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	25,00	150,00
357	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	359,00	2.154,00
358	RESERVATÓRIO DE AGUA (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	14,80	88,80
359	TAMPA DO RESERVATÓRIO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	6	56,40	338,40
360	FILTRO RACO (ONIBUS M.BENS OF1519 R. ORE ANO 2014)	UNID.	4	149,80	599,20
361	BOMBA PRINCIPAL (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	2.099,00	4.198,00
362	CRUZETA DO CARDAN (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
363	CORREIA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	266,00	532,00
364	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	6	303,00	1.818,00
365	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (TRATOR VALTRA BH-174)	KIT	4	3.033,00	12.132,00
366	TERMINAL DIREÇÃO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
367	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	639,00	1.278,00
368	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	349,00	1.047,00
369	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	286,00	858,00
370	FILTRO COMBUSTIVEL (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	176,00	528,00
371	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	803,00	1.606,00
372	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	933,00	1.866,00
373	LONA DE FREIO TRASEIRA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	399,00	798,00
374	LONA DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
375	BARRA DE DIREÇÃO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	2.999,00	5.998,00
376	BATERIA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.099,00	2.198,00
377	LAMPADA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	96,00	192,00
378	ROLAMENTO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	699,00	1.398,00
379	ROLAMENTO TRASEIRO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	648,00	1.296,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



380	FILTRO DE ÓLEO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	248,00	744,00
381	ÓLEO DO MOTOR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	45	648,00	29.160,00
382	KIT DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	5.032,00	10.064,00
383	BICO UNIDADE INJETORA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	4	4.065,00	16.260,00
384	DENTE DA CONCHA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
385	BOMBA D'ÁGUA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.032,00	6.064,00
386	BOMBA DE ÓLEO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.599,00	3.198,00
387	GALÃO DE ÓLEO 68 (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	6	587,00	3.522,00
388	RETROVISOR LD (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	4	349,00	1.396,00
389	RETROVISOR LE (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	349,00	698,00
390	FILTRO RÁDIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	175,00	350,00
391	RADIADOR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	3.032,00	9.096,00
392	RESERVATÓRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	499,00	1.497,00
393	TAMPA DO RESEERVATÓRIO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	105,00	315,00
394	TURBINA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.499,00	6.998,00
395	COMPRESSOR DE AR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.233,00	6.466,00
396	VENTILADOR (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	599,00	1.198,00
397	ADITIVO (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	46,00	92,00
398	ATUADOR DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	2.033,00	4.066,00
399	DISCO DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.533,00	3.066,00
400	PARABRISA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	779,00	1.558,00
401	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
402	BOMBA DE ALTA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	2	3.131,00	6.262,00
403	FAROL DE MILHA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	3	298,00	894,00
404	MANGOTE DA TURBINA (TRATOR VALTRA BH-174)	UNID	20	198,00	3.960,00
405	BOMBA PRINCIPAL (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	2.032,00	4.064,00
406	CRUZETA DO CARDAN (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	298,00	596,00
407	CORREIA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	248,00	496,00
408	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	6	298,00	1.788,00
409	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (TRATOR VALTRA A850)	KIT	4	3.032,00	12.128,00
410	TERMINAL DIREÇÃO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	348,00	696,00



411	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	658,00	1.316,00
412	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	348,00	1.044,00
413	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	282,00	846,00
414	FILTRO COMBUSTIVEL (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	184,00	552,00
415	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	806,00	1.612,00
416	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	933,00	1.866,00
417	LONA DE FREIO TRASEIRA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	399,00	798,00
418	LONA DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	349,00	698,00
419	BARRA DE DIREÇÃO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	2.998,00	5.996,00
420	BATERIA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.165,00	2.330,00
421	LAMPADA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	85,00	170,00
422	ROLAMENTO DIANTEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	698,00	1.396,00
423	ROLAMENTO TRASEIRO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	665,00	1.330,00
424	FILTRO DE ÓLEO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	265,00	795,00
425	ÓLEO DO MOTOR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	45	666,00	29.970,00
426	KIT DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	4.998,00	9.996,00
427	BICO UNIDADE INJETORA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	4	3.998,00	15.992,00
428	DENTE DA CONCHA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
429	BOMBA D'ÁGUA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.033,00	6.066,00
430	BOMBA DE ÓLEO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.599,00	3.198,00
431	GALÃO DE ÓLEO 68 (TRATOR VALTRA A850)	UNID	6	668,00	4.008,00
432	RETROVISOR LD (TRATOR VALTRA A850)	UNID	4	349,00	1.396,00
433	RETROVISOR LE (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	349,00	698,00
434	FILTRO RÁDIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	183,00	366,00
435	RADIADOR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
436	RESERVATÓRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	499,00	1.497,00
437	TAMPA DO RESERVATÓRIO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	119,00	357,00
438	TURBINA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.499,00	6.998,00
439	COMPRESSOR DE AR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.199,00	6.398,00
440	VENTILADOR (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	599,00	1.198,00
441	ADTIVO (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	49,00	98,00
442	ATUADOR DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
443	DISCO DE EMBREAGEM (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.499,00	2.998,00
444	PARABRISA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	789,00	1.578,00
445	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
446	BOMBA DE ALTA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	2	3.099,00	6.198,00
447	FAROL DE MILHA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	3	316,00	948,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



448	MANGOTE DA TURBINA (TRATOR VALTRA A850)	UNID	45	206,00	9.270,00
449	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	123,00	492,00
450	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	123,00	492,00
451	AMORTECEDOR DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	416,00	1.664,00
452	AMORTECEDOR TRASEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	299,00	1.196,00
453	BATERIA DE 12V 150ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.133,00	2.266,00
454	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	313,00	1.252,00
455	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA -BRISA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	99,00	396,00
456	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	289,00	1.156,00
457	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	406,00	1.624,00
458	COLMEIA DO RADIADOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.233,00	2.466,00
459	CORREIA DO ALTERNADOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	149,00	596,00
460	DISCO DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	2.533,00	5.066,00
461	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	JG	4	399,00	1.596,00
462	EMBUCHAMENTO DO EIXO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	349,00	698,00
463	JUNTA DO MOTOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	699,00	1.398,00
464	KIT DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	4.499,00	8.998,00
465	LONA DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	JG	2	356,00	712,00
466	LONA DE FREIO TRASEIRA (TRATOR MAHINDRA 9200)	JG	2	303,00	606,00
467	LUVA DE TRANSMISSÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	303,00	606,00
468	LUVA DO CARDAN (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	266,00	532,00
469	MANGOTE DO INTERCOOLER (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	229,00	458,00
470	MANGUEIRA DO RADIADOR (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	153,00	306,00
471	MOLA 1ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	359,00	718,00
472	MOLA 2ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	313,00	626,00
473	MOLA 4ª (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	283,00	566,00
474	PINO DO FEIXE DE MOLA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	96,00	192,00
475	PIVÔ (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	289,00	578,00
476	PONTEIRA DO CARDAN (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	499,00	998,00
477	RADIADOR DO INTERCOOLER (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	2.533,00	5.066,00
478	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	253,00	506,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



479	RETENTOR RODA DIANTEIRA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	163,00	326,00
480	RETENTOR RODA TRASEIRA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	116,00	232,00
481	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	349,00	698,00
482	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	293,00	586,00
483	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	303,00	606,00
484	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	286,00	572,00
485	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	386,00	772,00
486	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	393,00	786,00
487	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	539,00	1.078,00
488	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	149,00	298,00
489	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.066,00	2.132,00
490	TAMANCA DE FREIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	216,00	432,00
491	TERMINAL DE DIREÇÃO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	303,00	606,00
492	TAMBOR DE FREIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	416,00	1.664,00
493	PARABRISA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	3.033,00	12.132,00
494	RETROVISOR LD (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	399,00	1.596,00
495	RETROVISOR LE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	399,00	1.596,00
496	FAROL DIANTEIRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.133,00	2.266,00
497	BARRA DE DIRECAO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	2.033,00	8.132,00
498	FILTRO LUBRIFICANTE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	113,00	452,00
499	FILTRO COMBUSTIVEL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	299,00	1.196,00
500	FILTRO DE AR INTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	66,00	264,00
501	FILTRO DE AR EXTERNO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	163,00	326,00
502	ROLAMENTO DE CENTRO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	153,00	612,00
503	ATUADOR DE EMBREAGEM (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	803,00	1.606,00
504	RESERVATORIO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	4	406,00	1.624,00
505	TAMPA DO TANQUE (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	99,00	198,00
506	BRONZE DE BIELA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	345,00	690,00
507	BRONXE DE MANCAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	349,00	698,00



508	ANEIS DE SEGMENTO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	339,00	678,00
509	BOMBA DE ALTA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.066,00	2.132,00
510	BOMBA PRINCIPAL (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	2.499,00	4.998,00
511	BOMBA DAGUA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
512	BOMBA DE OLEO (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	1.533,00	3.066,00
513	MANGOTE DA TURBINA (TRATOR MAHINDRA 9200)	UNID	2	499,00	998,00
514	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	123,20	492,80
515	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	123,00	492,00
516	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	303,33	1.213,32
517	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	303,00	1.212,00
518	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	313,33	626,66
519	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	100,00	400,00
520	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA -BRISA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	99,00	396,00
521	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	296,00	1.184,00
522	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	399,00	1.596,00
523	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.366,00	2.732,00
524	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	183,00	732,00
525	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	2.633,00	5.266,00
526	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	JG	4	399,00	1.596,00
527	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	349,00	698,00
528	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	699,00	1.398,00
529	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	4.599,00	9.198,00
530	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	JG	2	339,00	678,00
531	LONA DE FREIO TRASEIRA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	JG	2	313,00	626,00
532	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	299,00	598,00
533	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	249,00	498,00
534	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	219,00	438,00



535	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	156,00	312,00
536	MOLA 1ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	356,00	712,00
537	MOLA 2ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	299,00	598,00
538	MOLA 4ª (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	249,00	498,00
539	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	103,00	206,00
540	PIVÔ (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	289,00	578,00
541	PONTEIRA DO CARDAN (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	499,00	998,00
542	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	3.066,00	6.132,00
543	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	209,00	418,00
544	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	149,00	298,00
545	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	99,00	198,00
546	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	349,00	698,00
547	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	296,00	592,00
548	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	306,00	612,00
549	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	286,00	572,00
550	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	393,00	786,00
551	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	396,00	792,00
552	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	546,00	1.092,00
553	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	153,00	306,00
554	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.099,00	2.198,00
555	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	198,00	396,00
556	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	298,00	596,00
557	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00
558	PARABRISA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	3.030,00	12.120,00
559	RETROVISOR LD (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00
560	RETROVISOR LE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



561	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
563	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	98,00	392,00
564	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	292,00	1.168,00
565	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	65,00	260,00
566	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	148,00	296,00
567	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	148,00	592,00
568	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	788,00	1.576,00
569	RESERVATORIO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	4	398,00	1.592,00
570	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	92,00	184,00
571	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	348,00	696,00
572	BRONXE DE MANCAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	348,00	696,00
573	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	318,00	636,00
574	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.065,00	2.130,00
575	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	2.530,00	5.060,00
576	BOMBA DAGUA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.230,00	2.460,00
577	BOMBA DE OLEO (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
578	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA IVECO/260E30 TRUCADO)	UNID	2	563,00	1.126,00
579	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	181,00	724,00
580	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	181,00	724,00
581	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	396,00	1.584,00
582	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	296,00	1.184,00
583	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.158,00	2.316,00
584	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	296,00	1.184,00
585	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	98,00	392,00
586	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	288,00	1.152,00
587	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	397,00	1.588,00
588	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.229,00	2.458,00
589	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	148,00	592,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



590	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	2.494,00	4.988,00
591	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	JG	4	399,00	1.596,00
592	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	347,00	694,00
593	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	697,00	1.394,00
594	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	4.494,00	8.988,00
595	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	JG	2	317,00	634,00
596	LONA DE FREIO TRASEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	JG	2	331,00	662,00
597	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	331,00	662,00
598	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	281,00	562,00
599	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	218,00	436,00
600	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	154,00	308,00
601	MOLA 1ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	380,00	760,00
602	MOLA 2ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	297,00	594,00
603	MOLA 4ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	280,00	560,00
604	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	94,00	188,00
605	PIVÔ (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	294,00	588,00
606	PONTEIRA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	565,00	1.130,00
607	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	2.564,00	5.128,00
608	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	268,00	536,00
609	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	148,00	296,00
610	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	98,00	196,00
611	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	348,00	696,00
612	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	288,00	576,00
613	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	298,00	596,00
614	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	278,00	556,00
615	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	378,00	756,00
616	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	388,00	776,00
617	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	538,00	1.076,00
618	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	144,00	288,00
619	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.165,00	2.330,00



620	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	198,00	396,00
621	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	305,00	610,00
622	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
623	PARABRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	3.065,00	12.260,00
624	RETROVISOR LD (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
625	RETROVISOR LE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
626	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.132,00	2.264,00
627	BARRA DE DIRECAO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	1.995,00	7.980,00
628	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	111,00	444,00
629	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	294,00	1.176,00
630	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	72,00	288,00
631	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	154,00	308,00
632	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	152,00	608,00
633	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	797,00	1.594,00
634	RESERVATORIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	4	398,00	1.592,00
635	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	85,00	170,00
636	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	348,00	696,00
637	BRONXE DE MANCAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	348,00	696,00
638	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	318,00	636,00
639	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	998,00	1.996,00
640	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	2.498,00	4.996,00
641	BOMBA DAGUA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.232,00	2.464,00
642	BOMBA DE OLEO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	1.532,00	3.064,00
643	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1419)	UNID	2	565,00	1.130,00
644	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	183,00	732,00
645	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	183,00	732,00
646	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	399,00	1.596,00
647	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	299,00	1.196,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



648	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.249,00	2.498,00
649	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	299,00	1.196,00
650	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	99,00	396,00
651	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	289,00	1.156,00
652	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	433,00	1.732,00
653	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.249,00	2.498,00
654	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	183,00	732,00
655	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	2.496,00	4.992,00
656	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	JG	4	398,00	1.592,00
657	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	348,00	696,00
658	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	764,00	1.528,00
659	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	4.495,00	8.990,00
660	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	JG	2	355,00	710,00
661	LONA DE FREIO TRASEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	JG	2	348,00	696,00
662	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	300,00	600,00
663	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	280,00	560,00
664	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	238,00	476,00
665	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	154,00	308,00
666	MOLA 1ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	354,00	708,00
667	MOLA 2ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	304,00	608,00
668	MOLA 4ª (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	254,00	508,00
669	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	95,00	190,00
670	PIVÔ (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	294,00	588,00
671	PONTEIRA DO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	564,00	1.128,00
672	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	2.531,00	5.062,00
673	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	274,00	548,00
674	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	184,00	368,00
675	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	134,00	268,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



676	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	384,00	768,00
677	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	298,00	596,00
678	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	320,00	640,00
679	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	296,00	592,00
680	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	389,00	778,00
681	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	394,00	788,00
682	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	544,00	1.088,00
683	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	144,00	288,00
684	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.096,00	2.192,00
685	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	230,00	460,00
686	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	298,00	596,00
687	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	432,00	1.728,00
688	PARABRISA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	3.065,00	12.260,00
689	RETROVISOR LD (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	397,00	1.588,00
690	RETROVISOR LE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	398,00	1.592,00
691	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.130,00	2.260,00
692	BARRA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	2.032,00	8.128,00
693	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	165,00	660,00
694	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	294,00	1.176,00
695	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	72,00	288,00
696	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	154,00	308,00
697	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	160,00	640,00
698	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	864,00	1.728,00
699	RESERVATORIO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	4	398,00	1.592,00
700	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	79,00	158,00
701	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	383,00	766,00



702	BRONXE DE MANCAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	349,00	698,00
703	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	319,00	638,00
704	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.065,00	2.130,00
705	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	2.499,00	4.998,00
706	BOMBA D'ÁGUA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.301,00	2.602,00
707	BOMBA DE ÓLEO (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	1.565,00	3.130,00
708	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA FORD/CATGO 1719 TOCO)	UNID	2	533,00	1.066,00
709	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	166,00	664,00
710	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	166,00	664,00
711	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	397,00	1.588,00
712	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	298,00	1.192,00
713	BATERIA DE 12V 150ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
714	BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	305,00	1.220,00
715	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	123,00	492,00
716	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	303,00	1.212,00
717	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	405,00	1.620,00
718	COLMEIA DO RADIADOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.383,00	2.766,00
719	CORREIA DO ALTERNADOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	155,00	620,00
720	DISCO DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	2.630,00	5.260,00
721	EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO (CAÇAMBA 1419)	JG	4	432,00	1.728,00
722	EMBUCHAMENTO DO EIXO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	388,00	776,00
723	JUNTA DO MOTOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	740,00	1.480,00
724	KIT DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	4.498,00	8.996,00
725	LONA DE FREIO DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	JG	2	321,00	642,00
726	LONA DE FREIO TRASEIRO (CAÇAMBA 1419)	JG	2	321,00	642,00
727	LUVA DE TRANSMISSÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	304,00	608,00
728	LUVA DO CARDAN (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	257,00	514,00
729	MANGOTE DO INTERCOOLER (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	242,00	484,00
730	MANGUEIRA DO RADIADOR (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	174,00	348,00
731	MOLA 1ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	399,00	798,00
732	MOLA 2ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	309,00	618,00
733	MOLA 4ª (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	283,00	566,00
734	PINO DO FEIXE DE MOLA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	103,00	206,00
735	PIVÔ (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	296,00	592,00
736	PONTEIRA DO CARDAN (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	510,00	1.020,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



737	RADIADOR DO INTERCOOLER (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	3.098,00	6.196,00
738	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	275,00	550,00
739	RETENTOR RODA DIANTEIRA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	178,00	356,00
740	RETENTOR RODA TRASEIRA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	115,00	230,00
741	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	382,00	764,00
742	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	290,00	580,00
743	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	300,00	600,00
744	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	280,00	560,00
745	ROLAMENTO DO EIXO CARDAN (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	385,00	770,00
746	ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	398,00	796,00
747	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	582,00	1.164,00
748	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	162,00	324,00
749	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.032,00	2.064,00
750	TAMANCA DE FREIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	272,00	544,00
751	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	348,00	696,00
752	TAMBOR DE FREIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	445,00	1.780,00
753	PARABRISA (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	3.065,00	12.260,00
754	RETROVISOR LD (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	432,00	1.728,00
755	RETROVISOR LE (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	402,00	1.608,00
756	FAROL DIANTEIRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.130,00	2.260,00
757	BARRA DE DIREÇÃO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	2.065,00	8.260,00
758	FILTRO LUBRIFICANTE (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	115,00	460,00
759	FILTRO COMBUSTIVEL (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	300,00	1.200,00
760	FILTRO DE AR INTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	75,00	300,00
761	FILTRO DE AR EXTERNO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	188,00	376,00
762	ROLAMENTO DE CENTRO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	188,00	752,00
763	ATUADOR DE EMBREAGEM (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	800,00	1.600,00
764	RESERVATORIO (CAÇAMBA 1419)	UNID	4	432,00	1.728,00
765	TAMPA DO TANQUE (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	88,00	176,00
766	BRONZE DE BIELA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	355,00	710,00
767	BRONZE DE MANCAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	352,00	704,00
768	ANEIS DE SEGMENTO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	342,00	684,00
769	BOMBA DE ALTA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.098,00	2.196,00
770	BOMBA PRINCIPAL (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	2.532,00	5.064,00
771	BOMBA D'ÁGUA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.232,00	2.464,00
772	BOMBA DE ÓLEO (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
773	MANGOTE DA TURBINA (CAÇAMBA 1419)	UNID	2	565,00	1.130,00
774	BOMBA PRINCIPAL (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	2.065,00	4.130,00
775	CRUZETA DO CARDAN (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEERE 524K)	UNID	2	302,00	604,00



776	CORREIA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	282,00	564,00
777	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	6	332,00	1.992,00
778	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	KIT	4	2.998,00	11.992,00
779	TERMINAL DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	385,00	770,00
780	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	642,00	1.284,00
781	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	3	348,00	1.044,00
782	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	3	285,00	855,00
783	FILTRO COMBUSTIVEL (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	3	175,00	525,00
784	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	798,00	1.596,00
785	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	998,00	1.996,00
786	LONA DE FREIO TRASEIRA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	402,00	804,00
787	LONA DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	352,00	704,00
788	BARRA DE DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	3.030,00	6.060,00
789	BATERIA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	1.098,00	2.196,00
790	LAMPADA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	99,00	198,00
791	ROLAMENTO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	715,00	1.430,00
792	ROLAMENTO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	665,00	1.330,00
793	FILTRO DE ÓLEO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	3	280,00	840,00
794	ÓLEO DO MOTOR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	45	488,00	21.960,00
795	KIT DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	4.998,00	9.996,00
796	BICO UNIDADE INJETORA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	4	3.998,00	15.992,00
797	DENTE DA CONCHA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	2.032,00	4.064,00
798	BOMBA DAGUA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	2.998,00	5.996,00
799	BOMBA DE OLEO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	1.598,00	3.196,00
800	GALAO DE OLEO 68 (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	6	665,00	3.990,00
801	RETROVISOR LD (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	4	348,00	1.392,00
802	RETROVISOR LE (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	348,00	696,00
803	FILTRO RACO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	173,00	346,00



804	RADIADOR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	3	2.998,00	8.994,00
805	RESERVATORIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	3	498,00	1.494,00
806	TAMPA DO REESERVATORIO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	3	165,00	495,00
807	TURBINA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	3.498,00	6.996,00
808	COMPRESSOR DE AR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	3.198,00	6.396,00
809	VENTILADOR (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	598,00	1.196,00
810	ADTIVO (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	55,00	110,00
811	ATUADOR DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
812	DISCO DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
813	PARABRISA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	793,00	1.586,00
814	BOMBA DE TRANSFERENCIA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	1.198,00	2.396,00
815	BOMBA DE ALTA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	2	3.098,00	6.196,00
816	FAROL DE MILHA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	3	305,00	915,00
817	MANGOTE DA TURBINA (PÁ CARREGADEIRA JOHN DEEREE 524K)	UNID	45	202,00	9.090,00
818	BOMBA PRINCIPAL (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.798,00	3.596,00
819	CRUZETA DO CARDAN (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	325,00	650,00
820	CORREIA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	248,00	496,00
821	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	6	273,00	1.638,00
822	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	KIT	4	2.698,00	10.792,00
823	TERMINAL DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	316,00	632,00
824	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	668,00	1.336,00
825	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	318,00	954,00
826	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	249,00	747,00
827	FILTRO COMBUSTIVEL (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	201,00	603,00
828	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	868,00	1.736,00
829	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	819,00	1.638,00
830	LONA DE FREIO TRASEIRA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	359,00	718,00
831	LONA DE FREIO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	314,00	628,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



832	BARRA DE DIREÇÃO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	2.699,00	5.398,00
833	BATERIA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.229,00	2.458,00
834	LAMPADA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	98,00	196,00
835	ROLAMENTO DIANTEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	659,00	1.318,00
836	ROLAMENTO TRASEIRO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	584,00	1.168,00
837	FILTRO DE ÓLEO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	224,00	672,00
838	ÓLEO DO MOTOR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	45	584,00	26.280,00
839	KIT DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	4.499,00	8.998,00
840	BICO UNIDADE INJETORA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	4	3.699,00	14.796,00
841	DENTE DA CONCHA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.799,00	3.598,00
842	BOMBA D'ÁGUA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	2.799,00	5.598,00
843	BOMBA DE ÓLEO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.499,00	2.998,00
844	GALÃO DE ÓLEO 68 (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	6	520,00	3.120,00
845	RETROVISOR LD (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	4	349,00	1.396,00
846	RETROVISOR LE (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	349,00	698,00
847	FILTRO RÁDIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	169,00	338,00
848	RADIADOR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
849	RESERVATÓRIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	519,00	1.557,00
850	TAMPA DO REESERVATÓRIO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	123,00	369,00
851	TURBINA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	3.499,90	6.999,80
852	COMPRESSOR DE AR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	3.199,00	6.398,00
853	VENTILADOR (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	699,00	1.398,00
854	ADITIVO (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	49,90	99,80
855	ATUADOR DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
856	DISCO DE EMBREAGEM (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.499,90	2.999,80
857	PARABRISA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	793,00	1.586,00
858	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
859	BOMBA DE ALTA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	2	3.099,00	6.198,00
860	FAROL DE MILHA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	3	303,00	909,00
861	MANGOTE DA TURBINA (PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV)	UNID	45	203,00	9.135,00
862	BOMBA PRINCIPAL (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.999,00	3.998,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



863	CRUZETA DO CARDAN (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	333,00	666,00
864	CORREIA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	265,00	530,00
865	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	6	299,00	1.794,00
866	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	KIT	4	2.999,00	11.996,00
867	TERMINAL DIREÇÃO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	389,00	778,00
868	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	679,00	1.358,00
869	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	383,00	1.149,00
870	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	285,00	855,00
871	FILTRO COMBUSTIVEL (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	224,00	672,00
872	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	799,00	1.598,00
873	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	965,00	1.930,00
874	LONA DE FREIO TRASEIRA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	432,00	864,00
875	LONA DE FREIO DIANTEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	349,00	698,00
876	BARRA DE DIREÇÃO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	2.999,00	5.998,00
877	BATERIA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.099,90	2.199,80
878	LAMPADA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	93,00	186,00
879	ROLAMENTO DIANTEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	699,90	1.399,80
880	ROLAMENTO TRASEIRO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	715,00	1.430,00
881	FILTRO DE ÓLEO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	248,00	744,00
882	ÓLEO DO MOTOR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	45	648,00	29.160,00
883	KIT DE EMBREAGEM (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	4.998,00	9.996,00
884	BICO UNIDADE INJETORA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	4	3.998,00	15.992,00
885	DENTE DA CONCHA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
886	BOMBA D'ÁGUA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	2.998,00	5.996,00
887	BOMBA DE ÓLEO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.630,00	3.260,00
888	GALÃO DE ÓLEO 68 (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	6	648,00	3.888,00
889	RETROVISOR LD (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	4	364,00	1.456,00
890	RETROVISOR LE (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	382,00	764,00
891	FILTRO RÁDIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	192,00	384,00
892	RADIADOR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
893	RESERVATÓRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	498,00	1.494,00
894	TAMPA DO RESERVATÓRIO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	114,00	342,00
895	TURBINA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	3.498,00	6.996,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



896	COMPRESSOR DE AR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	3.198,00	6.396,00
897	VENTILADOR (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	615,00	1.230,00
898	ADTIVO (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	49,00	98,00
899	ATUADOR DE EMBREAGEM (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.998,00	3.996,00
900	DISCO DE EMBREAGEM (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.498,00	2.996,00
901	PARABRISA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	803,00	1.606,00
902	BOMBA DE TRANSFERENCIA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
903	BOMBA DE ALTA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	2	3.099,00	6.198,00
904	FAROL DE MILHA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	3	299,00	897,00
905	MANGOTE DA TURBINA (MOTONIVELADORA CASE-845B)	UNID	20	249,00	4.980,00
906	BOMBA PRINCIPAL (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
907	CRUZETA DO CARDAN (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	369,00	738,00
908	CORREIA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	266,00	532,00
909	FILTRO SEDIMENTADOR COMPLETO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	6	299,00	1.794,00
910	KIT PINOS E BUCHAS EMBUCHAMENTO DIANTEIRO LEVANTE /ARTICULAÇÃO CONCHA CAÇAMBA (RETROESCAVADEIRA JCB)	KIT	4	2.999,00	11.996,00
911	TERMINAL DIREÇÃO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	433,00	866,00
912	PONTA EIXO TRASEIRA FORJADA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	659,00	1.318,00
913	FILTRO DE AR PRIMÁRIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	415,00	1.245,00
914	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	285,00	855,00
915	FILTRO COMBUSTIVEL (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	204,00	612,00
916	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	799,00	1.598,00
917	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	966,00	1.932,00
918	LONA DE FREIO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	433,00	866,00
919	LONA DE FREIO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	349,00	698,00
920	BARRA DE DIREÇÃO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.066,00	6.132,00
921	BATERIA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.099,00	2.198,00
922	LAMPADA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	116,00	232,00
923	ROLAMENTO DIANTEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	766,00	1.532,00
924	ROLAMENTO TRASEIRO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	666,00	1.332,00
925	FILTRO DE ÓLEO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	263,00	789,00
926	ÓLEO DO MOTOR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	45	649,00	29.205,00
927	KIT DE EMBREAGEM (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	4.999,00	9.998,00
928	BICO UNIDADE INJETORA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	4	3.999,00	15.996,00
929	DENTE DA CONCHA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
930	BOMBA D'ÁGUA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	2.999,00	5.998,00
931	BOMBA DE ÓLEO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.599,00	3.198,00
932	GALÃO DE ÓLEO 68 (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	6	609,50	3.657,00
933	RETROVISOR LD (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	4	366,00	1.464,00
934	RETROVISOR LE (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	349,00	698,00

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/05/2023 17:12:02 - IP com n°: 192.168.0.111
 Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987



935	FILTRO RACO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	183,00	366,00
936	RADIADOR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	2.999,00	8.997,00
937	RESERVATORIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	499,00	1.497,00
938	TAMPA DO REESERVATORIO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	116,00	348,00
939	TURBINA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.499,00	6.998,00
940	COMPRESSOR DE AR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.199,00	6.398,00
941	VENTILADOR (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	599,00	1.198,00
942	ADTIVO (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	49,00	98,00
943	ATUADOR DE EMBREAGEM (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.999,00	3.998,00
944	DISCO DE EMBREAGEM (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.499,00	2.998,00
945	PARABRISA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	793,00	1.586,00
946	BOMBA DE TRANSFERENCIA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	1.199,00	2.398,00
947	BOMBA DE ALTA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	2	3.165,00	6.330,00
948	FAROL DE MILHA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	3	306,00	918,00
949	MANGOTE DA TURBINA (RETROESCAVADEIRA JCB)	UNID	45	266,00	11.970,00
1351	PARAFUSO DA RODA (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	18,00	72,00
1352	CUBO DA RODA TRASEIRA SEM ABS (CHEVROLT SPIN LT 1.8)	UNID.	4	293,00	1.172,00
1373	CABO DO ACELERADOR (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	59,00	236,00
1374	CHAVE DIRECIONAL (FIAT MOBI LIKE 1.0)	UNID.	4	398,00	1.592,00
TOTAL DO VENCEDOR				RS 2.305.479,94	

Valor total global: **RS 2.305.479,94 (dois milhões e trezentos e cinco mil, e quatrocentos e setenta e nove reais, e noventa e quatro centavos).**

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA.

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 10 de maio de 2023.

DANIEL VICTO XAVIER LEITE
Pregoeiro



EQUIPE DE GOVERNO

Marlene Silva Miranda
Prefeito(a)

Jocilene Farias de Vascelos Miranda
Vice-Prefeito(a)

Ana Jaine Almeida de Moura
Gabinete do Prefeito

Auterli Araújo Silva
Secretaria Municipal de Finanças

Valdecy Gomes da Silva
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo,
Transportes e Trânsito

José Erivane da Silva Lago
Secretaria Municipal de Agricultura e
Abastecimento

Fabiane Beatriz de Oliveira
Secretaria Municipal de Assistência Social

Manoel Francisco Matos
Secretaria Municipal de Desporto e Lazer

Esangela de Assis Aguiar
Secretaria Municipal da Mulher

Maria Ademir da Costa
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Ana Cristina Mota Bezerra
Secretária Municipal de Juventude

Jerônimo Silva de Sousa
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Tássio Vinicius Lima de Melo
Secretaria Municipal de Administração

Cristina Vieira de Sousa Miranda
Secretaria Municipal de Educação

Vaique Machado Santos
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Marcio Figueiredo de Araujo
Secretaria Municipal de Comunicação

Antonio Arinaldo Figueiredo de Sousa
Secretaria Municipal de Planejamento
Participativo e Gestão

